Plavecky klub STU Trnava
47. rocnik medzinarodnych plaveckych pretekov
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Nazov pretekov

Miesto konania pretekov
Datum konania pretekov

Bazén (m / drah), meranie Casov
Organizator

Povereny organizator

Funkcia

Rozhodcovsky zbor

Velka cena Trnavy

Trnava

24.-25.2.2024

25m/6 drah , Quantum

PK STU Trnava

PK STU Trnava

Reg.éislo  Meno a priezvisko

Kv.stuperi  Podpis

Riaditel pretekov

SVK14556 Tatiana Bergmannova

Hlavny rozhodca SVK12726 Daria Bélintova FINA
Hlavny rozhodca SVK10766 Martina PSenkova FINA
Startér SVK10218 Luka$ Vachan l.
Hlavny ¢asomerac SVK14398 Juraj Husar Il
Hlavny cielovy rozhodca SVK14582 Narcisa Samajova Il.
Plavecky sposob L SVK12726 Daria Balintova FINA
Plavecky sposob P SVK10766 Martina PSenkova FINA
Pomocny Startér SVK12186 Alexandra Rakayova l.
Casomera¢ D1 SVK12456 Richard Schwartz l.
Casomerag D2 SVK10946 Stefan Petkovsky 1.
Casomerac D3 SVK11872 Branislav Pitek Il.
Casomerag D4 SVK19127 Dana Masarykova Il.
Casomerag D5 SVK19126 Lubos Spajdel .
Casomera& D6 SVK14574 Slavka Neméekova 1.
Nahradny ¢asomerac SVK26575 Radek Gronich l.
Hlavny obratkovy rozhodca SVK15680 Andrej Laho I1.
Obratkovy rozhodca D1 SVK17134 Tamara Belava .
Obratkovy rozhodca D2 SVK17134 Tamara Belava I
Obratkovy rozhodca D3 SVK18667 Lucia Breckova .
Obratkovy rozhodca D4 SVK18667 Lucia Breckova I
Obratkovy rozhodca D5 SVK19118 Sandra Masarykova .
Obratkovy rozhodca D6 SVK19118 Sandra Masarykova .

Sportovy administrator

SVK13981 Dagmar Krausova

Rozhodca STK

SVK14398 Juraj Husar

Obsluha ECZ SVK14130 Peter Strba Il.
Hlasatel’ SVK14017 Peter Bilik 1.
Fotograf SVK18465 Miroslav Kliner

Lekér SVK15857 Jana Cacikova l.




zoznam klubov, zoradené podla Statu/regionu 25. februar 2024

koéd klubu nazov kod klubu (dihy) region Stat

03606 UKS SMS Galicja Krakow 03606 06 POL
PKPK Plavecky klub Pezinok PKPK BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
SCsC Sport Club Senec SCsC BAO SVK
NVRBA NVR swimming, 0.z. NVRBA BAO SVK
AZETA Plavecky klub Azeta AZETA BAO SVK
JTBA J&T Sport Team, 0.z. 28 JTBA BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecky klub ROYAL BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho VSKUK BAO SVK
OCEAN Klub vodnych Sportov OCEAN Bratislava ~ OCEAN BAO SVK
TRUMB SK UMB Banské Bystrica PO Trian TRUMB SSO SVK
PKMA Plavecky klub Martin PKMA SSO SVK
TENZA Plavecky klub TENAX Zilina TENZA SSO SVK
PKPR Plavecky klub PreSov PKPR VSO SVK
SKPKE Sportovy klub plavania KoSice SKPKE VSO SVK
SPUPR TJ Slavia PU PreSov SPUPR VSO SVK
ORCAM Plavecky klub Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
ZASE PK Z&ahorak Senica ZASE ZS0 SVK
KUPI SPK Kupele Piestany KUPI ZSO SVK
SGNI PK Sportové gymnézium Nitra SGNI ZSO SVK
KOMKO Plavecky oddiel KomKo Komarno KOMKO ZS0 SVK
PPK PiesStansky plavecky klub PPK ZS0 SVK
PBPO Povazskobystricky plavecky oddiel PBPO ZS0 SVK
AQSLE SK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
STUTT Plavecky klub STU Trnava STUTT ZS0 SVK
PITOP Pirana Topol¢any PITOP ZS0 SVK
SLATN Slavia Trencin SLATN ZSO SVK
AQSE Plavecky klub Agua Senica AQSE ZSO SVK
MAPU PK Matador Puchov MAPU ZSO SVK
DST TJ Dunaj Starovo DST ZS0O SVK
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

1 - 24. februar 2024

24.2.2024 - 9:00

disciplina 1 muzi, 100m volny spésob Open
24.2.2024 - 9:00 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 48.94 Takacs Krisztian HUN Trnava 08.3.2014
bodovanie: FINA 2023
por. Roc. ¢as body 50m 100m
11 - 12 roC.
1. Hantak Tymon 13 Matador Pdchov 1:11.29 248 33.68 37.61
2. Budai Patrick 12  SPK Kupele PieStany 1:12.82 233 33.04 39.78
3. Spanik Jakub 13  PK Zahorak Senica 1:16.54 201 36.22 40.32
4. Paklin Grigorii 13  XBS swimming 1:16.60 200 36.21 40.39
5. Dudon Jakub 13  PieStansky plavecky klub 1:16.88 198 37.45 39.43
6. Trcka Martin 12 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:17.89 190 37.61 40.28
7. Mrva Lukas 12  PieStansky plavecky klub 1:20.01 176 37.56 42.45
8. Ferianc Dominik 12  XBS swimming 1:21.94 163 38.40 43.54
9. Siska Tobias 13 SPK Kupele Piestany 1:22.93 158 37.92 45.01
10. Vizvéary Juraj 12  PK Zéhorak Senica 1:24.10 151 40.00 44.10
11. Duffala Michal 12 PK Pezinok 1:25.95 141 41.10 44.85
12. Horfak Maximilian 13  STU Trnava 1:51.95 64 53.86 58.09
13. Dirga Lukas 12 STU Trnava 1:55.24 58 51.02 1:04.22

DSQ Gora Samuel Barnabas

12  TJ Dunaj Stirovo

SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celi vzdialenost sam. (Cas: 9:14)

13 - 14 roC.

1. Dohnal Martin 10  J&T Sport Team 28 57.18 482 27.96 29.22
2. Churakov Fedor 10 XBS swimming 57.43 475 27.26 30.17
3. Hornak Sebastian 10  SPK Kupele Piestany 58.56 448 27.49 31.07
4. Mosko Simon 10 Slavia Trencin 58.98 439 28.24 30.74
5. Valent Simon 11  PKAzeta 59.41 429 28.82 30.59
6. Brisuda Alexander 10  Orca Bratislava 1:01.01 397 28.51 32.50
7. Kucej Matej 10  Matador Puchov 1:01.81 381 29.63 32.18
8. Hantak Marek 10  Matador Puchov 1:02.90 362 29.53 33.37
9. Bo6hman Dominik 10 STU Trnava 1:02.99 360 29.78 33.21
10. Varga Timon 10  Vysokoskolsky klub Univerzity 1:03.01 360 30.47 32.54
11. Pirk Roland 11 XBS swimming 1:04.28 339 31.06 33.22
12. Sg&epéan Branislav 10  Orca Bratislava 1:05.05 327 30.22 34.83
13. Danaj Dominik 10 PK TENAX Zilina 1:05.24 324 31.04 34.20
14. Katerinka Milan Marco 11 XBS swimming 1:06.30 309 31.23 35.07
15. Martynovskyi Nikita 10 Slavia Trencin 1:06.41 307 32.10 34.31
16. Audi Filip 11  XBS swimming 1:06.89 301 31.88 35.01
17. Scholze Oliver Rainer 11  PK Zéahoréak Senica 1:07.11 298 31.97 35.14
18. Jakub&ek Jan 10 Piestansky plavecky klub 1:07.21 296 31.95 35.26
19. Belan Maro3s 10  XBS swimming 1:07.60 291 32.50 35.10
20. Kovacik Liam 10 Pirana TopolCany 1:07.92 287 32.46 35.46
21. Soral Lukas 11  Vysokoskolsky klub Univerzity 1:08.58 279 32.62 35.96
22. Vojtek Juraj 11  Vysokoskolsky klub Univerzity 1:09.36 270 33.01 36.35
23. Motyka Hugo 11 STU Trnava 1:10.51 257 33.95 36.56
24. lhradsky Martin 10  XBS swimming 1:10.72 254 33.20 37.52
25. Hapak Vasyl 10 KVS OCEAN Bratislava 1:10.93 252 32.52 38.41
26. Puna Matej 11  Slavia Trencin 1:11.22 249 34.32 36.90
27. Bejda Dominik 11 STU Trnava 1:12.70 234 34.55 38.15
28. Duffala Samuel 10 PKPezinok 1:12.78 233 34.58 38.20
29. Arbet Juraj 11  PieStansky plavecky klub 1:13.03 231 35.14 37.89
30. Molnar Marco 10  AQUATICS Nitra 1:13.27 229 33.48 39.79
31. Arbet Michal 11  PieStansky plavecky klub 1:13.87 223 35.20 38.67
32. Macura Maxim 11 XBS swimming 1:14.33 219 34.69 39.64
33. Capay Leo 11  Pirana TopolCany 1:15.00 213 35.17 39.83
34. Habardik Oliver 11  STU Trnava 1:17.16 196 35.97 41.19
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 1, Ziaci, 100m volny spésob, 13 - 14 roc.

por.

35.
36.
DSQ

54.

Krejci Lukas
Kralik Kristian
Kissi Lukas

Ro¢.

11 STU Trnava
11 Slavia Trencin
10  SKP Kosice

SW 4.4 - Start pred $tartovnym povelom. (Cas: 9:28)

Poliacik Jakub
Halas Adam
Obert Kristian
Foltan Patrik
Fekete Samuel
Aron Richard
Masar Sebastian
Duda Kacper
Gabriel Jakub
Lyubimov Kirill
Goscinski Jakub
Andreji Adam
Zlamala Juraj

Hupka Adam Timotej

Dani$ Michal
Hodal Samuel
Potocky Maximilian
Bohman Lukas
Danis Matej
Salay Peter
Javorcik Jakub
Kollar Milos
Machan Leonard
Szendrey Teo
Tapusik Patrik
Machan Kvido
Sedlak Samuel
Ziak Kristian
Svec Oliver
Zvozil Nikolas
Kajan Maxim
lvanek Matias
Cagik Rastislav
Soboli¢ Jakub
Suster Tomas
Hunady Ivan
Dohnal Martin
Churakov Fedor
MacasSek Jakub
Sabik Samuel
Boha¢ Richard
Polak Filip
Hornak Sebastian
Serecun Jakub
Mojzis Jakub
Mosko Simon
Lobo Jakub
Valent Simon
Juska Tomas
Klbik Jakub
Ujhelyi Filip
Langermann Leo
Porsok Filip
Bubeliny Daniel

04  XBS swimming

98  SK UMB Banska Bystrica PO Tria
05 Orca Bratislava

04  XBS swimming

07 Orca Bratislava

06  SKP Kosice

05 Slavia Trencin

05 UKS SMS Galicja Krakéw
06 STU Trnava

05 ROYAL plavecky klub
05 UKS SMS Galicja Krakéw
08  SKP Kosice

06  XBS swimming

07  XBS swimming

06  ROYAL plavecky klub
07 PK SG Nitra

05 PK SG Nitra

08 STU Trnava

03  ROYAL plavecky klub
06  XBS swimming

08 Orca Bratislava

08 XBS swimming

09 PK TENAX Zilina

05 ROYAL plavecky klub
06  SPK Kupele Piestany
07 PK TENAX Zilina

06 Orca Bratislava

07 PK SG Nitra

06  SPK Kupele Piestany
08  Pirana Topoltany

09 Orca Bratislava

07 PK Aqua Senica

08  SPK Kupele Piestany
07  XBS swimming

05  KVS OCEAN Bratislava
08  SKP Kosice

10  J&T Sport Team 28
10 XBS swimming

09 Orca Bratislava

07 PK SG Nitra

07 Orca Bratislava

09 PK Zahorak Senica
10  SPK Kupele Piestany
08 PK PreSov

08 Orca Bratislava

10 Slavia Trencin

05 PK Pezinok

11 PK Azeta

06  KVS OCEAN Bratislava
07  AQUATICS Nitra

08  SKP Kosice

08 XBS swimming

08 XBS swimming

07  XBS swimming

1:20.80
1:26.25

49.90
50.93
51.08
51.25
52.34
52.35
52.61
52.66
52.75
53.10
53.44
53.46
53.52
53.62
53.91
53.98
54.00
54.20
54.25
54.34
54.36
54.41
54.45
54.66
54.92
56.07
56.26
56.39
56.53
56.55
56.58
56.58
56.65
56.67
56.68
57.06
57.18
57.43
58.00
58.10
58.45
58.54
58.56
58.74
58.78
58.98
59.00
59.41
59.53
59.85
59.97
1:00.20
1:00.20
1:00.40

body

170
140

725
682
676
669
628
628
619
617
614
602
590
590
588
584
575
573
572
566
564
561
561
559
558
552
544
511
506
502
499
498
497
497
495
495
495
485
482
475
462
459
451
449
448
444
443
439
438
429
427
420
418
413
413
409

50m

37.43
39.55

23.86
24.16
24.43
24.28
25.16
24.81
25.02
25.32
25.30
25.30
25.58
25.74
25.55
25.70
25.77
25.54
26.19
26.16
25.17
26.59
26.35
25.96
26.47
25.81
26.33
26.27
27.11
26.65
27.07
26.51
27.14
26.68
27.00
27.37
26.51
27.62
27.96
27.26
27.18
27.62
28.27
28.26
27.49
28.02
27.96
28.24
28.06
28.82
28.41
28.84
29.00
29.21
28.13
28.72

100m

43.37
46.70

26.04
26.77
26.65
26.97
27.18
27.54
27.59
27.34
27.45
27.80
27.86
27.72
27.97
27.92
28.14
28.44
27.81
28.04
29.08
27.75
28.01
28.45
27.98
28.85
28.59
29.80
29.15
29.74
29.46
30.04
29.44
29.90
29.65
29.30
30.17
29.44
29.22
30.17
30.82
30.48
30.18
30.28
31.07
30.72
30.82
30.74
30.94
30.59
31.12
31.01
30.97
30.99
32.07
31.68
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 1, muzi, 100m volny spdsob, Open

por.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

Mihalik Matis
Brisuda Alexander
Sokolenko Tymofii
Klabnik Jakub
Kucej Matej

Siska Samuel
Pekarcik Marian
Céry Branislav
Straka Mattias Peter
Macalak Filip
Pokorny Karol
Roman Viktor
Jelinek Matus
Hantak Marek
Béhman Dominik
Varga Timon
P&toprsty Dominik
Gazi Jan

Meciar Martin

Pirk Roland
Hanuska Martin
Séepan Branislav
Danaj Dominik
Katerinka Milan Marco
Martynovskyi Nikita
Audi Filip

Scholze Oliver Rainer
Jakubcek Jan
Belan Maro$
Kovacik Liam
Makkos$ Lukas
Vizent Alex

Soral Lukas
Vojtek Juraj
Motyka Hugo
Rutkovsky Samuel
lhradsky Martin
Hapak Vasyl
Jenca Adam

Puna Matej
Hantédk Tymon
Bejda Dominik
Duffala Samuel
Budai Patrick
Arbet Juraj

Molnar Marco
Arbet Michal
Macura Maxim
Céapay Leo

Spanik Jakub
Paklin Grigorii
Dudon Jakub
Habardik Oliver
Trcka Martin

Mrva Lukas

Krej¢i Lukas
Ferianc Dominik
Siska Tobias
Vizvary Juraj
Duffala Michal
Kralik Kristian

Ro¢.

08
10
07
09
10
09
09
07
09
09
09
08
08
10
10
10
08
07
74
11
09
10
10
11
10
11
11
10
10
10
08
09
11
11
11
09
10
10
09
11
13
11
10
12
11
10
11
11
11
13
13
13
11
12
12
11
12
13
12
12
11

SPK Kpele Piestany
Orca Bratislava

SKP Kosice

XBS swimming

Matador Puchov

SPK Kpele Piestany
STU Trnava

PO Komko Komarno

TJ Slavia PU PresSov

TJ Dunaj Starovo

SKP Kosice

Orca Bratislava

PK PreSov

Matador Puchov

STU Trnava
Vysokoskolsky klub Univerzity
PK Pezinok

Slavia Trencin

STU Trnava

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
Orca Bratislava

PK TENAX Zilina

XBS swimming

Slavia Trencin

XBS swimming

PK Z&horék Senica
PieStansky plavecky klub
XBS swimming

Pirana Topol€any
AQUATICS Nitra

PK Pezinok
Vysokoskolsky klub Univerzity
Vysokoskolsky klub Univerzity
STU Trnava

PK SG Nitra

XBS swimming

KVS OCEAN Bratislava
KVS OCEAN Bratislava
Slavia Trencin

Matador Puchov

STU Trnava

PK Pezinok

SPK Kupele Piestany
Piestansky plavecky klub
AQUATICS Nitra
PieStansky plavecky klub
XBS swimming

Pirana TopolCany

PK Z&horék Senica

XBS swimming
PieStansky plavecky klub
STU Trnava
Vysokoskolsky klub Univerzity
PieStansky plavecky klub
STU Trnava

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
PK Zahorak Senica

PK Pezinok

Slavia Trencin

1:00.58
1:01.01
1:01.37
1:01.79
1:01.81
1:01.90
1:02.30
1:02.30
1:02.41
1:02.47
1:02.52
1:02.75
1:02.87
1:02.90
1:02.99
1:03.01
1:03.08
1:03.49
1:04.15
1:04.28
1:04.33
1:05.05
1:05.24
1:06.30
1:06.41
1:06.89
1:07.11
1:07.21
1:07.60
1:07.92
1:08.12
1:08.39
1:08.58
1:09.36
1:10.51
1:10.65
1:10.72
1:10.93
1:11.01
1:11.22
1:11.29
1:12.70
1:12.78
1:12.82
1:13.03
1:13.27
1:13.87
1:14.33
1:15.00
1:16.54
1:16.60
1:16.88
1:17.16
1:17.89
1:20.01
1:20.80
1:21.94
1:22.93
1:24.10
1:25.95
1:26.25

body

405
397
390
382
381
380
372
372
370
369
368
364
362
362
360
360
359
352
341
339
338
327
324
309
307
301
298
296
291
287
285
281
279
270
257
255
254
252
251
249
248
234
233
233
231
229
223
219
213
201
200
198
196
190
176
170
163
158
151
141
140

50m

28.10
28.51
28.48
29.50
29.63
29.98
29.41
29.39
29.94
29.62
29.82
30.30
29.59
29.53
29.78
30.47
30.48
30.41
29.66
31.06
29.98
30.22
31.04
31.23
32.10
31.88
31.97
31.95
32.50
32.46
33.47
32.95
32.62
33.01
33.95
33.14
33.20
32.52
32.96
34.32
33.68
34.55
34.58
33.04
35.14
33.48
35.20
34.69
35.17
36.22
36.21
37.45
35.97
37.61
37.56
37.43
38.40
37.92
40.00
41.10
39.55

100m

32.48
32.50
32.89
32.29
32.18
31.92
32.89
32.91
32.47
32.85
32.70
32.45
33.28
33.37
33.21
32.54
32.60
33.08
34.49
33.22
34.35
34.83
34.20
35.07
34.31
35.01
35.14
35.26
35.10
35.46
34.65
35.44
35.96
36.35
36.56
37.51
37.52
38.41
38.05
36.90
37.61
38.15
38.20
39.78
37.89
39.79
38.67
39.64
39.83
40.32
40.39
39.43
41.19
40.28
42.45
43.37
43.54
45.01
44.10
44.85
46.70
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 1, muzi, 100m volny spdsob, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
116. Horfak Maximilian 13  STU Trnava 1:51.95 64 53.86 58.09
117. Dirga Lukas 12  STU Trnava 1:55.24 58 51.02 1:.04.22
DSQ Gora Samuel Barnabas 12  TJ Dunaj Stirovo
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celi vzdialenost sam. (Cas: 9:14)
DSQ Kissi Lukas 10  SKP Kosice
SW 4.4 - Start pred $tartovnym povelom. (Cas: 9:28)
disciplina 2 Zeny, 200m volny spdsob Open
24.2.2024 - 9:33 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 1:57.65 Moravcova Martina SVK Trnava 13.3.2004
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. Horvathova Terézia 07 SKP Kosice 2:04.81 690 28.81 31.17 32.18 32.65
2. Mikhalevich Anastasiia 09 Slavia Trencin 2:06.71 659 28.17 31.35 33.73 33.46
3. Hornakova Nadine 08  Orca Bratislava 2:08.36 634 29.92 32.27 33.03 33.14
4, Slamova Lucia 10  SPK Kupele Piestany 2:09.72 614 30.08 32.98 33.61 33.05
5. Polomskéa Sara 10 STU Trnava 2:10.78 600 30.26 32.96 34.28 33.28
6. Krasnohorska Hana 07  J&T Sport Team 28 2:10.88 598 30.12 33.12 33.74 33.90
7. Fuskova Viktoria 09  J&T Sport Team 28 2:11.27 593 30.20 33.09 34.11 33.87
8. Grozajova Lea 07  Orca Bratislava 2:11.65 588 29.74 33.03 34.24 34.64
9. takoma Maria 08 UKS SMS Galicja Krakéw 2:11.68 587 31.10 33.42 33.97 33.19
10. Spanikova Natalia 09 PK Zahorak Senica 2:12.31 579 30.40 33.72 34.17 34.02
11. Podmanicka Nina 06 STU Trnava 2:12.39 578 30.36 33.41 34.92 33.70
12. Marcinova Marina 08 PK OrcaM 2:12.45 577 29.89 33.73 34.91 33.92
13. Durinova Tereza 10  J&T Sport Team 28 2:12.64 575 30.16 33.79 34.57 34.12
14. Cervenkova Emma 06  XBS swimming 2:13.80 560 30.72 33.40 34.44 35.24
15. Ertlova Natalia 07  SPK Kupele Piestany 2:13.94 558 30.53 33.55 34.82 35.04
16. Belanova Dominika 08 XBS swimming 2:14.03 557 30.26 33.67 35.04 35.06
17. Mucinova Lenka 09 STU Trnava 2:15.96 534 31.62 34.75 35.89 33.70
18. Vaczyova Vilma 10  SKP Kosice 2:16.10 532 30.98 34.87 35.82 34.43
19. Zak Zoya 09 UKS SMS Galicja Krakow 2:16.11 532 30.65 34.29 35.72 35.45
20. Slafkovska Lucia 09  SKP Kosice 2:16.42 528 30.86 34.30 35.48 35.78
21. Mucinova Petra 10 STU Trnava 2:16.55 527 30.86 34.60 35.94 35.15
22. Kiralovéa Kristina 10  SPK Kupele Piestany 2:16.68 525 30.97 34.44 35.71 35.56
23. Radosavljevi¢ Nina 07  STU Trnava 2:16.69 525 30.31 34.02 36.02 36.34
24. Barilova Tereza 09  J&T Sport Team 28 2:16.94 522 31.46 34.53 35.84 35.11
25. Mihalikova Miriam 10 NVR swimming, 0.z. 2:17.03 521 31.38 34.28 36.03 35.34
26. Novakova Dorota 08 STU Trnava 2:17.08 521 31.72 34.50 36.11 34.75
27. Vlkova Sabina 10 Slavia Trencin 2:17.32 518 32.07 34.86 35.54 34.85
28. Bretzova Tamara 10  SKP Kosice 2:17.57 515 30.25 34.51 36.51 36.30
29. Mosna Michaela 09  SPK Kupele Piestany 2:17.70 514 31.19 35.63 36.36 34.52
30. Poliacikova Kristina 08 Orca Bratislava 2:18.15 509 30.62 34.20 36.26 37.07
31. Kallova Sofia 07 XBS swimming 2:18.33 507 31.24 34.47 36.59 36.03
32. Kouassi Rita Marion 10 SKP Kosice 2:18.86 501 31.68 34.83 36.06 36.29
33. Horvathova Nina 10 STU Trnava 2:19.31 496 31.59 35.91 36.56 35.25
34. Hrlzova Hana 06 PK Zahorak Senica 2:19.55 493 32.09 35.43 35.87 36.16
35. TomaSovicova Petra 05 XBS swimming 2:19.57 493 31.73 34.99 36.68 36.17
36. MeSova Sofia Katarina 08  STU Trnava 2:19.78 491 31.38 35.76 37.00 35.64
37. Gronichova Melania 09 STU Trnava 2:20.24 486 31.81 35.74 37.11 35.58
38. Kantorova Liliana 11 J&T Sport Team 28 2:20.39 485 31.73 36.47 36.82 35.37
39. Kolencikova Nela 10 XBS swimming 2:21.15 477 32.21 35.54 36.67 36.73
40. Miotek Hanna 09 UKS SMS Galicja Krakow 2:21.17 477 33.37 35.88 35.67 36.25
41. Torafova Timea 09 Slavia Trencin 2:22.07 468 31.80 35.99 37.23 37.05
42. Kantorova Margaréta 09  J&T Sport Team 28 2:22.57 463 32.00 35.64 38.10 36.83
43. Megova Petra 10 PieStansky plavecky klub  2:22.65 462 32.47 36.40 37.36 36.42
44. Fukna Isabella 09 PK Zahorak Senica 2:22.98 459 31.75 35.05 37.22 38.96
45, Letkova Lara 10 XBS swimming 2:24.55 444 32.36 37.06 38.33 36.80
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Velka cena Trnavy

Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 2, Zeny, 200m volny spésob, Open

por.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100

101.
102.
103.

104

105
106

Briiova Klara
Mochékova Linda
Zelenakova Lesana
Csenkyovéa Michaela
Vasickova Karin
MikulaSova Séara
Mila Nina

Kralova Andrea
Loskotova Lucia
Hupkova Ema
Schott Anna Méaria
Lehutova Pavlina
Varikova Eva
Kallova Ella
Jencova Alica
Schelingova Lenka
BaliSova Sabina
Paulinyova Nela
Puhova Nella
Herdova Sara
Moravska Miriam
Pénkavova Sara Terézia
Radosavljevi¢ Simona
Nagyova Petra
Borucka Sara
Kis-Bandi Agata
Bednarovska Tamara
Kuhajdova Karolina
Tur¢ekova Emma
Kabatova Olivia Ela
Beblava Lujza
Drzikova Sofia
Malovcova Monika
Pirk Viktéria
Trochanova Ella
Klimova Sabina
Zatkova Lenka
Kucerova Gréta
Deakova Lucia
Bortlova Sora
Zelenakova Eliana
Pospiechova Alica
Bagbéova Maja
Radvanskéa Alena
Kotusova Zara
Hanuskovéa Michaela
Stefusova Ema
ZemeSova Natalia
Hubinakova Liliana
Kamody Jessica
Pechacova Nina
BaliSové Eliska
Lomenova Elizabeth
Uhrovska Tatiana

. Godalové Laura
PiSkova Paula
Kratka Bibiana
Podmanicka Natalia
. Vostinarova Tamara
. Schultzova Marianna
. Simaskova Nela

Ro¢.

10
09
11
11
08
09
12
08
06
09
10
09
11
09
09
05
10
12
10
12
13
10
11
11
10
10
11
10
11
11
11
12
11
13
13
10
12
11
12
07
13
11
12
12
12
10
10
11
11
11
12
09
11
11
12
11
12
13
11
13
12

Pirana Topol€any

SPK Kupele Piestany
KVS OCEAN Bratislava
SPK Kupele Piestany
PK Zahorék Senica
PieStansky plavecky klub
PK Azeta

Orca Bratislava

XBS swimming

XBS swimming

SPK Kipele Piestany
PieStansky plavecky klub
PK Z&horék Senica
XBS swimming

KVS OCEAN Bratislava
AQUATICS Nitra

SPK Kipele Piestany
KVS OCEAN Bratislava
Orca Bratislava

Pirana TopolCany
AQUASPORT Levice
PK Agua Senica

SPK Kipele Piestany
XBS swimming

KVS OCEAN Bratislava
NVR swimming, 0.z.

Cas body

2:25.19
2:25.76
2:25.84
2:26.22
2:26.40
2:26.50
2:26.72
2:27.11
2:27.16
2:27.76
2:27.85
2:28.07
2:28.33
2:29.89
2:30.68
2:30.81
2:31.30
2:32.02
2:32.76
2:35.34
2:35.79
2:36.12
2:36.29
2:36.39
2:36.39
2:37.18

Vysokoskolsky klub Univerzi2:37.46

Slavia Trencin

Pirana Topol€any
PieStansky plavecky klub
PK Z&horék Senica

PK Aqua Senica
PieStansky plavecky klub
XBS swimming

Slavia Trencin

Slavia Trencin

Pirana TopolCany
Piestansky plavecky klub
KVS OCEAN Bratislava
PK Pre3ov

KVS OCEAN Bratislava
PieStansky plavecky klub
TJ Dunaj Stdrovo

STU Trnava

XBS swimming

SPK Kipele Piestany
PK Pezinok

XBS swimming

STU Trnava

Slavia Trencin

SPK Kupele Piestany
SPK Kipele Piestany
STU Trnava

Pirana Topol€any

Pirana TopolCany

STU Trnava

PK Pezinok

STU Trnava

STU Trnava

SPK Kpele Piestany
STU Trnava

2:37.69
2:37.78
2:37.93
2:38.00
2:39.12
2:39.28
2:40.16
2:41.64
2:41.73
2:42.15
2:42.40
2:42.63
2:43.19
2:43.29
2:43.33
2:44.40
2:44.44
2:44.93
2:45.76
2:46.18
2:47.22
2:47.37
2:49.81
2:50.81
2:54.03
2:54.56
2:58.45
2:58.80
2:58.92
2:58.98
2:59.13
3:03.21
3:13.06
3:20.99

438
433
432
429
427
426
424
421
421
416
415
413
411
398
392
391
387
382
376
358
354
352
351
350
350
345
343
342
341
340
340
333
332
326
317
317
314
313
312
308
308
308
302
301
299
294
292
287
286
274
269
254
252
236
234
234
234
233
218
186
165

50m

33.02
32.97
32.71
31.71
33.88
33.25
32.72
33.72
32.50
33.17
33.68
34.15
34.13
32.95
33.27
34.08
33.90
34.56
35.21
35.35
33.91
34.72
35.68
35.43
34.86
35.63
35.07
34.77
34.63
35.66
36.44
34.74
36.37
35.74
34.93
35.20
37.42
37.51
37.00
36.48
36.17
36.72
36.33
35.78
36.91
37.83
35.92
37.72
37.25
37.74
36.72
39.83
39.21
39.63
40.21
40.56
39.33
38.50
41.48
42.83
42.60

100m

36.39
36.95
36.99
36.46
37.09
37.05
37.85
36.96
36.50
37.22
37.95
38.16
36.98
37.18
37.82
37.29
38.40
38.42
39.12
40.04
40.93
39.17
39.89
39.25
39.59
40.06
40.61
40.83
39.60
40.97
39.77
39.51
40.04
40.64
40.64
41.44
42.31
42.11
41.44
41.08
40.93
42.20
42.02
41.54
42.20
42.17
43.06
44.24
43.36
42.25
44.06
44.87
45.77
46.32
45.90
46.16
46.62
46.01
47.33
49.29
51.72

150m

38.06
38.12
38.71
38.82
38.36
38.56
40.74
38.63
39.25
38.91
39.15
38.62
38.98
39.81
39.36
39.66
40.03
39.62
39.42
41.46
41.64
42.15
41.35
41.97
41.21
41.33
42.32
43.23
42.71
42.62
41.24
43.43
41.48
43.22
43.56
42.80
43.65
43.46
43.71
43.65
43.50
43.13
44.67
44.21
43.99
43.93
44.97
44.06
44,77
44.91
45.21
45.66
46.51
48.24
47.07
47.07
49.28
48.89
48.95
50.60
54.30

200m

37.72
37.72
37.43
39.23
37.07
37.64
35.41
37.80
38.91
38.46
37.07
37.14
38.24
39.95
40.23
39.78
38.97
39.42
39.01
38.49
39.31
40.08
39.37
39.74
40.73
40.16
39.46
38.86
40.84
38.68
40.55
41.44
41.39
40.56
42.51
42.29
38.77
39.32
40.48
41.98
42.69
41.28
41.38
42.91
41.83
41.83
42.23
41.20
41.99
4491
44.82
43.67
43.07
44.26
45.62
45.13
43.75
45.73
45.45
50.34
52.37
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Velka cena Trnavy

Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 2, Zeny, 200m volny spésob, Open

por. Roc. Cas body 50m 100m 150m 200m
DNF Gaélikova Nelly 12 SPK Kupele Piestany
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celi vzdialenost sam. (Cas: 9:53)
disciplina 3 muzi, 200m prsia Open
24.2.2024 - 10:28 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 2:10.69 Klobuénik Tomas SVK Trnava 08.3.2014
bodovanie: FINA 2023
por. Roc. Cas body 50m 100m 150m 200m
1. Kobilic Kamil 04 XBS swimming 2:19.97 632 32.76 35.99 35.72 35.50
2. Kudla Patrik 03 ROYAL plavecky klub 2:22.84 595 31.37 35.95 36.58 38.94
3. Kuban Michal 06 XBS swimming 2:28.00 535 33.97 37.99 38.67 37.37
4. Palkovi¢ Jakub 06 STU Trnava 2:28.37 531 33.61 37.84 38.51 38.41
5. Kusz Franciszek 09 UKS SMS Galicja Krakéw 2:29.00 524 33.03 38.11 39.03 38.83
6. Oselsky Simon 09 Orca Bratislava 2:31.94 494 33.48 38.67 39.72 40.07
7. Sokolenko Tymofii 07  SKP Kosice 2:32.69 487 33.91 38.42 40.08 40.28
8. Koka Lubor 00 ROYAL plavecky klub 2:32.94 484 33.74 38.78 39.79 40.63
9. Vallch Richard 10 Pirana TopolCany 2:37.01 448 36.21 40.49 40.36 39.95
10. Cacany Lukas 09 STU Trnava 2:38.75 433 35.55 40.71 41.44 41.05
11. Kucej Matej 10  Matador Puchov 2:38.83 432 35.71 40.73 41.80 40.59
12. Duréi Martin 09 Orca Bratislava 2:42.01 407 36.65 41.32 41.68 42.36
13. Hertely Karol 07  SKP Kosice 2:45.19 384 36.23 42.24 43.10 43.62
14. Gazi Jan 07  Slavia Trencin 2:46.20 377 36.72 42.55 44.33 42.60
15. Pekarcik Marian 09 STU Trnava 2:47.18 371 37.41 42.30 43.78 43.69
16. Pokorny Karol 09 SKP Kosice 2:49.33 357 36.51 42.53 44.74 45,55
17. Kacani Adrian 09 Orca Bratislava 2:49.75 354 38.56 43.44 44.32 43.43
18. Kissi Lukas 10  SKP Kosice 2:49.84 354 37.80 43.14 44.39 44.51
19. Pirk Roland 11  XBS swimming 2:50.38 350 38.56 43.55 45.01 43.26
20. Motyka Hugo 11 STU Trnava 2:51.60 343 39.70 44.62 45.14 42.14
21. Macalak Filip 09  TJ Dunaj Starovo 2:53.52 332 38.29 44.09 44.60 46.54
22. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 2:58.13 306 40.24 45.10 46.98 45.81
23. Hudak Matej 10 PK TENAX Zilina 3:01.07 292 38.73 46.14 48.02 48.18
24. Jelinek Matus 08 PK PreSov 3:01.91 288 39.75 46.11 47.79 48.26
25. Jenca Adam 09  KVS OCEAN Bratislava 3:02.78 284 40.59 46.38 47.77 48.04
26. Scholze Oliver Rainer 11  PK Zé&horéak Senica 3:05.25 272 41.43 48.77 47.19 47.86
27. Audi Filip 11 XBS swimming 3:07.13 264 39.89 47.57 49.61 50.06
28. Bejda Dominik 11  STU Trnava 3:11.24 248 42.44 50.01 50.32 48.47
29. Molnar Marco 10  AQUATICS Nitra 3:12.73 242 41.24 48.52 51.27 51.70
30. Mrva Lukas 12  PieStansky plavecky klub  3:12.81 242 44.72 49.47 51.49 47.13
31. Roman Viktor 08 Orca Bratislava 3:15.07 233 46.14 51.73 48.81 48.39
32. Céapay Leo 11  Pirana TopolCany 3:16.63 228 45.41 50.95 50.94 49.33
33. Kralik Kristidn 11  Slavia Trencin 3:21.14 213 46.49 52.02 51.41 51.22
34. Vojtechovsky Martin 10 Slavia Trencin 3:25.92 198 45.98 52.94 54.90 52.10
35. Gronich Filip 12 STU Trnava 3:36.11 171 49.60 56.38 57.36 52.77
36. Arbet Juraj 11  PieStansky plavecky klub  3:37.91 167 48.78 57.54 56.50 55.09
37. Arbet Michal 11  PieStansky plavecky klub  3:44.90 152 51.43 57.41 58.44 57.62
38. Timura Mikulas 13  STU Trnava 3:45.73 150 53.11 59.50 57.75 55.37
DSQ Sedlak Samuel 06  Orca Bratislava

SW 7.1 - P: Po Starte viac zaberov pazami pod vodou alebo viac M kopov.

Splash Meet Manager, 11.78560
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Velka cena Trnavy

Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 4 Zeny, 100m prsia Open
24.2.2024 - 10:54 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 1:08.40 Podmanikova Andrea SVK Trnava 14.3.2015
bodovanie: FINA 2023
por. Roc. ¢as body 50m 100m
11-12ro€.
1. Paulinyova Nela 12 KVS OCEAN Bratislava 1:26.54 374 40.66 45.88
2. Zatkova Lenka 12  Pirana TopolCany 1:27.03 367 41.80 45.23
3. Mila Nina 12 PKAzeta 1:27.31 364 41.48 45.83
4. FriStakova Nina 12 SPK Kuapele Piestany 1:28.57 349 41.37 47.20
5. Herdova Sara 12 Piraha TopolCany 1:28.69 347 42.19 46.50
6. Melova Ella 12  PK SG Nitra 1:29.21 341 41.37 47.84
7. Drzikova Sofia 12 PK Aqua Senica 1:30.98 322 42.89 48.09
8. Trochanova Ella 13  Slavia Trencin 1:32.22 309 43.35 48.87
9. Kotusovéa Zara 12 XBS swimming 1:32.54 306 42.12 50.42
10. Lajchové Karolina 13 SPK Kupele Piestany 1:32.97 301 43.02 49.95
11. Jamnickd Tereza 13 KVS OCEAN Bratislava 1:34.19 290 44.45 49.74
12. Moravska Miriam 13 AQUASPORT Levice 1:34.22 289 43.93 50.29
13. Spanarova Lujza 12  KVS OCEAN Bratislava 1:34.82 284 44.21 50.61
14. Pavlovicova Aurélia 12 STU Trnava 1:35.23 280 44.63 50.60
15. Jindrova EliSka 12 XBS swimming 1:37.97 257 46.49 51.48
16. Hegediisova Isabel 12 TJ Dunaj Starovo 1:38.24 255 46.84 51.40
17. Godalova Laura 12  Pirana TopolCany 1:39.76 244 47.65 52.11
18. GaSperanova Barbora 12  PK Pezinok 1:39.86 243 47.40 52.46
19. Holomanova Nina 13  XBS swimming 1:40.39 239 47.37 53.02
20. Buchmanové Anna 12 PieStansky plavecky klub 1:40.85 236 47.92 52.93
21. Zaova Sara Tamara 13 SPK Kuapele Piestany 1:43.76 217 47.02 56.74
22. Batkova Ester 13 STU Trnava 1:44.00 215 48.82 55.18
23. Schott Aneta 12  SPK Kupele Piestany 1:47.98 192 50.78 57.20
DSQ Szabé Vivien 13  STU Trnava
SW 7.6 - P: Nestugasny dohmat v cieli alebo na obratke. (Cas: 11:14), po 25 a 50m
13 - 14 roC.
1. Mucinova Petra 10 STU Trnava 1:18.66 498 37.96 40.70
2. Klimentovéa Katarina 10  Orca Bratislava 1:19.10 489 38.17 40.93
3. GulaSiova Miriam 10 STU Trnava 1:19.65 479 37.08 42.57
4. Kantorova Liliana 11  J&T Sport Team 28 1:20.82 459 38.36 42.46
5. Kiralova Kristina 10  SPK Kupele Piestany 1:22.12 437 38.96 43.16
6. Vlkova Sabina 10 Slavia Trencin 1:22.72 428 40.05 42.67
7. Letkova Lara 10  XBS swimming 1:22.76 427 38.92 43.84
8. Briova Klara 10 Pirana TopolCany 1:23.91 410 40.29 43.62
9. Horvéathova Nina 10 STU Trnava 1:24.06 408 39.65 44.41
10. Kacera Hana 11 NVR swimming, o.z. 1:24.80 397 40.26 44,54
11. Zelefiakova Lesana 11  KVS OCEAN Bratislava 1:25.11 393 40.36 44.75
12. Cé&kové Alzbeta 10  Orca Bratislava 1:25.93 382 40.48 45.45
13. TurCekovd Emma 11  Pirana TopolCany 1:27.50 361 41.41 46.09
14. PipiSkova Nina 11  PK Zahorak Senica 1:27.53 361 41.51 46.02
15. Kovacsova Mia 11 TJ Dunaj Starovo 1:28.00 355 42.08 45.92
16. Matlovicova Hana 10 PKPezinok 1:28.05 355 41.78 46.27
17. Filipova Lea 11 SPK Kupele Piestany 1:28.20 353 40.99 47.21
18. BoSanské& Svetlana 10  Orca Bratislava 1:28.52 349 42.03 46.49
19. Malovcova Monika 11  PieStansky plavecky klub 1:29.94 333 41.92 48.02
20. Drozdikova Kamila 10  Orca Bratislava 1:31.45 317 43.68 47.77
21. Kabéatova Olivia Ela 11  PieStansky plavecky klub 1:31.54 316 44.23 47.31
22. Patoprsta Simona 11  PK Pezinok 1:32.23 309 44.07 48.16
23. Kucerova Gréta 11  PieStansky plavecky klub 1:32.97 301 45.32 47.65
24. Uhrovska Tatiana 11  Pirana TopolCany 1:33.62 295 44.75 48.87
25. Bednarovska Tamara 11  Vysokoskolsky klub Univerzity 1:34.04 291 43.38 50.66
26. Gallovichova Natalia 10 XBS swimming 1:36.76 267 43.29 53.47
27. Ivanoviova Adriana 11  STU Trnava 1:38.12 256 46.79 51.33
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 4, Zeny, 100m prsia

Open

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

58.
59.
60.
61.

Hrn¢arova Alexandra
KoSelova Nikola
Cupcové Petra
Rakusova Nela
Jankovska Nina
Kmetova Hana
Mucinova Petra
Klimentova Katarina
Hulinova Zuzana
Novakova Dorota
GulaSiova Miriam
Traves Emily
Cervena Melisa
Ziakova Tamara
Kantorova Liliana
Hulinova Hana
Zvancigerova Lucia
Kallova Sofia
Kiralova Kristina
Hudecovéa Margaréta
VlIkova Sabina
Letkova Lara
Tomaskovéa Maria
Hupkova Ema
TomaSoviCova Petra
Briiova Klara
Horvéathova Nina
Sekacova Sofia
Kacera Hana
Kallova Ella
Zelenakova Lesana
Céakova Alzbeta
Gronichova Melania
Paulinyova Nela
Zatkovéa Lenka
Mila Nina
Turéekova Emma
PipiSkovéa Nina
Kovacsova Mia
Matlovi¢ova Hana
Fukna Isabella
Filipova Lea
BoSanska Svetlana
FriStakova Nina
Herdova Sara
Melové Ella
Dubcakova Janka
Malovcova Monika
Bortlova Sona
Drzikova Sofia
Drozdikova Kamila
Kabatova Olivia Ela
Trochanova Ella
Patoprsta Simona
Kotusova Zara
Kucerova Gréta
Lajchovéa Karolina
Grecova Timea
Schelingovéa Lenka
Uhrovska Tatiana
Bednarovska Tamara

06
08
06
08
09
07
10
10
06
08
10
09
08
09
11
09
06
07
10
08
10
10
08
09
05
10
10
07
11
09
11
10
09
12
12
12
11
11
11
10
09
11
10

12
12
09

07
12

11
13
11
12
11
13
07
05
11
11

PK TENAX Zilina

PK SG Nitra

XBS swimming

STU Trnava

Sport Club Senec

PK SG Nitra

STU Trnava

Orca Bratislava

NVR swimming, 0.z.
STU Trnava

STU Trnava

Slavia Trencin
Slavia Trencin

PK TENAX Zilina
J&T Sport Team 28
XBS swimming

Orca Bratislava

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
STU Trnava

Slavia Trencin

XBS swimming

PK SG Nitra

XBS swimming

XBS swimming
Pirana Topol¢any
STU Trnava

Orca Bratislava

NVR swimming, o.z.
XBS swimming

KVS OCEAN Bratislava
Orca Bratislava

STU Trnava

KVS OCEAN Bratislava
Pirana TopolCany

PK Azeta

Pirana Topol¢any

PK Zahorak Senica
TJ Dunaj Starovo

PK Pezinok

PK Zahorak Senica
SPK Kupele Piestany
Orca Bratislava

SPK Kupele Piestany
Pirana Topol¢any

PK SG Nitra

Orca Bratislava
PieStansky plavecky klub
PK PreSov

PK Aqua Senica
Orca Bratislava
PieStansky plavecky klub
Slavia Trencin

PK Pezinok

XBS swimming
PieStansky plavecky klub
SPK Kpele Piestany
Orca Bratislava
AQUATICS Nitra
Pirana Topol¢any

Vysokoskolsky klub Univerzity

1:09.75
1:14.42
1:15.03
1:15.29
1:16.22
1:17.92
1:18.66
1:19.10
1:19.39
1:19.53
1:19.65
1:19.95
1:20.66
1:20.73
1:20.82
1:21.54
1:21.71
1:21.96
1:22.12
1:22.24
1:22.72
1:22.76
1:23.18
1:23.59
1:23.63
1:23.91
1:24.06
1:24.15
1:24.80
1:25.08
1:25.11
1:25.93
1:26.28
1:26.54
1:27.03
1:27.31
1:27.50
1:27.53
1:28.00
1:28.05
1:28.20
1:28.20
1:28.52
1:28.57
1:28.69
1:29.21
1:29.58
1:29.94
1:30.28
1:30.98
1:31.45
1:31.54
1:32.22
1:32.23
1:32.54
1:32.97
1:32.97
1:33.44
1:33.48
1:33.62
1:34.04

714
588
574
568
547
512
498
489
484
482
479
474
462
460
459
447
444
440
437
435
428
427
421
415
414
410
408
406
397
393
393
382
377
374
367
364
361
361
355
355
353
353
349
349
347
341
337
333
329
322
317
316
309
309
306
301
301
297
296
295
291

32.56
34.42
35.28
35.55
35.15
37.17
37.96
38.17
38.11
37.48
37.08
37.97
37.62
37.06
38.36
37.26
38.22
38.97
38.96
38.81
40.05
38.92
38.78
39.79
39.66
40.29
39.65
39.55
40.26
40.03
40.36
40.48
40.47
40.66
41.80
41.48
41.41
41.51
42.08
41.78
41.35
40.99
42.03
41.37
42.19
41.37
41.73
41.92
41.84
42.89
43.68
44.23
43.35
44.07
42.12
45.32
43.02
43.09
44.54
44.75
43.38

37.19
40.00
39.75
39.74
41.07
40.75
40.70
40.93
41.28
42.05
42.57
41.98
43.04
43.67
42.46
44.28
43.49
42.99
43.16
43.43
42.67
43.84
44.40
43.80
43.97
43.62
44.41
44.60
44.54
45.05
44.75
45.45
45.81
45.88
45.23
45.83
46.09
46.02
45.92
46.27
46.85
47.21
46.49
47.20
46.50
47.84
47.85
48.02
48.44
48.09
47.77
47.31
48.87
48.16
50.42
47.65
49.95
50.35
48.94
48.87
50.66
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 4, Zeny, 100m prsia, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
62. Jamnicka Tereza 13 KVS OCEAN Bratislava 1:34.19 290 44.45 49.74
63. Moravska Miriam 13  AQUASPORT Levice 1:34.22 289 43.93 50.29
64. Spanarova Lujza 12 KVS OCEAN Bratislava 1:34.82 284 44.21 50.61
65. PavloviCova Aurélia 12 STU Trnava 1:35.23 280 44.63 50.60
66. BaliSova Eliska 09  SPK Kdupele Piestany 1:36.62 268 46.21 50.41
67. Gallovichova Natalia 10 XBS swimming 1:36.76 267 43.29 53.47
68. Jindrova EliSka 12 XBS swimming 1:37.97 257 46.49 51.48
69. IvanoviCova Adriana 11  STU Trnava 1:38.12 256 46.79 51.33
70. Heged(isova Isabel 12  TJ Dunaj Stirovo 1:38.24 255 46.84 51.40
71. Godalova Laura 12  Pirana TopolCany 1:39.76 244 47.65 52.11
72. GaSperanovéa Barbora 12 PKPezinok 1:39.86 243 47.40 52.46
73. Holomarnova Nina 13  XBS swimming 1:40.39 239 47.37 53.02
74. Buchmanova Anna 12  PieStansky plavecky klub 1:40.85 236 47.92 52.93
75. Zazova Séara Tamara 13 SPK Kupele Piestany 1:43.76 217 47.02 56.74
76. Batkova Ester 13  STU Trnava 1:44.00 215 48.82 55.18
77. Schott Aneta 12  SPK Kuapele Piestany 1:47.98 192 50.78 57.20
DSQ Szabé Vivien 13 STU Trnava
SW 7.6 - P: Nestc¢asny dohmat v cieli alebo na obréatke. (Cas: 11:14), po 25 a 50m
disciplina 5 muZzi, 200m znak Open
24.2.2024 - 11:21 Memorial Jozefa Stanka Vysledky
Rekord VC TRNAVY 1:56.24 Balog Gabor HUN Trnava 08.3.2014
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢. Cas body 50m 100m 150m 200m
1. Foltan Patrik 04 XBS swimming 2:03.24 629 29.04 31.92 31.35 30.93
2. Nowakowski Oliwier 07 UKS SMS Galicja Krakow 2:05.56 595 29.94 32.32 31.84 31.46
3. Fekete Samuel 07  Orca Bratislava 2:06.54 581 29.55 32.83 32.17 31.99
4. Handerek Mateusz 06 UKS SMS Galicja Krakéw 2:10.75 527 30.38 33.17 34.12 33.08
5. Ferencik Michal 08  J&T Sport Team 28 2:13.19 498 31.50 33.30 34.39 34.00
Cacik Rastislav 08  SPK Kupele Piestany 2:13.19 498 30.31 33.30 34.97 34.61
7. Hazucha Lukas 07  STU Trnava 2:13.70 493 29.59 33.63 34.89 35.59
8. Tapusik Patrik 06  SPK Kupele Piestany 2:16.16 466 30.83 33.93 35.56 35.84
9. Kajan Maxim 09  Orca Bratislava 2:20.44 425 32.69 36.37 36.50 34.88
10. Polak Filip 09 PK Z&horék Senica 2:25.01 386 34.32 37.22 37.29 36.18
11. Duffala Adam 07  PKPezinok 2:25.18 385 33.33 36.82 38.05 36.98
12. Kratochvil Patrik 10  Orca Bratislava 2:25.57 382 34.64 36.65 37.31 36.97
13. Mosko Simon 10  Slavia Trencin 2:26.24 376 34.93 37.44 37.26 36.61
14. Juska Tomas 06  KVS OCEAN Bratislava 2:26.67 373 34.15 37.94 38.08 36.50
15. Serecun Jakub 08 PKPreSov 2:28.06 363 33.88 37.09 38.53 38.56
16. Rochovansky Branislav 84  Vysokoskolsky klub Univerzi2:29.13 355 33.91 37.53 38.94 38.75
17. Macalak Filip 09  TJ Dunaj Starovo 2:30.29 347 34.92 37.61 39.06 38.70
18. Belan Maro$ 10 XBS swimming 2:33.24 327 36.94 38.86 38.80 38.64
19. Kudela Oliver 09 PK Pezinok 2:33.57 325 35.45 39.08 40.04 39.00
20. Kacani Adrian 09  Orca Bratislava 2:34.15 321 37.04 39.16 39.88 38.07
21. Porsok Filip 08 XBS swimming 2:34.68 318 34.94 40.20 40.92 38.62
22. Mihalik Matus 08  SPK Kupele Piestany 2:34.79 317 33.91 38.76 40.81 41.31
23. Mojzis Jakub 08  Orca Bratislava 2:35.32 314 35.44 39.22 40.42 40.24
24. Klbik Jakub 07  AQUATICS Nitra 2:35.65 312 35.79 38.98 40.89 39.99
25. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 2:36.57 307 36.68 40.07 40.31 39.51
26. Jelinek Matus 08 PK PreSov 2:40.80 283 36.19 40.71 42.92 40.98
27. Straka Mattias Peter 09 TJ Slavia PU PreSov 2:41.08 281 38.41 40.70 41.83 40.14
28. Katerinka Milan Marco 11 XBS swimming 2:41.72 278 37.21 41.37 42.61 40.53
29. Hantak Marek 10  Matador Puchov 2:43.08 271 37.79 41.68 42.94 40.67
30. Hudak Matej 10 PK TENAX Zilina 2:46.02 257 38.52 42.35 43.94 41.21
31. Jakubcek Jan 10 PieStansky plavecky klub  2:47.91 248 39.32 43.30 43.39 41.90
32. Vizent Alex 09 PK Pezinok 2:49.53 241 40.20 42.64 44.77 41.92
33. Kovacik Liam 10 Pirana Topol€any 2:51.24 234 39.45 43.45 44.29 44.05
34. Paklin Grigorii 13  XBS swimming 2:53.78 224 40.52 44.89 44.83 43.54
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Velka cena Trnavy

Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 5, muzi, 200m znak, Open

por. Roc. Cas body 50m 100m 150m 200m
35. Duffala Samuel 10 PKPezinok 2:54.09 223 42.02 44.40 45.70 41.97
36. Puna Matej 11  Slavia Trencin 2:55.95 216 42.93 45.64 44,57 42.81
37. Danaj Dominik 10 PK TENAX Zilina 2:56.69 213 40.52 45.36 47.10 43.71
38. Macura Maxim 11 XBS swimming 2:56.85 213 40.08 45.86 46.75 44.16
39. Budai Patrick 12 SPK Kuapele Piestany 3:03.36 191 39.71 46.40 49.54 47.71
40. Molnar Marco 10  AQUATICS Nitra 3:04.41 187 41.93 46.95 48.17 47.36
41. Arbet Michal 11  PieStansky plavecky klub  3:05.68 184 44.08 48.69 47.44 45.47
42. Vojtechovsky Martin 10 Slavia Trencin 3:09.43 173 44.01 49.12 49.29 47.01
43. Duffala Michal 12 PKPezinok 3:12.11 166 46.33 49.33 49.74 46.71
44. Siska Tobias 13 SPK Kuapele Piestany 3:17.64 152 48.12 48.38 51.25 49.89
DSQ Brisuda Alexander 10  Orca Bratislava
SW 6.2 - Z: Nespravna poloha tela pocas pretekov. (Cas: 12:04)
disciplina 6 Zeny, 100m znak Open
24.2.2024 - 11:47 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 59.57 Listopadova Katarina SVK Trnava 27.2.2016
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
11-12roC.
1. Mila Nina 12 PKAzeta 1:11.80 446 35.73 36.07
2. Moravska Miriam 13  AQUASPORT Levice 1:20.76 313 38.88 41.88
3. Galikova Nelly 12 SPK Kupele Piestany 1:21.89 301 39.14 42.75
4. Bago6ova Maja 12 TJ Dunaj Starovo 1:22.62 293 39.99 42.63
5. Zelefakova Eliana 13 KVS OCEAN Bratislava 1:23.80 281 39.99 43.81
6. Datkova Sara 12 Slavia Trengin 1:24.28 276 39.53 44.75
7. Jindrova Eliska 12 XBS swimming 1:24.63 272 41.91 42.72
8. Pirk Viktéria 13 XBS swimming 1:.25.24 267 41.80 43.44
9. Drzikova Sofia 12 PK Aqua Senica 1:25.25 266 41.04 44.21
10. Spaiiarova Lujza 12 KVS OCEAN Bratislava 1:25.69 262 41.95 43.74
11. FriStdkova Nina 12  SPK Kupele Piestany 1:26.59 254 42.06 44.53
12. Trochanova Ella 13  Slavia Trencin 1:27.57 246 42.11 45.46
13. Deékova Lucia 12 KVS OCEAN Bratislava 1:28.42 239 42.69 45.73
14. Lajchova Karolina 13 SPK Kuapele Piestany 1:29.04 234 42.38 46.66
15. Holomarnova Nina 13  XBS swimming 1:29.07 234 43.82 45.25
16. Radvanska Alena 12 STU Trnava 1:29.75 228 43.45 46.30
17. Hegedlsova Isabel 12  TJ Dunaj Stirovo 1:31.31 217 44.50 46.81
18. Pechacova Nina 12 SPK Kupele Piestany 1:31.33 217 44.00 47.33
19. Buchmanovéa Anna 12  PieStansky plavecky klub 1:31.71 214 45.69 46.02
20. GaSperanova Barbora 12 PKPezinok 1:32.36 209 44.31 48.05
21. Jamnicka Tereza 13 KVS OCEAN Bratislava 1:33.36 203 44.75 48.61
22. Bolzanova Zoe 12 TJ Dunaj Stirovo 1:33.44 202 45,29 48.15
23. Schultzova Marianna 13 SPK Kupele Piestany 1:34.32 197 45.86 48.46
24. Kratka Bibiana 12 PK Pezinok 1:34.46 196 45.88 48.58
25. Schott Aneta 12 SPK Kuapele Piestany 1:35.72 188 46.28 49.44
26. Zazova Sara Tamara 13 SPK Kupele Piestany 1:41.81 156 49.41 52.40
13 - 14 roc.
1. Polomskéa Séra 10 STU Trnava 1:05.46 589 31.71 33.75
2. Slamova Lucia 10  SPK Kupele Piestany 1:06.47 563 32.30 34.17
3. Vaczyova Vilma 10  SKP Kosice 1:08.60 512 33.58 35.02
4. Durinovéa Tereza 10  J&T Sport Team 28 1:08.83 507 33.43 35.40
5. Bretzova Tamara 10  SKP Kosice 1:10.39 474 34.04 36.35
6. Kolencikova Nela 10 XBS swimming 1:10.47 472 33.87 36.60
7. Baldzova Viktoria 10 STU Trnava 1:11.86 445 34.57 37.29
8. Kouassi Rita Marion 10  SKP Kosice 1:12.02 442 34.88 37.14
9. Kacera Hana 11 NVR swimming, o.z. 1:12.12 440 35.23 36.89

Splash Meet Manager, 11.78560
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 6, ZiaCky, 100m znak, 13 - 14 roc.

por.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46,

DSQ

Open

=

CoONGOA~WN

VlIkova Sabina
Megova Petra
BoSanska Svetlana
Csenkyovéa Michaela
Drozdikova Kamila
Cakova AlZbeta
Klimentova Katarina
Zelenakova Lesana
Patoprsta Simona
Matlovi¢ova Hana
Klimova Sabina
Varikova Eva
Nagyova Petra
Schott Anna Maria
Kuhajdova Karolina
Pénkavova Sara Terézia
Filipova Lea
Kis-Bandi Agata
Radosavljevi¢ Simona
Mikulincova Silvia
Pospiechova Alica
PipiSkovéa Nina
Kovacsova Mia
BaliSova Sabina
Letkova Lara
Beblava Lujza
Puhova Nella
Bednarovska Tamara
GensSiniakova Dorota
Hubinakova Liliana
Hanuskovéa Michaela
GajdoSova Lea Maria
Kamody Jessica
StefuSova Ema
PiSkova Paula
ZemeSova Natalia
Ivanovi¢ova Adriana
Mihalikova Miriam

Ro¢.

10
10
10
11
10
10
10
11
11
10
10
11
11
10
10
10
11
10
11
10
11
11
11
10
10
11
10
11
11
11
10
11
11
10
11
11
11
10

Slavia Trencin
PieStansky plavecky klub
Orca Bratislava

SPK Kupele Piestany
Orca Bratislava

Orca Bratislava

Orca Bratislava

KVS OCEAN Bratislava
PK Pezinok

PK Pezinok

Slavia Trendcin

PK Zahorak Senica
XBS swimming

SPK Kupele Piestany
Slavia Trencin

PK Aqua Senica

SPK Kpele Piestany
NVR swimming, o.z.
SPK Kpele Piestany
STU Trnava
PieStansky plavecky klub
PK Zahorak Senica

TJ Dunaj Stdrovo

SPK Kpele Piestany
XBS swimming

PK Zahorak Senica
Orca Bratislava
Vysokoskolsky klub Univerzity
Slavia Trencin

STU Trnava

SPK Kupele Piestany
Slavia Trencin

Slavia Trencin

PK Pezinok

STU Trnava

XBS swimming

STU Trnava

NVR swimming, o.z.

Cas
1:12.61
1:12.69
1:13.05
1:14.14
1:15.55
1:16.86
1:17.08
1:17.47
1:17.57
1:18.03
1:18.13
1:18.24
1:18.54
1:18.55
1:18.64
1:18.95
1:19.45
1:19.53
1:20.87
1:21.04
1.21.07
1:21.41
1:21.51
1:21.62
1:21.68
1:21.70
1:23.53
1:23.91
1:25.48
1:25.51
1:26.60
1:26.90
1:27.48
1:27.68
1:29.10
1:30.21
1:34.97

body

432
430
424
405
383
364
361
355
354
348
346
345
341
341
340
336
329
328
312
310
310
306
305
304
303
303
283
279
264
264
254
252
247
245
233
225
193

SW 6.4 - Z: Pretekar nezacal vykonanie obratu hned po obréateni sa na prsia (Cas: 12:47)

Hrn¢arova Alexandra
Horvathova Terézia
Mikhalevich Anastasiia
Urbankovéa Sophia
Tomanova Barbora
Horridkova Nadine
Polomska Sara
Kurytek Nikola
Belanova Dominika
Cervenkova Emma
Slamova Lucia
PoliaCikova Kristina
Grozajova Lea
Szabdéova Katarina
Véaczyova Vilma
Durinova Tereza
Toracova Timea
Barilova Tereza
Chmurova Karin

06
07
09
06
01
08
10
08
08
06
10
08
07
07
10
10
09
09
09

PK TENAX Zilina
SKP Kosice

Slavia Trencin

J&T Sport Team 28
STU Trnava

Orca Bratislava

STU Trnava

UKS SMS Galicja Krakéw
XBS swimming

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
Orca Bratislava

Orca Bratislava

PK Pezinok

SKP Kosice

J&T Sport Team 28
Slavia Trencin

J&T Sport Team 28
STU Trnava

1:01.63
1:02.82
1:03.04
1:03.74
1:03.93
1:04.09
1:05.46
1:06.01
1:06.12
1:06.47
1:06.47
1:07.66
1:07.89
1:08.50
1:08.60
1:08.83
1:09.88
1:09.91
1:09.93

706
667
660
638
632
628
589
574
572
563
563
533
528
514
512
507
484
484
483

50m

35.20
34.87
35.96
35.40
37.03
38.16
38.07
37.80
38.78
38.51
37.02
38.99
38.54
37.90
37.53
37.51
38.54
39.13
39.19
39.75
39.22
39.03
40.13
40.10
39.45
40.04
40.01
41.78
41.43
41.91
42.34
41.68
42.84
41.67
44.44
43.74
46.24

29.59
30.00
30.30
30.65
31.09
30.84
31.71
32.54
31.76
31.68
32.30
32.37
33.05
32.97
33.58
33.43
32.96
33.90
32.76

100m

37.41
37.82
37.09
38.74
38.52
38.70
39.01
39.67
38.79
39.52
41.11
39.25
40.00
40.65
41.11
41.44
40.91
40.40
41.68
41.29
41.85
42.38
41.38
41.52
42.23
41.66
43.52
42.13
44.05
43.60
44.26
45.22
44.64
46.01
44.66
46.47
48.73

32.04
32.82
32.74
33.09
32.84
33.25
33.75
33.47
34.36
34.79
34.17
35.29
34.84
35.53
35.02
35.40
36.92
36.01
37.17
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 6, Zeny, 100m znak, Open

por.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

75.
76.
77.
78.
79.
80.

Bretzova Tamara
Kolencikova Nela
Ivanovic¢ovéa Nikoleta
Hrlzova Hana
Spéanikova Natalia
StaSiniakova Sara
Ertlova Natélia

Mila Nina

Balazova Viktoria
DuriSova Tereza
Kouassi Rita Marion
Kacera Hana
Slafkovska Lucia
Podmanicka Nina
Dudnik Yuliia
VlIkova Sabina
Megova Petra
Mucinova Lenka
Novotna Ema
BoSanska Svetlana
Fukna Isabella
Csenkyovéa Michaela
Traves Emily
Vcherashnia Anastasiia
Ziakova Tamara
Kralova Andrea
Drozdikova Kamila
Kantorova Margaréta
Zacharova Zoe
Misakova Sofia
Cakova AlZzbeta
Klimentova Katarina
Hupkova Ema
Dubcakova Janka
Zelenakova Lesana
Péatoprsta Simona
VaSickova Karin
Khylko Kateryna
Matlovicova Hana
Hulinova Hana
Klimova Sabina
Varikova Eva
Zvancigerova Lucia
Nagyova Petra
Schott Anna Maria
Kuhajdova Karolina
Pénkavova Sara Terézia
Sekacova Sofia
Filipova Lea
Kis-Bandi Agata
Moravska Miriam
Radosavljevi¢ Simona
Mikulincova Silvia
Lehutova Pavlina
Pospiechova Alica
Bortlova Sona
Mochakova Linda
PipiSkova Nina
Kovacsova Mia
BaliSova Sabina
Letkova Lara

Ro¢.

10
10
08
06
09
09
07
12
10
05
10
11
09
06
06
10
10
09
06
10
09
11
09
04
09
08
10
09
07
09
10
10
09
09
11
11
08
09
10
09
10
11
06
11
10
10
10
07
11
10
13
11
10
09
11
07
09
11
11
10
10

SKP Kosice

XBS swimming

STU Trnava

PK Zahorak Senica
PK Zahorak Senica
J&T Sport Team 28
SPK Kpele Piestany
PK Azeta

STU Trnava

ROYAL plavecky klub
SKP Kosice

NVR swimming, o.z.
SKP Kosice

STU Trnava

XBS swimming
Slavia Trencin
PieStansky plavecky klub
STU Trnava

STU Trnava

Orca Bratislava

PK Zahorak Senica
SPK Kupele Piestany
Slavia Trendcin
Slavia Trencin

PK TENAX Zilina
Orca Bratislava

Orca Bratislava

J&T Sport Team 28
PK SG Nitra

Slavia Trencin

Orca Bratislava

Orca Bratislava

XBS swimming

Orca Bratislava

KVS OCEAN Bratislava
PK Pezinok

PK Zahorak Senica
STU Trnava

PK Pezinok

XBS swimming
Slavia Trencin

PK Zahorak Senica
Orca Bratislava

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
Slavia Trendcin

PK Aqua Senica
Orca Bratislava

SPK Kupele Piestany
NVR swimming, o.z.
AQUASPORT Levice
SPK Kpele Piestany
STU Trnava
PieStansky plavecky klub
PieStansky plavecky klub
PK PreSov

SPK Kupele Piestany
PK Zahorak Senica
TJ Dunaj Starovo
SPK Kpele Piestany
XBS swimming

1:10.39
1:10.47
1:10.67
1:10.96
1:11.43
1:11.66
1:11.76
1:11.80
1:11.86
1:11.87
1:12.02
1:12.12
1:12.51
1:12.51
1:12.60
1:12.61
1:12.69
1:12.74
1:12.79
1:13.05
1:13.06
1:14.14
1:14.45
1:14.77
1:15.19
1:15.25
1:15.55
1:15.77
1:16.38
1:16.80
1:16.86
1:17.08
1:17.42
1:17.45
1:17.47
1:17.57
1:17.75
1:17.79
1:18.03
1:18.07
1:18.13
1:18.24
1:18.37
1:18.54
1:18.55
1:18.64
1:18.95
1:19.12
1:19.45
1:19.53
1:20.76
1:20.87
1:21.04
1:21.07
1:21.07
1:21.11
1:21.17
1:21.41
1:21.51
1:21.62
1:21.68

body

474
472
468
462
453
449
447
446
445
445
442
440
433
433
432
432
430
429
428
424
424
405
400
395
389
388
383
380
371
365
364
361
356
355
355
354
351
351
348
347
346
345
343
341
341
340
336
333
329
328
313
312
310
310
310
309
309
306
305
304
303

50m

34.04
33.87
33.93
34.18
33.87
34.87
35.11
35.73
34.57
34.32
34.88
35.23
34.86
34.87
34.00
35.20
34.87
35.93
35.03
35.96
35.80
35.40
35.87
35.70
35.51
36.77
37.03
36.53
36.61
36.81
38.16
38.07
37.29
37.63
37.80
38.78
37.94
37.02
38.51
37.67
37.02
38.99
37.26
38.54
37.90
37.53
37.51
38.46
38.54
39.13
38.88
39.19
39.75
38.48
39.22
37.91
39.14
39.03
40.13
40.10
39.45

100m

36.35
36.60
36.74
36.78
37.56
36.79
36.65
36.07
37.29
37.55
37.14
36.89
37.65
37.64
38.60
37.41
37.82
36.81
37.76
37.09
37.26
38.74
38.58
39.07
39.68
38.48
38.52
39.24
39.77
39.99
38.70
39.01
40.13
39.82
39.67
38.79
39.81
40.77
39.52
40.40
41.11
39.25
41.11
40.00
40.65
41.11
41.44
40.66
40.91
40.40
41.88
41.68
41.29
42.59
41.85
43.20
42.03
42.38
41.38
41.52
42.23
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 6, Zeny, 100m znak, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
81. Beblava Lujza 11  PK Zahorak Senica 1:21.70 303 40.04 41.66
82. Galikova Nelly 12  SPK Kupele Piestany 1:21.89 301 39.14 42.75
83. Bago6ova Maja 12  TJ Dunaj Stirovo 1:22.62 293 39.99 42.63
84. Grecova Timea 07  Orca Bratislava 1:22.75 291 40.40 42.35
85. Puhova Nella 10  Orca Bratislava 1:23.53 283 40.01 43.52
86. Zelenakova Eliana 13 KVS OCEAN Bratislava 1:23.80 281 39.99 43.81
87. Bednarovska Tamara 11 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:23.91 279 41.78 42.13
88. Datkova Sara 12  Slavia Trencin 1:24.28 276 39.53 44.75
89. Jindrova EliSka 12 XBS swimming 1:24.63 272 41.91 42.72
90. Pirk Viktoria 13  XBS swimming 1:25.24 267 41.80 43.44
91. Drzikova Sofia 12 PKAqua Senica 1:25.25 266 41.04 4421
92. GenSiniakova Dorota 11  Slavia Trencin 1:25.48 264 41.43 44.05
93. Hubinakova Liliana 11 STU Trnava 1:25.51 264 41.91 43.60
94. Spanarova Lujza 12 KVS OCEAN Bratislava 1:25.69 262 41.95 43.74
95. Fristdkova Nina 12  SPK Kupele Piestany 1:26.59 254 42.06 44,53
96. Hanuskova Michaela 10  SPK Kuapele Piestany 1:26.60 254 42.34 44.26
97. GajdoSova Lea Maria 11  Slavia Trencin 1:26.90 252 41.68 45.22
98. Kamody Jessica 11  Slavia Trencin 1:27.48 247 42.84 44.64
99. Trochanova Ella 13  Slavia Trencin 1:27.57 246 42.11 45.46
100. Stefusova Ema 10 PK Pezinok 1:27.68 245 41.67 46.01
101. Deékova Lucia 12 KVS OCEAN Bratislava 1:28.42 239 42.69 45.73
102. Lajchové Karolina 13 SPK Kuapele Piestany 1:29.04 234 42.38 46.66
103. Holoménova Nina 13  XBS swimming 1:29.07 234 43.82 45.25
104. PiSkova Paula 11 STU Trnava 1:29.10 233 44.44 44.66
105. Radvanska Alena 12  STU Trnava 1:29.75 228 43.45 46.30
106. ZemeSova Natalia 11 XBS swimming 1:30.21 225 43.74 46.47
107. Heged(sova Isabel 12 TJ Dungj Stdrovo 1:31.31 217 44.50 46.81
108. Pechéacovéa Nina 12  SPK Kupele PieStany 1:31.33 217 44.00 47.33
109. Buchmanova Anna 12  PieStansky plavecky klub 1:31.71 214 45.69 46.02
110. GaSperanova Barbora 12  PKPezinok 1:32.36 209 44.31 48.05
111. Jamnicka Tereza 13 KVS OCEAN Bratislava 1:33.36 203 44.75 48.61
112. Bolzanova Zoe 12  TJ Dunaj Stirovo 1:33.44 202 45.29 48.15
113. Schultzovi Marianna 13 SPK Kuapele Piestany 1:34.32 197 45.86 48.46
114. Kratka Bibiana 12 PKPezinok 1:34.46 196 45.88 48.58
115. Ivanovicova Adriana 11 STU Trnava 1:34.97 193 46.24 48.73
116. Schott Aneta 12  SPK Kupele Piestany 1:35.72 188 46.28 49.44
117. Zazova Séara Tamara 13 SPK Kupele Piestany 1:41.81 156 49.41 52.40
DSQ Mihalikova Miriam 10 NVR swimming, o.z.
SW 6.4 - Z: Pretekar nezacal vykonanie obratu hned po obréateni sa na prsia (Cas: 12:47)
DSQ MikulaSova Sara 09  PieStansky plavecky klub
SW 6.2 - Z: Nespravna poloha tela pocas pretekov. (Cas: 12:36)
disciplina 7 muzi, 100m motylik Open
24.2.2024 - 12:24 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 52.97  Jukic Dinko AUT Trnava 16.3.2013
bodovanie: FINA 2023
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
11 - 12 roC.
1. Hantdk Tymon 13  Matador Puchov 1:25.23 176 39.45 45.78
2. Spanik Jakub 13  PK Zahorak Senica 1:33.29 134 42.04 51.25
3. Paklin Grigorii 13  XBS swimming 1:35.08 126 43.47 51.61
4. Dudon Jakub 13  PieStansky plavecky klub 1:36.46 121 43.93 52.53
5. Vizvary Juraj 12  PK Zahorak Senica 1:37.73 116 45.34 52.39
6. Trcka Martin 12 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:41.31 104 44.68 56.63
DSQ Godra Samuel Barnabas 12 TJ Dunaj Starovo

SW 8.2 - M: Nesuasny prenos paZi vpred ponad alebo zaber pod vodou. (Cas: 13:00)
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 7, muzi, 100m motylik

13 - 14 roc.

Churakov Fedor
Dohnal Martin
Valent Simon
Kratochvil Patrik
Valuch Richard
Mosko Simon
7. Hantak Marek
8. Bdhman Dominik
9. Pirk Roland
10. Varga Timon
11. Scepan Branislav
12. Martynovskyi Nikita
13. Belan Maro$
14. Kovacik Liam
15. Vojtek Juraj
16. Scholze Oliver Rainer
17. Habardik Oliver
18. Soral Lukas
19. Cépay Leo
20. Vojtechovsky Martin
DSQ lhradsky Martin

agprwbhE

10
10
11
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
10
10

XBS swimming

J&T Sport Team 28

PK Azeta

Orca Bratislava

Pirana Topol€any

Slavia Trencin

Matador Puchov

STU Trnava

XBS swimming
Vysokoskolsky klub Univerzity
Orca Bratislava

Slavia Trencin

XBS swimming

Pirana Topol¢any
Vysokoskolsky klub Univerzity
PK Zahorak Senica

STU Trnava

Vysokoskolsky klub Univerzity
Pirana Topol¢any

Slavia Trencin

XBS swimming

SW 4.4 - Start pred $tartovnym povelom. (Cas: 13:01)

Open

Lo

Halas Adam
Obert Kristian
Cernak Adam
Foltan Patrik

Aron Richard
Semanko Samuel
Pucek Richard
Zlamala Juraj
Palkovi¢ Jakub
Masar Sebastian
Hupka Adam Timotej
12. Handerek Mateusz
13. Andreji Adam

14. Nowakowski Oliwier
15. Potocky Maximilian
16. Gabriel Jakub

17. Kobilic Kamil

18. Machan Kvido

19. Kollar Milos

20. Salay Peter

21. BoOhman Lukas
22. Javorcik Jakub

23. Tapusik Patrik

24. Porsok Filip

25. Machan Leonard
26. Lobo Jakub

27. Bohéac Richard

28. Churakov Fedor
29. Dohnal Martin

30. Hunady lvan

31. Soboli¢ Jakub

32. Svec Oliver

33. Suster Tomas

34. Valent Simon

35. Kuban Michal

CoONIU,®WN

98
05
07
04
06
05
06
06
06
05
07
06
08
07
05
06
04
07
08
06
08
08
06
08
09
05
07
10
10
08
07
06
05
11
06

SK UMB Banska Bystrica PO Tria
Orca Bratislava

PK Martin

XBS swimming

SKP Kosice

STU Trnava

PK Martin

XBS swimming

STU Trnava

Slavia Trencin

XBS swimming

UKS SMS Galicja Krakow
SKP Kosice

UKS SMS Galicja Krakow
PK SG Nitra

STU Trnava

XBS swimming

PK TENAX Zilina

XBS swimming

XBS swimming

STU Trnava

Orca Bratislava

SPK Kupele Piestany
XBS swimming

PK TENAX Zilina

PK Pezinok

Orca Bratislava

XBS swimming

J&T Sport Team 28
SKP Kosice

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
KVS OCEAN Bratislava
PK Azeta

XBS swimming

1:03.65
1:03.66
1:05.46
1:08.51
1:12.61
1:12.61
1:12.73
1:12.87
1:14.48
1:14.98
1:16.18
1:16.43
1:17.42
1:18.72
1:22.30
1:25.35
1:30.38
1:30.39
1:31.96
1:42.75

54.55
56.46
56.56
57.30
57.83
57.85
57.89
58.33
58.57
58.66
58.66
59.04
59.39
59.46
59.48
59.79
59.85
59.96
1:00.39
1:00.46
1:00.92
1:01.76
1:02.13
1:02.83
1:03.01
1:03.17
1:03.58
1:03.65
1:03.66
1:03.75
1:04.03
1:04.32
1:04.59
1:05.46
1:05.60

423
422
388
339
284
284
283
281
264
258
246
244
235
223
195
175
147
147
140
100

671
606
602
579
563
563
562
549
542
540
540
530
520
518
518
510
508
506
495
493
482
463
454
439
436
432
424
423
422
421
415
409
404
388
386

29.53
30.09
30.18
32.11
33.34
32.98
32.61
32.82
34.97
35.58
34.37
35.82
33.97
36.71
38.35
37.96
41.96
38.77
41.80
46.54

24.68
26.13
26.06
27.03
26.94
26.85
27.51
27.03
27.40
26.93
26.11
27.52
27.84
27.75
27.99
27.85
27.78
28.20
28.62
28.34
28.45
28.15
28.34
28.74
29.32
28.51
29.94
29.53
30.09
29.48
29.59
29.52
28.41
30.18
30.52

34.12
33.57
35.28
36.40
39.27
39.63
40.12
40.05
39.51
39.40
41.81
40.61
43.45
42.01
43.95
47.39
48.42
51.62
50.16
56.21

29.87
30.33
30.50
30.27
30.89
31.00
30.38
31.30
31.17
31.73
32.55
31.52
31.55
31.71
31.49
31.94
32.07
31.76
31.77
32.12
32.47
33.61
33.79
34.09
33.69
34.66
33.64
34.12
33.57
34.27
34.44
34.80
36.18
35.28
35.08
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 7, muzi, 100m motylik, Open

por.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

DSQ

DSQ

Matus Michal
Macasek Jakub
Poléak Filip

lvanek Matias
Ujhelyi Filip

Céry Branislav
Zvozil Nikolas
Kratochvil Patrik
Serecun Jakub
Valuch Richard
Mosko Simon
Hantak Marek
Bdhman Dominik
Patoprsty Dominik
Pirk Roland

Sigka Samuel
Varga Timon
S&epan Branislav
Martynovskyi Nikita
Dur&i Martin

Belan Maro$
Kovacik Liam
Vojtek Juraj
Hanuska Martin
Hantak Tymon
Scholze Oliver Rainer
Habardik Oliver
Soral Lukas
Cépay Leo

Spéanik Jakub
Paklin Grigorii
Dudon Jakub
Vizvary Juraj

Trcka Martin
Vojtechovsky Martin
Ihradsky Martin

Ro¢.

08
09
09
07
08
07
08
10
08
10
10
10
10
08
11
09
10
10
10
09
10
10
11
09
13
11
11
11
11
13
13
13
12
12
10
10

PK Pezinok

Orca Bratislava

PK Zahorak Senica

PK Aqua Senica

SKP Kosice

PO Komko Komarno

Pirana Topol€any

Orca Bratislava

PK PreSov

Pirana Topol¢any

Slavia Trencin

Matador Plchov

STU Trnava

PK Pezinok

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
Vysokoskolsky klub Univerzity
Orca Bratislava

Slavia Trencin

Orca Bratislava

XBS swimming

Pirana Topol¢any
Vysokoskolsky klub Univerzity
SPK Kpele Piestany
Matador Plchov

PK Zahorak Senica

STU Trnava

Vysokoskolsky klub Univerzity
Pirana Topol¢any

PK Zahorak Senica

XBS swimming

PieStansky plavecky klub

PK Zahorak Senica
Vysokoskolsky klub Univerzity
Slavia Trencin

XBS swimming

SW 4.4 - Start pred Startovnym povelom. (Cas: 13:01)

Goéra Samuel Barnabas

12

TJ Dunaj Starovo

1:05.77
1:06.09
1:06.83
1:07.15
1:07.84
1:08.26
1:08.35
1:08.51
1:10.85
1:12.61
1:12.61
1:12.73
1:12.87
1:13.59
1:14.48
1:14.53
1:14.98
1:16.18
1:16.43
1:16.81
1:17.42
1:18.72
1:22.30
1:23.08
1:25.23
1:25.35
1:30.38
1:30.39
1:31.96
1:33.29
1:35.08
1:36.46
1:37.73
1:41.31
1:42.75

body

383
377
365
360
349
342
341
339
306
284
284
283
281
273
264
263
258
246
244
240
235
223
195
190
176
175
147
147
140
134
126
121
116
104
100

SW 8.2 - M: Nestgasny prenos paZi vpred ponad alebo zaber pod vodou. (Cas: 13:00)

50m 100m
29.76 36.01
30.51 35.58
31.47 35.36
31.69 35.46
31.50 36.34
32.09 36.17
30.85 37.50
32.11 36.40
32.46 38.39
33.34 39.27
32.98 39.63
32.61 40.12
32.82 40.05
33.53 40.06
34.97 39.51
34.89 39.64
35.58 39.40
34.37 41.81
35.82 40.61
35.19 41.62
33.97 43.45
36.71 42.01
38.35 43.95
34.42 48.66
39.45 45.78
37.96 47.39
41.96 48.42
38.77 51.62
41.80 50.16
42.04 51.25
43.47 51.61
43.93 52.53
45.34 52.39
44.68 56.63
46.54 56.21
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

2 - 24. februar 2024 24.2.2024 - 15:30

disciplina 8 Zeny, 200m motylik Open

24.2.2024 - 15:30 Vysledky

Rekord VC TRNAVY 2:07.45 Moravcova Martina SVK Trnava 13.3.2004
bodovanie: FINA 2023

por Roc¢ Cas body 50m 100m 150m 200m

1. Mikhalevich Anastasiia 09 Slavia Trencin 2:14.19 708 29.10 33.77 35.23 36.09

2. Hornakova Nadine 08 Orca Bratislava 2:22.33 593 31.56 36.15 37.15 37.47

3. Marcinova Marina 08 PK OrcaM 2:23.76 575 30.87 36.50 37.82 38.57

4. Sobaszek Anna 06 UKS SMS Galicja Krakow 2:24.16 571 32.47 37.16 38.30 36.23

5. Spanikova Natalia 09 PK Zahorak Senica 2:25.62 554 32.68 37.22 37.71 38.01

6. Krasnohorska Hana 07  J&T Sport Team 28 2:27.67 531 32.61 37.65 38.09 39.32

7. Bretzova Tamara 10 SKP Kosice 2:31.55 491 32.57 37.72 39.49 41.77

8. Szabdova Katarina 07 PK Pezinok 2:31.80 489 33.29 39.26 39.41 39.84

9. Cervenkova Emma 06  XBS swimming 2:32.65 481 33.01 38.63 40.28 40.73

10. PaSkova Barbora 09 PK Azeta 2:35.52 454 33.18 40.10 41.39 40.85

11. Toracova Timea 09 Slavia Trencin 2:36.74 444 33.84 39.95 42.07 40.88

12. Tomaskova Maria 08 PK SG Nitra 2:44.35 385 34.95 41.03 43.37 45.00

13. Mucinova Petra 10 STU Trnava 2:48.30 358 36.88 42.99 44.26 44.17

14. Kacera Hana 11 NVR swimming, o.z. 2:49.75 349 35.55 43.56 45,33 45.31

15. Mihalikova Miriam 10  NVR swimming, o.z. 2:51.15 341 35.72 42.52 46.15 46.76

16. BoSanska Svetlana 10 Orca Bratislava 2:52.80 331 37.68 42.78 44.86 47.48

17. Letkova Lara 10 XBS swimming 2:58.31 301 38.75 45.35 48.23 45.98

18. Zacharova Zoe 07 PK SG Nitra 3:02.37 282 37.63 45.03 48.61 51.10

19. Borucka Séara 10 KVS OCEAN Bratislava 3:03.08 278 39.36 46.18 48.28 49.26

20. Pipiskova Nina 11  PK Zahorak Senica 3:06.18 265 40.61 47.70 48.60 49.27

21. Pechacova Nina 12 SPK Kupele Piestany 3:10.61 247 40.19 49.04 51.21 50.17

22. Melovéa Ella 12 PK SG Nitra 3:11.15 245 38.59 47.99 51.94 52.63

disciplina 9 muzi, 200m motylik Open

24.2.2024 - 15:44 Vysledky

Rekord VC TRNAVY 1:58.32  Jukic Dinko AUT Trnava 16.3.2013
bodovanie: FINA 2023

por Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m

1. Reich Richard 06 PK Martin 2:04.70 629 28.03 32.31 32.79 31.57

2. Gray Oliver 07 PK Azeta 2:05.48 617 27.54 32.03 33.26 32.65

3. Cernak Adam 07 PK Martin 2:05.72 613 27.46 31.80 33.60 32.86

4. Pucek Richard 06 PK Martin 2:06.69 599 29.48 32.36 32.66 32.19

5. Halas Adam 98 SK UMB Banska Bystrica P(2:10.49 549 25.77 31.32 34.41 38.99

6. Semanko Samuel 05 STU Trnava 2:13.51 512 29.58 33.90 34.52 35.51

7. Fekete Samuel 07 Orca Bratislava 2:14.78 498 29.95 35.08 34.30 35.45

8. Zlamala Juraj 06 XBS swimming 2:17.83 465 28.42 34.33 38.10 36.98

9. Masar Sebastian 05 Slavia Trencin 2:18.44 459 30.43 36.41 36.29 35.31

10. Hunady Ivan 08  SKP Kosice 2:19.98 444 31.78 35.67 36.52 36.01

11. Hazucha Lukas 07 STU Trnava 2:20.03 444 29.91 35.22 37.01 37.89

12. Machan Kvido 07 PK TENAX Zilina 2:25.24 398 30.58 37.16 39.01 38.49

13. Polak Filip 09 PK Zahorak Senica 2:27.16 382 32.39 37.60 38.35 38.82

14. Porsok Filip 08 XBS swimming 2:27.55 379 32.15 38.63 40.11 36.66

15. Juska Tomas 06 KVS OCEAN Bratislava 2:28.63 371 33.20 38.51 38.89 38.03

16. Céry Branislav 07 PO Komko Komarno 2:34.42 331 32.59 38.78 41.68 41.37

17. Matds Michal 08 PK Pezinok 2:35.49 324 31.56 38.89 41.34 43.70

18. Valent Simon 11 PK Azeta 2:37.57 311 32.77 41.29 43.66 39.85

19. Pirk Roland 11 XBS swimming 2:38.03 309 35.35 40.81 41.05 40.82

20. Serecun Jakub 08 PK PreSov 2:39.06 303 33.65 39.94 42.60 42.87

21. Hantak Marek 10 Matador Puchov 2:44.16 275 33.71 42.08 45.13 43.24

22. Kratochvil Patrik 10 Orca Bratislava 2:46.22 265 37.16 42.65 43.78 42.63

23. Martynovskyi Nikita 10 Slavia Trencin 2:53.12 235 38.46 44,51 45.20 44.95
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 9, muzi, 200m motylik, Open

por. Roc. Cas body 50m 100m 150m 200m
DSQ Szendrey Teo 05 ROYAL plavecky klub
SW 8.4 - M: Nesugasny dohmat v cieli alebo na obréatke. (Cas: 16:09), 175 m
disciplina 10 Zeny, 50m volny sp6sob Open
24.2.2024 - 15:57 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 24,90 Hrncéarova Alexandra SVK Trnava 24.2.2024
bodovanie: FINA 2023
por. Roc. ¢as body
1. Hrncéarova Alexandra 06 PK TENAX Zilina 2490 780
Rekord VC TRNAVY
2. Jankovsk& Nina 09  Sport Club Senec 26.64 637
3. Tomanova Barbora 01 STU Trnava 26.81 625
4. Horvathovéa Terézia 07 SKP Kosice 27.31 591
5. Cervenkova Emma 06 XBS swimming 2754 577
6. Sobaszek Anna 06 UKS SMS Galicja Krakow 2755 576
7. Polomska Sara 10 STU Trnava 27.86 557
8. Fuskova Viktéria 09  J&T Sport Team 28 2796 551
9. Durinovéa Tereza 10  J&T Sport Team 28 27.97 550
10. Marcinova Marina 08 PK OrcaM 28.06 545
11. KoSelova Nikola 08 PK SG Nitra 28.10 543
12. Zak Zoya 09 UKS SMS Galicja Krakow 28.21 537
13. Grozajova Lea 07  Orca Bratislava 28.28 533
14. Chmurova Karin 09 STU Trnava 28.32 530
15. Podmanicka Nina 06 STU Trnava 28.46 523
16. Kurytek Nikola 08 UKS SMS Galicja Krakow 2852 519
17. Polia€ikova Kristina 08 Orca Bratislava 28.63 513
18. Rakusova Nela 08 STU Trnava 28.77 506
19. Radosavljevi¢ Nina 07  STU Trnava 28.82 503
20. Vlkova Sabina 10 Slavia Trencin 28.85 502
21. Miotek Hanna 09 UKS SMS Galicja Krakéw 28.86 501
22. Slafkovskéa Lucia 09 SKP Kosice 28.93 497
23. MeSova Sofia Katarina 08 STU Tmava 28.99 494
24. Vaczyova Vilma 10  SKP Kosice 29.25 481
25. Zvancigerova Lucia 06  Orca Bratislava 29.31 478
26. Barilova Tereza 09  J&T Sport Team 28 29.33 477
27. Csenkyova Michaela 11  SPK Kdupele Piestany 29.53 468
28. Hudecova Margaréta 08 STU Trava 29.56 466
29. GulaSiova Miriam 10 STU Trnava 29.68 461
30. Vcherashnia Anastasiia 04  Slavia Trengin 29.69 460
31. Hrlzova Hana 06 PK Zahorak Senica 29.73 458
32. Traves Emily 09 Slavia Trencin 29.81 455
33. Mucinova Lenka 09 STU Trnava 29.82 454
34. Fukna Isabella 09 PK Zahorak Senica 29.84 453
35. Mila Nina 12 PK Azeta 29.93 449
36. Ziakova Tamara 09 PK TENAX Zilina 29.99 446
37. Klimentova Katarina 10 Orca Bratislava 30.02 445
38. Novotna Ema 06 STU Trnava 30.04 444
39. Mucinova Petra 10 STU Trnava 30.11 441
40. Kallova Ella 09 XBS swimming 30.20 437
41. Kuchtakova Zuzana 08 Slavia Trencin 30.30 433
42. Lehutova Pavlina 09 PieStansky plavecky klub 30.33 432
Kralova Andrea 08  Orca Bratislava 30.33 432
44. Balazova Viktoria 10 STU Trnava 30.35 431
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 10, Zeny, 50m volny spésob, Open

por.

45.
46.
47.
48.
49.

51.
52.
583.
54.

56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

86.
87.
88.
89.

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

Kolenc¢ikova Nela
Cervena Melisa
Dudnik Yuliia
MikulaSova Sara
Kouassi Rita Marion
Zelenakova Lesana
Kis-Bandi Agata
MatloviGova Hana
Hulinova Hana
Megova Petra
Sekacova Sofia
Drozdikova Kamila
Khylko Kateryna
Mochakova Linda
Dubcakova Janka
BaliSova Sabina
Klimova Sabina
Schelingovéa Lenka
Jencova Alica
Kuhajdova Karolina
Misakova Sofia
Céakova Alzbeta
Filipova Lea
Varikova Eva
KuCerova Gréta
Herdova Sara
Péatoprsta Simona
VasSickova Karin
Moravska Miriam
Nagyova Petra
Malovcova Monika
Kabatova Olivia Ela
Pénkavova Sara Terézia
Bortlova Sona
Zelenakova Eliana
Drzikova Sofia
Turéekova Emma
Beblava Lujza
Mikulincova Silvia
Zatkova Lenka
Kotusova Zara
Pekarova Nina
Trochanova Ella
Grecova Timea
Kovacsova Mia
Datkova Sara
Galikova Nelly
StefuSova Ema
GaSperanova Barbora
Pospiechova Alica
Kamody Jessica
Hanuskova Michaela
FriStakova Nina
Deékova Lucia
Jindrova Eliska
Radosavljevi¢ Simona

Ro¢.

10
08
06
09
10
11
10
10
09
10
07
10
09
09
09
10
10
05
09
10
09
10
11
11
11
12
11
08
13
11
11
11
10
07
13
12
11
11
10
12
12
09
13
07
11
12
12
10
12
11
11
10
12
12
12
11

XBS swimming

Slavia Trencin

XBS swimming
PieStansky plavecky klub
SKP Kosice

KVS OCEAN Bratislava
NVR swimming, 0.z.

PK Pezinok

XBS swimming
Piestansky plavecky klub
Orca Bratislava

Orca Bratislava

STU Trnava

SPK Kupele Piestany
Orca Bratislava

SPK Kupele Piestany
Slavia Tren€in
AQUATICS Nitra

KVS OCEAN Bratislava
Slavia Trencin

Slavia Trencin

Orca Bratislava

SPK Kupele Piestany
PK Zahorak Senica
PieStansky plavecky klub
Pirafa TopolCany

PK Pezinok

PK Z&horak Senica
AQUASPORT Levice
XBS swimming
PieStansky plavecky klub
PieStansky plavecky klub
PK Aqua Senica

PK Pre3ov

KVS OCEAN Bratislava
PK Aqua Senica

Pirana TopolCany

PK Zahorék Senica

STU Trnava

Pirana TopolCany

XBS swimming

PK SG Nitra

Slavia Trencin

Orca Bratislava

TJ Dunaj Starovo

Slavia Tren€in

SPK Kupele Piestany
PK Pezinok

PK Pezinok

Piestansky plavecky klub
Slavia Trencin

SPK Kupele Piestany
SPK Kupele Piestany
KVS OCEAN Bratislava
XBS swimming

SPK Kupele Piestany

cas
30.36
30.37
30.39
30.54
30.61
30.61
30.66
30.69
30.71
30.84
30.84
30.90
31.21
31.21
31.25
31.27
31.31
31.33
31.39
31.44
31.44
31.47
31.56
31.85
31.88
32.05
32.11
32.15
32.24
32.29
32.37
3241
32.52
32.59
32.69
32.77
32.89
33.00
3331
33.48
33.48
33.61
33.64
33.74
33.81
33.81
33.89
34.00
34.06
34.09
34.18
34.21
34.28
34.42
34.46
34.60

body

430
430
429
423
420
420
418
417
416
411
411
408
396
396
395
394
392
392
389
387
387
386
383
373
372
366
364
362
359
358
355
354
350
348
345
342
338
335
326
321
321
317
316
313
311
311
309
306
305
304
301
301
299
295
294
291
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 10, Zeny, 50m volny spésob, Open

por. Roc¢ ¢as body
101. Uhrovska Tatiana 11  Pirana TopolCany 34.69 288
102. GenSiniakova Dorota 11  Slavia Trencin 3470 288
103. Holomarnova Nina 13 XBS swimming 34.79 286
104. Spanarova Lujza 12 KVS OCEAN Bratislava 3487 284
105. Buchmanova Anna 12  PieStansky plavecky klub 35.05 279
106. ZemeSova Natdlia 11  XBS swimming 3552 269
107. Bagobova Maja 12 TJ Dunaj Starovo 35.62 266
Lajchova Karolina 13 SPK Kupele Piestany 35.62 266
109. Pirk Viktoria 13  XBS swimming 35.74 264
110. GajdoSova Lea Maria 11  Slavia Trencin 3586 261
111. Bolzanova Zoe 12 TJ Dunaj Studrovo 3587 261
112. Schultzova Marianna 13 SPK Kupele Piestany 36.19 254
113. BaliSova Eliska 09 SPK Kupele Piestany 36.26 252
114. Kratka Bibiana 12 PK Pezinok 36.38 250
115. Zazovéa Sara Tamara 13  SPK Kdupele Piestany 36.86 240
116. Godalova Laura 12  Pirana Topol€any 3710 236
117. Schott Aneta 12 SPK Kdupele Piestany 37.67 225
118. Szabé Vivien 13  STU Tmava 55.74 69
disciplina 11 muzi, 50m volny spdsob Open
24.2.2024 - 16:18 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 22.23 Takécs Krisztian HUN Trnava 08.3.2014
bodovanie: FINA 2023
por. Roc¢ ¢as  body
1. Foltan Patrik 04  XBS swimming 2340 639
2. Koka Lubor 00 ROYAL plavecky klub 2345 635
3. Hodal Samuel 07 PK SG Nitra 23.92 598
4. Lyubimov Kirill 05 ROYAL plavecky klub 2401 591
5. Duda Kacper 05 UKS SMS Galicja Krakow 24.03 590
6. Masar Sebastian 05 Slavia Trencin 24.07 587
7. Aron Richard 06 SKP Kosice 24.22 576
8. Danis Matej 03  ROYAL plavecky klub 2427 573
9. Dani$ Michal 06 ROYAL plavecky klub 24.36 566
10. Nowakowski Oliwier 07 UKS SMS Galicja Krakéw 2445 560
11. Goscinski Jakub 05 UKS SMS Galicja Krakow 2455 553
12. Handerek Mateusz 06 UKS SMS Galicja Krakow 24.65 547
13. Javorcik Jakub 08 Orca Bratislava 24.66 546
14. Andreji Adam 08 SKP Kosice 24.68 545
15. Kollar Milos 08 XBS swimming 2495 527
16. Machan Kvido 07 PK TENAX Zilina 2498 525
17. Kristofik Martin 98 Povazskobystricky plavecky odd 25.03 522
18. Sedldk Samuel 06 Orca Bratislava 25.04 521
19. Hazucha Lukas 07  STU Trnava 25.09 518
20. Machan Leonard 09 PK TENAX Zilina 2510 518
21. Kajan Maxim 09 Orca Bratislava 2522 510
22. Kusz Franciszek 09 UKS SMS Galicja Krakow 25.35 502
Ivanek Matias 07 PK Aqua Senica 25.35 502
24. Ziak Kristian 07 PK SG Nitra 25.37 501
25. Zvozil Nikolas 08 Pirana TopolCany 2551 493
26. Suster Tomas 05 KVS OCEAN Bratislava 25.73 481
27. Tapusik Patrik 06 SPK Kupele Piestany 25.76 479
28. Sabik Samuel 07 PK SG Nitra 25.82 475
29. Kubéan Michal 06 XBS swimming 2583 475
30. Svec Oliver 06 SPK Kupele Piestany 26.10 460
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 11, muzi, 50m volny spdsob, Open

por.

31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

76.
77.
78.

80.
81.
82.
83.
84.

86.

Hunady Ivan
Churakov Fedor
Sokolenko Tymofii
Soboli¢ Jakub
Lobo Jakub
Hornak Sebastian
Mosko Simon
Dohnal Martin
Polak Filip

Boha¢ Richard
Brisuda Alexander
Gazi Jan

Porsok Filip
Bubeliny Daniel
Klbik Jakub
Langermann Leo
Hertely Karol
Macasek Jakub
Lengyel Richard
Kissi Lukas

Siska Samuel
Uharcek Jakub
Bohman Dominik
Mihalik Matas
Serecun Jakub
Straka Mattias Peter
Macalak Filip
Kucej Matej
Ujhelyi Filip
Hantak Marek
Hanuska Martin
Jelinek Matus
Pekarcik Marian
Patoprsty Dominik
Céry Branislav
Kuadela Oliver
Danaj Dominik
Klabnik Matej
Roman Viktor
S&epan Branislav
MakkosS Lukas
Kacani Adrian
Karageorgiev Nicolas
Kovacik Liam
Audi Filip

Vizent Alex
Rutkovsky Samuel
Hudak Matej
Martynovskyi Nikita
Katerinka Milan Marco
Motyka Hugo
Scholze Oliver Rainer
Macura Maxim
Jakubcek Jan
Hapak Vasyl
Ihradsky Martin

Ro¢.

08
10
07
07
05
10
10
10
09
07
10
07
08
07
07
08
07
09
08
10
09
99
10
08
08
09
09
10
08
10
09
08
09
08
07
09
10
09
08
10
08
09
09
10
11
09
09
10
10
11
11
11
11
10
10
10

SKP Kosice

XBS swimming

SKP Kosice

XBS swimming

PK Pezinok

SPK Kupele Piestany
Slavia Trencin

J&T Sport Team 28
PK Zahorak Senica
Orca Bratislava
Orca Bratislava
Slavia Trencin

XBS swimming

XBS swimming
AQUATICS Nitra
XBS swimming

SKP Kosice

Orca Bratislava

STU Trnava

SKP Kosice

SPK Kupele Piestany
AQUATICS Nitra
STU Trnava

SPK Kupele Piestany
PK PreSov

TJ Slavia PU PreSov
TJ Dunaj Starovo
Matador Pachov
SKP Kosice
Matador Pachov
SPK Kupele Piestany
PK PreSov

STU Trnava

PK Pezinok

PO Komko Komarno
PK Pezinok

PK TENAX Zilina
XBS swimming

Orca Bratislava
Orca Bratislava
AQUATICS Nitra
Orca Bratislava

XBS swimming
Pirana Topol€any
XBS swimming

PK Pezinok

PK SG Nitra

PK TENAX Zilina
Slavia Trencin

XBS swimming

STU Trnava

PK Zahorak Senica
XBS swimming

PieStansky plavecky klub

KVS OCEAN Bratislava
XBS swimming

cas
26.13
26.14
26.19
26.20
26.33
26.37
26.44
26.61
26.75
26.78
27.01
27.15
27.24
27.44
27.44
27.45
27.46
27.50
27.55
27.63
27.65
27.66
27.70
27.78
27.79
27.91
27.99
28.02
28.35
28.49
28.66
28.68
28.69
28.75
28.83
28.90
29.02
29.08
29.13
29.21
29.45
30.21
30.33
30.36
30.36
30.44
30.45
30.46
30.46
30.64
30.71
30.96
31.07
31.35
31.35
31.43

body

459
458
456
455
448
446
443
434
428
426
415
409
405
396
396
396
395
393
391
388
387
387
385
382
381
376
373
372
359
354
348
347
346
344
341
339
335
333
331
328
320
297
293
292
292
290
290
289
289
284
282
276
273
265
265
263
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 11, muzi, 50m volny spdsob, Open

por. Roc¢ ¢as body
87. Molnar Marco 10 AQUATICS Nitra 31.68 257
88. Jenca Adam 09 KVS OCEAN Bratislava 3169 257
89. Budai Patrick 12 SPK Kupele Piestany 3222 244
90. Puna Matej 11  Slavia Trencin 32.28 243
91. Arbet Michal 11  PieStansky plavecky klub 3243 240
92. Hantak Tymon 13  Matador Puchov 3247 239
93. Duffala Samuel 10 PK Pezinok 3282 231
94. Bejda Dominik 11  STUTrnava 3295 229
95. Arbet Juraj 11  PieStansky plavecky klub 3321 223
96. Dudon Jakub 13  PieStansky plavecky klub 33.74 213
97. Paklin Grigorii 13  XBS swimming 35.09 189
98. Mrva Lukas 12  PieStansky plavecky klub 35.47 183
99. Spanik Jakub 13  PK Zahorak Senica 36.08 174
100. Siska Tobias 13 SPK Kdupele Piestany 3721 159
101. Duffala Michal 12 PK Pezinok 38.66 141
102. Gora Samuel Barnabas 12 TJ Dunaj Starovo 39.28 135
103. Hornak Maximilian 13  STU Trnava 48.46 71
104. Dirga Lukas 12 STU Trnava 50.48 63
disciplina 12 Zeny, 200m polohové preteky Open
24.2.2024 - 16:36 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 2:14.17 Listopadova Katarina SVK Trnava 27.2.2016
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. Horvéathova Terézia 07 SKP Kosice 2:23.58 611 29.99 34.76 43.73 35.10
2. Ertlova Natélia 07 SPK Kipele Piestany 2:30.07 535 32.13 38.52 45.40 34.02
3. Mtotek Hanna 09 UKS SMS Galicja Krakéw 2:30.30 532 31.55 37.35 44.84 36.56
4. KoSelova Nikola 08 PK SG Nitra 2:30.95 526 31.59 39.45 43.05 36.86
5. Kiralova Kristina 10  SPK Kuapele Piestany 2:31.10 524 32.77 38.70 44.85 34.78
6. Barilova Tereza 09  J&T Sport Team 28 2:31.79 517 33.01 38.47 45.15 35.16
7. Durinova Tereza 10  J&T Sport Team 28 2:32.93 505 32.44 39.94 46.64 33.91
8. Slafkovska Lucia 09 SKP Kosice 2:34.65 489 32.43 39.24 45,51 37.47
9. Tomaskova Maria 08 PK SG Nitra 2:35.49 481 33.93 40.07 45.78 35.71
10. Cupcové Petra 06  XBS swimming 2:36.69 470 33.99 43.13 42.32 37.25
11. Kacera Hana 11 NVR swimming, 0.z. 2:37.58 462 33.93 40.02 47.23 36.40
12. Klimentova Katarina 10  Orca Bratislava 2:39.13 449 35.03 40.94 45.48 37.68
13. Kolencikova Nela 10 XBS swimming 2:39.46 446 36.04 40.07 47.60 35.75
14. StaSiniakova Séara 09 J&T Sport Team 28 2:39.74 443 33.79 39.49 48.88 37.58
15. Hupkova Ema 09 XBS swimming 2:40.36 438 36.12 40.40 46.20 37.64
16. Cervena Melisa 08  Slavia Trencin 2:40.46 438 33.79 42.21 44.94 39.52
17. Gronichova Melania 09 STU Trnava 2:40.55 437 35.77 40.79 47.16 36.83
18. Mila Nina 12 PK Azeta 2:40.64 436 34.36 41.06 49.17 36.05
19. Traves Emily 09 Slavia Trencin 2:40.82 435 34.00 41.32 45.66 39.84
20. Horvathova Nina 10 STU Trnava 2:40.92 434 36.87 41.41 45.28 37.36
21. GulaSiova Miriam 10 STU Trnava 2:41.01 433 34.29 44.12 44.67 37.93
22. Kmetova Hana 07 PK SG Nitra 2:42.86 418 34.41 43.77 43.77 40.91
23. Briova Klara 10  Pirana TopolCany 2:43.08 417 36.62 42.25 46.46 37.75
24. Hudecovéa Margaréta 08 STU Trnava 2:43.46 414 35.81 41.85 45.45 40.35
25. Csenkyova Michaela 11 SPK Kupele Piestany 2:43.63 413 35.24 41.45 49.13 37.81
26. Mochékova Linda 09  SPK Kupele Piestany 2:45.50 399 36.48 42.55 48.88 37.59
27. BoSanské Svetlana 10  Orca Bratislava 2:45.89 396 35.81 42.30 50.02 37.76
28. Megova Petra 10 PieStansky plavecky klub  2:46.00 395 34.48 40.28 53.03 38.21
29. Sekacové Sofia 07  Orca Bratislava 2:46.10 394 36.59 42.60 47.70 39.21
30. Kralova Andrea 08 Orca Bratislava 2:46.17 394 36.21 44.02 48.92 37.02
31. MikulaSova Sara 09 PiesStansky plavecky klub  2:46.32 393 34.52 41.14 51.61 39.05
32. Lehutova Pavlina 09  PieStansky plavecky klub  2:47.70 383 34.52 44.44 49.92 38.82
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Velka cena Trnavy

Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 12, Zeny, 200m polohové preteky, Open

por.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

Hulinova Zuzana
Durisova Tereza
Patoprsta Simona
Pipiskovéa Nina
Paulinyova Nela
Tur¢ekova Emma
Kucht'dkova Zuzana
Dubcakova Janka
VasSickova Karin
Jencova Alica
BaliSova Sabina
Zatkova Lenka
Herdova Sara
Pospiechova Alica
Melova Ella
Kovacsova Mia
Mikulincova Silvia
Schelingovéa Lenka
Malovcova Monika
Beblava Lujza
GrecCova Timea
Kabatova Olivia Ela
Puhova Nella
Moravska Miriam
Hubinakova Liliana
Drzikova Sofia
Kucerova Gréta
Stefusova Ema
Lajchova Karolina
Kamody Jessica
GenSiniakova Dorota
BaliSova Eliska
Lomenova Elizabeth
Buchmanovéa Anna
Radvanskéa Alena
Ivanovi¢ova Adriana
Jamnickéa Tereza
GaSperanova Barbora
Deakova Lucia
Kratka Bibiana
Uhrovska Tatiana
Schott Aneta
PiSkovéa Paula
Schultzova Marianna
Podmanicka Natalia
ZaZové Sara Tamara
Batkova Ester
Loskotova Lucia

SW 7.6 - P: Nestgasny dohmat v cieli alebo na obratke. (Cas: 17:34),

Ziakova Tamara

Ro¢.

06
05
11
11
12
11
08
09
08
09
10
12
12
11
12
11
10
05
11
11
07
11
10
13
11
12
11
10
13
11
11
09
11
12
12
11
13
12
12
12
11
12
11
13
13
13
13
06

09

NVR swimming, 0.z.
ROYAL plavecky klub

PK Pezinok

PK Zahorék Senica

KVS OCEAN Bratislava
Pirana Topol€any

Slavia Trencin

Orca Bratislava

PK Z&horék Senica

KVS OCEAN Bratislava
SPK Kipele Piestany
Pirana Topol¢any

Pirana Topol€any
PiesStansky plavecky klub
PK SG Nitra

TJ Dunaj Starovo

STU Trnava

AQUATICS Nitra
PieStansky plavecky klub
PK Z&horék Senica
Orca Bratislava
PieStansky plavecky klub
Orca Bratislava
AQUASPORT Levice
STU Trnava

PK Aqua Senica
Piestansky plavecky klub
PK Pezinok

SPK Kipele Piestany
Slavia Trencin

Slavia Trencin

SPK Kupele Piestany
STU Trnava

PieStansky plavecky klub
STU Trnava

STU Trnava

KVS OCEAN Bratislava
PK Pezinok

KVS OCEAN Bratislava
PK Pezinok

Pirana Topol€any

SPK Kipele Piestany
STU Trnava

SPK Kupele Piestany
STU Trnava

SPK Kipele Piestany
STU Trnava

XBS swimming

PK TENAX Zilina

Cas body

2:48.02
2:51.01
2:51.17
2:51.24
2:51.76
2:51.90
2:52.24
2:53.32
2:54.00
2:54.25
2:54.43
2:55.30
2:56.08
2:56.46
2:56.67
2:57.27
2:57.97
2:58.15
2:58.87
3:00.11
3:00.31
3:01.01
3:01.71
3:02.05
3:02.91
3:03.00
3:03.37
3:06.90
3:07.74
3:08.79
3:09.05
3:12.37
3:13.48
3:15.24
3:16.60
3:17.16
3:19.06
3:19.62
3:20.91
3:21.05
3:21.77
3:22.81
3:25.24
3:26.72
3:27.77
3:27.82
3:30.99

381
361
360
360
357
356
354
347
343
342
340
335
331
329
328
324
321
320
316
309
308
305
301
299
295
295
293
277
273
268
267
254
249
243
238
236
229
227
223
222
220
216
209
204
201
201
192

50m

34.57
33.72
38.47
38.11
36.48
36.38
36.93
35.88
38.33
37.73
36.74
40.20
39.79
39.74
37.89
40.76
39.98
40.69
39.33
41.42
36.37
41.42
41.63
39.67
40.39
42.49
40.81
37.77
43.92
42.63
44.13
44.92
42.39
44.51
42.36
48.11
44.47
45.22
46.25
42.29
49.19
44.10
48.53
49.13
47.24
49.88
47.73

na obratke P - P

100m

44.49
41.83
44.06
43.02
48.26
45.11
44.44
42.99
42.51
46.00
45.43
45.39
45.44
44.63
47.34
45.94
44.54
47.22
47.69
44.11
45.70
48.70
46.08
44.69
48.02
45.81
48.85
49.71
47.81
49.09
47.75
51.90
49.75
50.35
52.29
51.00
54.44
51.39
49.06
51.49
52.69
51.53
49.35
49.59
52.61
53.61
55.66

SW 8.5 - M: Po &t. alebo obr. viac zaberov pazami pod vodou, ponorenie viac ako 15m. (Cas: 17:28),
15m previnenie pri motyliku

Godalova Laura

12

Pirana Topol€any

SW 8.3 - M: Nesutg&asny kop, striedavy pohyb noh, prsiarsky kop. (Cas: 17:11), Prsiarske kopy pri

motyliku

Vostinarova Tamara

SW 9.3 - PP: Usek neukon&eny v sllade s pravidlami daného spdsobu. (Cas: 17:09), obratka Z - Z po

odraze poloha na prsia

11

STU Trnava

150m

47.24
51.47
50.09
50.47
47.53
49.66
53.18
52.34
53.53
50.40
53.70
48.50
51.24
52.21
50.26
50.51
54.12
51.56
50.82
55.28
52.72
52.23
54.68
57.13
52.72
54.31
53.58
57.12
52.90
56.22
55.56
51.44
57.82
57.05
56.63
54.34
53.76
58.52
1:01.36
1:02.81
53.78
1:01.46
59.68
1:00.99
59.86
58.33
58.33

200m

41.72
43.99
38.55
39.64
39.49
40.75
37.69
42.11
39.63
40.12
38.56
41.21
39.61
39.88
41.18
40.06
39.33
38.68
41.03
39.30
45.52
38.66
39.32
40.56
41.78
40.39
40.13
42.30
43.11
40.85
41.61
4411
43.52
43.33
45.32
43.71
46.39
44.49
44.24
44.46
46.11
45.72
47.68
47.01
48.06
46.00
49.27
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Velka cena Trnavy

Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 12, Zeny, 200m polohové preteky, Open

por. Roc. Cas body 50m 100m 150m 200m
DSQ Simaskova Nela 12  STU Trnava
SW 9.3 - PP: Usek neukongeny v stlade s pravidlami daného spdsobu. (Cas: 17:08), na Gseku Z - P
spravila kotulovi obratku
disciplina 13 muzi, 200m polohové preteky Open
24.2.2024 - 17:26 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 2:01.36 Poliacik Jakub XBSSM Trnava 24.2.2024
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. PoliaCik Jakub 04 XBS swimming 2:01.36 737 25.88 31.21 35.72 28.55
Rekord VC TRNAVY
2. Foltan Patrik 04  XBS swimming 2:09.78 602 27.30 32.63 39.76 30.09
3. Obert Kristian 05  Orca Bratislava 2:10.51 592 27.28 34.56 40.13 28.54
4. Palkovi¢ Jakub 06 STU Trnava 2:11.02 585 28.31 34.04 38.76 29.91
5. Kobilic Kamil 04 XBS swimming 2:13.59 552 27.25 36.13 37.61 32.60
6. Kudla Patrik 03 ROYAL plavecky klub 2:14.23 544 28.56 33.29 38.26 34.12
7. Koka Lubor 00 ROYAL plavecky klub 2:14.25 544 26.92 35.32 40.11 31.90
8. Tapusik Patrik 06  SPK Kupele Piestany 2:15.89 525 28.69 35.00 41.77 30.43
9. Potocky Maximilian 05 PK SG Nitra 2:16.18 521 28.76 35.13 40.21 32.08
10. Cacik Rastislav 08  SPK Kupele Piestany 2:16.26 520 29.51 33.92 41.72 31.11
11. Andreji Adam 08  SKP Kosice 2:16.46 518 28.95 35.83 40.42 31.26
12. Sedlak Samuel 06 Orca Bratislava 2:17.76 503 29.22 35.17 40.60 32.77
13. Javorcik Jakub 08  Orca Bratislava 2:18.40 497 29.85 34.80 41.68 32.07
14. Kusz Franciszek 09 UKS SMS Galicja Krakéw 2:18.72 493 29.86 38.23 38.35 32.28
15. Cacany Lukas 09 STU Trnava 2:20.41 475 31.02 37.10 39.80 32.49
16. Svec Oliver 06  SPK Kupele Piestany 2:21.88 461 29.65 36.71 42.51 33.01
17. Oselsky Simon 09  Orca Bratislava 2:23.44 446 29.84 38.88 39.42 35.30
18. Sokolenko Tymofii 07  SKP Kosice 2:24.43 437 31.14 36.99 40.36 35.94
19. Kajan Maxim 09  Orca Bratislava 2:24.65 435 30.90 37.48 42.11 34.16
20. Polék Filip 09 PK Zahorék Senica 2:24.93 432 31.84 38.32 43.26 31.51
21. Juska Tomas 06  KVS OCEAN Bratislava 2:28.10 405 31.12 37.72 45.75 33.51
22. Duffala Adam 07 PK Pezinok 2:28.54 402 31.59 39.34 43.49 34.12
23. Valent Simon 11  PKAzeta 2:28.84 399 31.21 39.99 45.17 32.47
24. Kucej Matej 10  Matador Puchov 2:28.91 399 32.32 40.30 40.82 35.47
25. Ivanek Matias 07 PK Aqua Senica 2:28.97 398 32.81 40.31 44,95 30.90
26. Durgi Martin 09 Orca Bratislava 2:29.82 391 34.00 39.87 41.70 34.25
27. Lengyel Richard 08 STU Trnava 2:29.99 390 32.67 39.35 41.69 36.28
28. Zvozil Nikolas 08 Pirana Topol€any 2:30.96 383 30.86 41.23 44.28 34.59
29. Serecun Jakub 08 PKPreSov 2:31.14 381 32.38 38.84 46.62 33.30
30. Valuch Richard 10 Pirana TopolCany 2:31.90 375 33.16 41.25 41.35 36.14
31. Mihdlik Matus 08  SPK Kupele Piestany 2:33.54 364 32.59 39.76 44.87 36.32
32. Klbik Jakub 07  AQUATICS Nitra 2:33.67 363 31.69 38.94 46.34 36.70
33. Macalak Filip 09  TJ Dunaj Starovo 2:33.69 362 32.81 39.97 45.66 35.25
34. Belan Maro$ 10 XBS swimming 2:33.89 361 32.50 41.01 45.11 35.27
35. Pokorny Karol 09  SKP Kosice 2:34.62 356 32.21 42.49 42.99 36.93
36. Kratochvil Patrik 10 Orca Bratislava 2:36.15 346 33.47 40.12 46.47 36.09
37. Siska Samuel 09  SPK Kupele Piestany 2:36.37 344 3427 41.92  45.38  34.80
38. Klabnik Jakub 09 XBS swimming 2:39.47 324 32.94 41.06 45.99 39.48
39. Martynovskyi Nikita 10  Slavia Trencin 2:41.06 315 35.44 41.91 46.62 37.09
40. Straka Mattias Peter 09 TJ Slavia PU PreSov 2:41.93 310 31.67 42.10 49.80 38.36
41. Hantak Marek 10 Matador Puchov 2:42.55 306 33.86 42.06 49.62 37.01
42. Jakubcek Jan 10 PieStansky plavecky klub  2:42.79 305 37.49 42.47 46.78 36.05
43. Béhman Dominik 10 STU Trnava 2:42.91 304 34.00 47.12 46.00 35.79
44. Kudela Oliver 09 PK Pezinok 2:43.10 303 34.85 40.08 51.26 36.91
45. Jelinek Matus 08 PK PreSov 2:43.90 299 35.50 42.71 46.88 38.81
46. Motyka Hugo 11 STU Trnava 2:44.21 297 36.53 44.77 43.99 38.92
47. Hanuska Martin 09  SPK Kupele Piestany 2:47.21 281 35.11 44.48 48.96 38.66
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Velka cena Trnavy

Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 13, muzi, 200m polohové preteky, Open

por. Roc. Cas body 50m 100m 150m 200m
48. Kovacik Liam 10 Pirana TopolCany 2:48.18 276 35.83 42.81 50.83 38.71
49. Roman Viktor 08  Orca Bratislava 2:50.83 264 38.10 43.96 53.53 35.24
50. Molnar Marco 10  AQUATICS Nitra 2:56.48 239 38.12 45.68 51.58 41.10
51. Hantak Tymon 13  Matador Plchov 2:58.19 232 39.35 46.00 52.53 40.31
52. Duffala Samuel 10 PK Pezinok 3:00.46 224 38.82 45.44 55.21 40.99
53. Puna Matej 11 Slavia Trencin 3:03.11 214 39.83 45.32 56.17 41.79
54. Capay Leo 11  Pirana TopolCany 3:03.13 214 41.79 50.69 50.32 40.33
55. Arbet Juraj 11  PieStansky plavecky klub  3:07.06 201 41.68 47.10 57.98 40.30
56. Habardik Oliver 11  STU Trnava 3:08.12 197 40.50 51.49 52.67 43.46
57. Arbet Michal 11  PieStansky plavecky klub  3:10.80 189 47.49 46.80 57.60 38.91
58. Krej€i Lukas 11 STU Trnava 3:11.27 188 40.14 53.67 54.79 42.67
59. Gronich Filip 12 STU Trnava 3:16.18 174 45.62 49.94 55.91 44,71
60. épénik Jakub 13 PK Zahorak Senica 3:18.09 169 46.21 52.18 56.65 43.05
61. Duffala Michal 12 PK Pezinok 3:28.31 145 50.22 50.30 1:01.62 46.17
62. Timura Mikulas 13  STU Trnava 3:33.10 136 50.88 55.84 58.02 48.36
DSQ Churakov Fedor 10  XBS swimming
SW 6.2 - Z: Nespravna poloha tela poc¢as pretekov. (Cas: 18:17), opustil polohu ba znak , kraulovy zaber
na75m
DSQ Scepan Branislav 10  Orca Bratislava
SW 7.6 - P: Nestgasny dohmat v cieli alebo na obratke. (Cas: 18:07), 125 m
DSQ Mrva Lukas 12  PieStansky plavecky klub
SW 8.3 - M: NesUcasny kop, striedavy pohyb ndh, prsiarsky kop. (Cas: 17:57), prsiarske nohy na
motyliku
disciplina 14 Zeny, 400m volny spdsob Open
24.2.2024 - 18:02 Vysledky
bodovanie: FINA 2023
por. Roc. ¢as body
1. Mikhalevich Anastasiia 09 Slavia Trencin 4:25.15 663
50m: 29.33 29.33 150m: 1:35.20 33.58 250m: 2:43.49 34.09 350m: 3:51.65 34.07
100m: 1:01.62  32.29 200m: 2:09.40 34.20 300m: 3:17.58 34.09  400m: 4:25.15  33.50
2. Hornakova Nadine 08 Orca Bratislava 4:2758 645
50m:  30.43  30.43 150m: 1:37.00  33.64  250m: 2:45.23 34.16  350m: 3:54.01  34.43
100m: 1:03.36 32.93 200m: 2:11.07 34.07 300m: 3:19.58 34.35 400m: 4:27.58 33.57
3. Fuskova Viktéria 09  J&T Sport Team 28 4:31.74 616
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.01 34.00 250m: 2:46.88 3451 350m: 3:57.29 35.26
100m: 1:04.01  33.32 200m: 2:12.37  34.36  300m: 3:22.03 35.15  400m: 4:31.74  34.45
4. Polomska Sara 10 STU Trnava 4:31.98 615
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.34 34.66 250m: 2:48.73 34.50 350m: 3:58.29 34.43
100m: 1:04.68 33.68 200m: 2:14.23 34.89 300m: 3:23.86 35.13 400m: 4:31.98 33.69
5. takoma Maria 08 UKS SMS Galicja Krakow 4:32.05 614
50m:  31.53  31.53 150m: 1:39.73 3459  250m: 2:48.12 3416  350m: 3:57.79  35.00
100m: 1:05.14  33.61 200m: 2:13.96  34.23  300m: 3:22.79  34.67  400m: 4:32.05 34.26
6. Slamova Lucia 10  SPK Kupele Piestany 4:33.69 603
50m:  30.91  30.91 150m: 1:39.30  34.52  250m: 2:48.94 34.74  350m: 3:58.97 34.86
100m: 1:04.78 33.87 200m: 2:14.20 34.90 300m: 3:24.11 35.17 400m: 4:33.69 34.72
7. Ertlova Natalia 07  SPK Kupele Piestany 4:39.25 568
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.34 35.59 250m: 2:52.93 35.46 350m: 4:04.79 35.98
100m: 1:06.75  34.75 200m: 2:17.47 3513  300m: 3:28.81  35.88  400m: 4:39.25  34.46
8. Spanikova Natéalia 09 PK Zahorak Senica 4:39.88 564
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.26 35.73 250m: 2:53.41 36.06 350m: 4:05.20 35.68
100m: 1:05.53 34.48 200m: 2:17.35 36.09 300m: 3:29.52 36.11 400m: 4:39.88 34.68
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 14, Zeny, 400m volny spésob, Open

por. Roc. ¢as body

9. Grozajova Lea 07  Orca Bratislava 4:41.83 552
50m: 31.61 31.61  150m: 1:40.85 35.06  250m: 2:52.04 3572  350m: 4:05.04  36.55
100m: 1:05.79 34.18 200m: 2:16.32 35.47 300m: 3:28.49 36.45 400m: 4:41.83 36.79

10. Paskova Barbora 09 PK Azeta 4:4415 539
50m:  33.03  33.03 150m: 1:4459  36.13  250m: 2:57.07 36.60 350m: 4:09.25  35.59
100m: 1:08.46  35.43  200m: 2:20.47  35.88  300m: 3:33.66 36.59  400m: 4:44.15  34.90

11. Belanova Dominika 08 XBS swimming 4:46.67 525
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.66 36.27 250m: 2:57.41 37.02 350m: 4:11.48 36.79
100m: 1:07.39 3561  200m: 2:20.39  36.73  300m: 3:34.69 37.28  400m: 4:46.67  35.19

12. Vaczyova Vilma 10  SKP Kosice 4:4842 515
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.83 36.70 250m: 2:58.05 36.86 350m: 4:12.48 36.73
100m: 1:07.13 35.79 200m: 2:21.19 37.36 300m: 3:35.75 37.70 400m: 4:48.42 35.94

13. Rakusova Nela 08 STU Trnava 4:49.87 508

50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.12 36.78 250m:  2:58.12 37.49 350m: 4:13.51 37.59
100m: 1:06.34 34.91 200m: 2:20.63 37.51 300m: 3:35.92 37.80 400m: 4:49.87 36.36

14. Kallova Sofia 07  XBS swimming 4:53.01 491
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.25 36.25 250m: 3:00.16 37.61 350m: 4:16.50 38.31
100m: 1:09.00  36.06  200m: 2:22.55  37.30  300m: 3:38.19  38.03  400m: 4:53.01 36.51

15. Ivanovicova Nikoleta 08 STU Trnava 4:53.02 491
50m:  32.46  32.46 150m: 1:46.45  37.60  250m: 3:02.45 38.21  350m: 4:17.96  37.70
100m: 1:08.85  36.39 200m: 2:24.24  37.79  300m: 3:40.26 37.81  400m: 4:53.02  35.06

16. Vlkova Sabina 10 Slavia Trencin 4:53.41 489
50m:  34.22  34.22 150m: 1:49.42 3755  250m: 3:04.05 37.21  350m: 4:17.70 36.74
100m: 1:11.87 37.65  200m: 2:26.84  37.42  300m: 3:40.96 36.91  400m: 4:53.41 35.71

17. TomaSovicova Petra 05 XBS swimming 4:53.78 488
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.16 37.52 250m: 3:02.18 37.54 350m: 4:17.35 37.50
100m: 1:09.64  36.66  200m: 2:24.64  37.48  300m: 3:39.85 37.67  400m: 4:53.78  36.43

18. Mihalikova Miriam 10 NVR swimming, 0.z. 4:53.85 487
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.41 37.22 250m: 3:02.21 37.33 350m: 4:17.33 37.52
100m: 1:10.19  36.61  200m: 2:24.88  37.47  300m: 3:39.81 37.60 400m: 4:53.85  36.52

19. Kantorova Margaréta 09  J&T Sport Team 28 4:54.78 483
50m:  33.96 33.96  150m: 1:48.52  37.63  250m: 3:03.52 37.41  350m: 4:18.66  37.62
100m: 1:10.89 36.93 200m: 2:26.11 37.59 300m: 3:41.04 37.52 400m: 4:54.78 36.12

20. Mucinova Lenka 09 STU Trnava 4:55.40 480
50m:  34.19  34.19 150m: 1:49.25 37.80 250m: 3:04.33 37.70  350m: 4:19.79  37.85
100m: 1:11.45  37.26 200m: 2:26.63  37.38  300m: 3:41.94 37.61  400m: 4:55.40 35.61

21. Kantorova Liliana 11 J&T Sport Team 28 4:55.44 479
50m: 32.31 32.31 150m: 1:46.84 37.64 250m: 3:01.96 37.65 350m: 4:18.71 38.25
100m: 1:09.20  36.89  200m: 2:24.31  37.47  300m: 3:40.46 3850  400m: 4:55.44  36.73

22. Hrizova Hana 06 PK Zahorak Senica 4:56.15 476

50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.10 37.42 250m: 3:03.28 37.48 350m: 4:18.77 37.89
100m: 1:10.68 37.35 200m: 2:25.80 37.70 300m: 3:40.88 37.60 400m: 4:56.15 37.38

23. Toracova Timea 09 Slavia Trencin 4:57.04 472

50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.95 37.87 250m:  3:04.93 38.22 350m: 4:21.40 38.23
100m: 1:11.08 37.39 200m: 2:26.71 37.76 300m: 3:43.17 38.24 400m: 4:57.04 35.64

24. Zvancigerova Lucia 06  Orca Bratislava 4:57.68 469
50m:  33.61 3361  150m: 1:47.36  37.05 250m: 3:04.45 38.62  350m: 4:21.50  38.36
100m: 1:10.31  36.70  200m: 2:25.83  38.47  300m: 3:43.14 38,69  400m: 4:57.68  36.18

25. Hrncéarova Alexandra 06 PK TENAX Zilina 5:04.34 438
50m:  26.43  26.43 150m: 1:44.30  46.41  250m: 3:06.95 40.60  350m: 4:25.10  39.17
100m: 57.89  31.46 200m: 2:26.35  42.05 300m: 3:4593 3898  400m: 5:04.34 39.24

26. Schott Anna Maria 10  SPK Kupele Piestany 5:06.38 430
50m:  33.67 33.67  150m: 1:50.96 3877  250m: 3:10.13  39.71  350m: 4:30.01  39.76
100m: 1:12.19 3852  200m: 2:30.42  39.46  300m: 3:50.25  40.12  400m: 5:06.38  36.37
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 14, Zeny, 400m volny spésob, Open

por. Roc. ¢as body

27. Zelefkova Lesana 11  KVS OCEAN Bratislava 5:08.11 423
50m: 3515 3515  150m: 1:53.40  39.39  250m: 3:11.91 39.42  350m: 4:30.53  39.40
100m: 1:14.01 38.86  200m: 2:32.49  39.09  300m: 3:51.13 39.22  400m: 5:08.11  37.58

28. Schelingova Lenka 05 AQUATICS Nitra 5:15.37 394
50m: 3523 3523  150m: 1:53.88  40.05 250m: 3:15.61 41.07  350m: 4:36.33  40.24
100m: 1:13.83 38.60  200m: 2:34.54  40.66  300m: 3:56.09  40.48  400m: 5:15.37  39.04

29. Cékova Alzbeta 10 Orca Bratislava 5:19.06 380
50m; 35.80 35.80 150m: 1:55.36 40.42 250m: 3:17.04 41.04 350m: 4:40.47 41.78
100m: 1:14.94 39.14  200m: 2:36.00 40.64  300m: 3:58.69 41.65  400m: 5:19.06  38.59

30. Vankova Eva 11  PK Zahorak Senica 5:22.36 369
50m:  36.00  36.00 150m: 1:56.86  41.13  250m: 3:20.01  41.91  350m: 4:43.61  41.28
100m: 1:15.73  39.73 200m: 2:38.10  41.24  300m: 4:02.33 42.32  400m: 522.36  38.75

31. Filipova Lea 11  SPK Kupele Piestany 5:22.86 367

50m: 35.07 35.07 150m: 1:56.40 41.43 250m:  3:20.00 41.90 350m: 4:43.67 41.38
100m: 1:14.97 39.90 200m: 2:38.10 41.70 300m: 4:02.29 42.29 400m: 5:22.86 39.19

32. Fristdkova Nina 12 SPK Kdupele Piestany 5:29.61 345
50m: 36.15 36.15 150m: 1:59.90 43.07 250m: 3:25.64 43.52 350m: 4:50.16 43.10
100m: 1:16.83  40.68  200m: 2:42.12 4222  300m: 4:07.06  41.42  400m: 5:29.61  39.45

33. Pénkavova Séara Terézia 10 PK Agua Senica 5:34.77 329
50m: 36.62 36.62 150m: 2:01.55 43.58 250m: 3:27.21 43.91 350m: 4:53.59 43.00
100m: 1:17.97 41.35 200m: 2:43.30 41.75 300m: 4:10.59 43.38 400m: 5:34.77 41.18

34. Kis-Bandi Agata 10 NVR swimming, 0.z. 5:39.73 315
50m: 37.36 37.36  150m: 2:03.25  43.81  250m: 3:31.16 43.66  350m: 4:58.66  43.94
100m: 1:19.44  42.08  200m: 2:47.50  44.25  300m: 4:14.72 4356  400m: 5:39.73  41.07

35. Klimova Sabina 10 Slavia Trenéin 5:40.09 314
50m:  36.60  36.60 150m: 2:03.08  43.86  250m: 3:31.13  43.99  350m: 4:59.22  43.61
100m: 1:19.22  42.62  200m: 2:47.14  44.06  300m: 4:15.61  44.48  400m: 5:40.09  40.87

36. Zelenakova Eliana 13  KVS OCEAN Bratislava 5:43.52 305
50m:  38.08  38.08 150m: 2:03.41  43.27  250m: 3:32.43  44.84  350m: 5:01.93  44.34
100m: 1:20.14 42.06  200m: 2:47.59 4418  300m: 4:17.59 4516  400m: 5:43.52  41.59

37. ZemeSova Natalia 11  XBS swimming 5:53.08 281
50m:  39.02 39.02  150m: 2:09.68  45.92  250m: 3:41.56 46.10  350m: 5:11.92  45.00
100m: 1:23.76 44.74 200m: 2:55.46 45.78 300m: 4:26.92 45.36 400m: 5:53.08 41.16

Hanuskova Michaela 10  SPK Kupele Piestany 5:53.08 281
50m: 3843 3843  150m: 2:07.42 4509  250m: 3:38.78 4501  350m: 5:11.71  47.73
100m: 1:22.33  43.90  200m: 2:53.77  46.35  300m: 4:23.98 4520  400m: 5:53.08  41.37

39. Deékova Lucia 12  KVS OCEAN Bratislava 6:03.11 258
50m: 39.00 39.00 150m: 2:10.00 45.43 250m: 3:44.49 47.03 350m: 5:19.42 47.12
100m: 1:24.57 45.57 200m: 2:57.46 47.46 300m: 4:32.30 47.81 400m: 6:03.11 43.69

40. Spanarova Lujza 12 KVS OCEAN Bratislava 6:04.42 255

50m: 39.53 39.53 150m: 2:11.62 46.77 250m: 3:46.83 47.95 350m: 5:21.10 47.17
100m: 1:24.85 45.32 200m: 2:58.88 47.26 300m: 4:33.93 47.10 400m: 6:04.42 43.32
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 15 muzi, 400m volny spbésob Open
24.2.2024 - 18:44 Vysledky
bodovanie: FINA 2023
por. Roc. ¢as body
1. Fekete Samuel 07  Orca Bratislava 3:57.81 710

50m: 27.68 27.68 150m: 1:28.75 30.76 250m: 2:28.94 30.04 350m: 3:29.33 30.08
100m: 57.99 30.31 200m: 1:58.90 30.15 300m: 2:59.25 30.31 400m: 3:57.81 28.48

2. Gabriel Jakub 06 STUTrnava 3:59.45 696
50m:  27.25  27.25 150m: 1:27.84  30.46  250m: 2:28.39  29.96  350m: 3:29.20  30.58
100m: 57.38  30.13  200m: 1:58.43  30.59  300m: 2:58.62  30.23  400m: 3:59.45  30.25

3. Pucek Richard 06 PK Martin 4:04.43 654
50m:  28.42  28.42 150m: 1:29.24 3052  250m: 2:31.71 31.43  350m: 3:35.24 31.24
100m: 58.72  30.30  200m: 2:00.28  31.04  300m: 3:04.00 32.29  400m: 4:04.43  29.19

4. Duda Kacper 05 UKS SMS Galicja Krakow 4:05.29 647
50m: 2858 2858  150m: 1:30.58  31.22  250m: 2:34.07 31.62  350m: 3:36.14  30.56
100m:  59.36  30.78  200m: 2:02.45  31.87  300m: 3:05.58 31.51  400m: 4:05.29  29.15

5. Goscinski Jakub 05 UKS SMS Galicja Krakow 4:08.33 624
50m: 2873 2873  150m: 1:30.85  31.22  250m: 2:33.68 31.53  350m: 3:36.43  30.55
100m:  59.63 30.90  200m: 2:02.15  31.30  300m: 3:05.88 3220  400m: 4:08.33  31.90

6. Aron Richard 06 SKP Kosice 4:10.94 605
50m:  26.93  26.93 150m: 1:29.41  31.78  250m: 2:34.16 3258  350m: 3:40.15 33.24
100m: 57.63 30.70  200m: 2:01.58  32.17  300m: 3:06.91 3275  400m: 4:10.94  30.79

7. TapuSik Patrik 06  SPK Kupele Piestany 4:11.03 604
50m: 2842 2842  150m: 1:32.71  31.95 250m: 2:36.04 3116  350m: 3:39.85  32.19
100m: 1:00.76  32.34  200m: 2:04.88  32.17  300m: 3:07.66  31.62  400m: 4:11.03  31.18

8. Salay Peter 06 XBS swimming 4:14.36 581
50m:  27.65 27.65  150m: 1:31.03  32.27 250m: 2:36.68 32.81  350m: 3:42.82  32.89
100m:  58.76  31.11  200m: 2:03.87  32.84  300m: 3:09.93 3325  400m: 4:14.36 31.54

9. Bohman Lukas 08 STU Trava 4:14.40 580

50m: 28.49 28.49 150m: 1:31.44 31.72 250m:  2:36.60 32.89 350m: 3:42.53 33.14
100m: 59.72 31.23 200m: 2:03.71 32.27 300m: 3:09.39 32.79 400m: 4:14.40 31.87

10. Gray Oliver 07 PKAzeta 4:17.41 560

50m: 27.89 27.89 150m: 1:32.30 32.76 250m: 2:38.38 33.14 350m: 3:45.31 33.62
100m: 59.54 31.65 200m: 2:05.24 32.94 300m: 3:11.69 33.31 400m: 4:17.41 32.10

11. Macharn Leonard 09 PK TENAX Zilina 4:18.35 554
50m:  29.01  29.01 150m: 1:34.72  33.33  250m: 2:42.02 33,57 350m: 3:47.53 32.29
100m: 1:01.39  32.38 200m: 2:08.45  33.73  300m: 3:1524 3322  400m: 4:18.35 30.82

12. Cacik Rastislav 08 SPK Kupele Piestany 4:19.12 549
50m:  28.95 28.95  150m: 1:34.03 3290  250m: 2:40.68 33.90  350m: 3:46.73  32.84
100m: 1:01.13 3218  200m: 2:06.78  32.75  300m: 3:13.89 3321  400m: 4:19.12  32.39

13. Dohnal Martin 10  J&T Sport Team 28 4:19.84 545
50m:  29.50 29.50  150m: 1:35.15  33.41  250m: 2:42.64 33.66  350m: 3:48.67 32.84
100m: 1:01.74  32.24  200m: 2:08.98  33.83  300m: 3:15.83 33.19  400m: 4:19.84  31.17

14. Seban Adam 08 Orca Bratislava 4:22.68 527
50m; 28.81 28.81 150m: 1:35.05 33.71 250m: 2:42.14 33.57 350m: 3:49.58 33.61
100m: 1:01.34  32.53 200m: 2:08.57 33.52  300m: 3:15.97 33.83  400m: 4:22.68  33.10

15. Svec Oliver 06  SPK Kupele Piestany 4:2440 517

50m: 28.61 28.61 150m: 1:35.60 34.04 250m: 2:43.64 33.94 350m: 3:51.46 34.01
100m: 1:01.56 32.95 200m: 2:09.70 34.10 300m: 3:17.45 33.81 400m: 4:24.40 32.94

16. Ferencik Michal 08  J&T Sport Team 28 4:25.27 512
50m:  29.32 29.32  150m: 1:35.72 3356  250m: 2:43.19  33.64  350m: 3:51.63  34.20
100m: 1:02.16  32.84  200m: 2:09.55  33.83  300m: 3:17.43  34.24  400m: 4:25.27  33.64

17. Huhady lvan 08 SKP Kosice 4:29.88 486
50m:  30.50 30.50  150m: 1:39.33  34.62  250m: 2:49.08 3481  350m: 3:58.05  34.09
100m: 1:04.71 3421  200m: 2:14.27 3494  300m: 3:23.96 34.88  400m: 4:29.88  31.83
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 15, muzi, 400m volny spésob, Open

por.

18. Ujhelyi Filip
50m:  30.20  30.20
100m: 1:03.69  33.49

19. Bubeliny Daniel
50m:  30.44  30.44
100m: 1:04.40  33.96

20. Hertely Karol
50m: 3091  30.91
100m: 1:04.73  33.82

21. Pirk Roland
50m: 32.21 32.21
100m: 1:07.46 35.25

22. Bohac Richard

50m: 30.29 30.29
100m: 1:04.51 34.22

23. Hornak Sebastian
50m:  30.27  30.27
100m: 1:05.17 34.90

24. Kissi Lukas
50m: 3229  32.29
100m: 1:07.75 35.46
25. Kacani Adrian
50m: 32.35 32.35
100m: 1:08.58  36.23

26. Macasek Jakub

50m: 31.18 31.18
100m: 1:05.96 34.78

27. Brisuda Alexander
50m:  30.09  30.09
100m: 1:04.64  34.55

28. Duréi Martin
50m: 33.36  33.36
100m: 1:10.54 37.18

29. Vallch Richard
50m: 32.86  32.86
100m: 1:09.88  37.02

30. Scholze Oliver Rainer
50m:  33.10 33.10
100m: 1:10.85  37.75

31. Vizent Alex

50m: 34.32 34.32
100m: 1:12.49 38.17

32. Danaj Dominik

50m: 33.10 33.10
100m: 1:12.17 39.07

33. Jelinek Matus
50m: 34.60 34.60
100m: 1:13.51 38.91

34. Hudak Matej
50m: 34.12 34.12
100m: 1:15.07 40.95

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Ro¢.

08 SKP Kosice
1:3823 3454  250m: 2:48.00
2:13.15  34.92  300m: 3:23.16

07  XBS swimming
1:39.45  35.05  250m: 2:49.87
2:1461 3516  300m: 3:25.33

07 SKP Kosice
1:39.52 3479  250m: 2:49.36
2:14.37 3485  300m: 3:24.45

11 XBS swimming
1:42.99 3553  250m: 2:53.81
2:18.46 3547  300m: 3:29.16

07  Orca Bratislava

1:39.51 35.00 250m: 2:51.74
2:15.38 35.87 300m: 3:27.47

10  SPK Kdupele Piestany
1:40.70 35.53 250m:  2:53.98
2:16.99  36.29  300m: 3:31.07

10 SKP Kosice
1:43.95 36.20 250m: 2:57.31
2:20.48  36.53  300m: 3:34.59

09  Orca Bratislava
1:44.86  36.28  250m: 2:58.51
2:21.85  36.99  300m: 3:34.91

09 Orca Bratislava

1:42.11 36.15 250m: 2:55.07
2:18.57 36.46 300m: 3:31.75

10  Orca Bratislava
1:40.55 35.91 250m: 2:55.86
2:17.88  37.33  300m: 3:34.50

09  Orca Bratislava
1:48.77 3823  250m: 3:03.90
2:26.65 37.88  300m: 3:41.47

10  Pirana Topol€any
1:47.56  37.68  250m: 3:04.06
2:25.65  38.09  300m: 3:42.64

11  PK Zéahorak Senica
1:50.30 39.45 250m: 3:07.16
2:29.32 39.02 300m: 3:46.10

09 PK Pezinok

1:51.74 39.25 250m: 3:13.02
2:32.14 40.40 300m: 3:53.54

10 PK TENAX Zilina

1:51.22 39.05 250m:  3:12.93
2:31.55 40.33 300m: 3:53.43

08 PK PreSov
1:52.43  38.92  250m: 3:12.95
2:32.07 39.64  300m: 3:52.71

10 PK TENAX Zilina
1:57.13 42.06 250m: 3:23.05
2:40.03 42.90 300m: 4:05.81

34.85
35.16

35.26
35.46

34.99
35.09

35.35
35.35

36.36
35.73

36.99
37.09

36.83
37.28

36.66
36.40

36.50
36.68

37.98
38.64

37.25
37.57

38.41
38.58

37.84
38.94

40.88
40.52

41.38
40.50

40.88
39.76

43.02
42.76

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

¢as body

4:32.84 470
3:58.39  35.23
4:32.84 3445

4:32.88 470
4:.00.62  35.29
4:32.88  32.26

4:3353 467
3:59.53  35.08
4:33.53  34.00

4:38.97 440
4:04.61  35.45
4:38.97 34.36

4:38.99 440

4:04.10 36.63
4:38.99 34.89

4:4415 416
4.07.88  36.81
4:44.15  36.27

4:46.00 408
4:11.54  36.95
4:46.00  34.46

4:46.32 407
4:11.32  36.41
4:46.32  35.00

4:46.37 407

4:09.03 37.28
4:46.37 37.34

4:48.63 397
4:12.48  37.98
4:48.63  36.15

4:55.41 370
4:18.72  37.25
45541  36.69

4:57.07 364
4:21.40  38.76
4:57.07  35.67

5:01.68 348
4:24.80 38.70
5:01.68 36.88

5:10.20 320

4:33.31 39.77
5:10.20 36.89

5:12.66 312

4:33.18 39.75
5:12.66 39.48

5:14.16 308
4:34.27 4156
5:14.16  39.89

5:27.25 272
4:48.23  42.42
5:27.25  39.02
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

3 - 25. februar 2024 25.2.2024 - 9:00

disciplina 16 Zeny, 100m volny spdsob Open

25.2.2024 - 9:00 Vysledky

Rekord VC TRNAVY 54.46 Moravcova Martina SVK Trnava 15.3.2003

bodovanie: FINA 2023

por. Roc. ¢as body 50m 100m
11 - 12 roC.

1. Mila Nina 12 PKAzeta 1:05.81 445 32.54 33.27

2. Paulinyova Nela 12 KVS OCEAN Bratislava 1:10.47 362 33.68 36.79

3. Moravska Miriam 13  AQUASPORT Levice 1:11.02 354 33.52 37.50

4. Herdova Séara 12  Pirana TopolCany 1:11.54 346 34.94 36.60

5. Drzikova Sofia 12 PKAqua Senica 1:12.77 329 34.53 38.24

6. Trochanova Ella 13  Slavia Trencin 1:13.56 318 34.48 39.08

7. Gélikova Nelly 12  SPK Kupele Piestany 1:14.04 312 34.68 39.36

8. FriStakova Nina 12  SPK Kupele Piestany 1:14.28 309 35.33 38.95

9. Zelefakova Eliana 13 KVS OCEAN Bratislava 1:14.39 308 35.28 39.11

10. Zatkova Lenka 12  Pirana TopolCany 1:14.72 304 36.05 38.67

11. Kotusova Zara 12 XBS swimming 1:15.45 295 35.57 39.88

12. Pirk Viktoria 13  XBS swimming 1:15.95 289 36.05 39.90

13. GaSperanova Barbora 12 PKPezinok 1:17.14 276 35.98 41.16

14. Holomanova Nina 13  XBS swimming 1:17.29 274 36.30 40.99

15. Datkova Sara 12 Slavia Trengin 1:17.75 269 35.89 41.86

16. Pech&covéa Nina 12 SPK Kuapele Piestany 1:18.18 265 36.16 42.02

17. Jindrova EliSka 12 XBS swimming 1:18.45 262 36.89 41.56

18. Spanarova Lujza 12 KVS OCEAN Bratislava 1:18.75 259 36.78 41.97

19. Lajchové Karolina 13 SPK Kupele Piestany 1:19.68 250 36.39 43.29

20. Podmanické Natalia 13  STU Trnava 1:20.11 246 37.99 42.12

21. Schultzova Marianna 13 SPK Kupele Piestany 1:21.69 232 38.58 43.11

22. Godalovéa Laura 12  Pirana TopolCany 1:21.70 232 37.96 43.74

23. ZaZova Sara Tamara 13 SPK Kuapele Piestany 1:21.94 230 39.70 42.24

24. Kratka Bibiana 12 PK Pezinok 1:21.99 230 39.34 42.65

25. Schott Aneta 12  SPK Kupele Piestany 1:27.19 191 40.07 47.12

26. Batkova Ester 13  STU Trnava 1:28.74 181 40.98 47.76

27. PavloviCova Aurélia 12 STU Trnava 1:30.52 171 41.57 48.95

28. Siméaskova Nela 12 STU Trnava 1:34.06 152 44.34 49.72

29. Szabo Vivien 13  STU Trnava 2:05.37 64 57.47  1:07.90
13 - 14 roC.

1. Durinova Tereza 10  J&T Sport Team 28 1:00.12 583 28.90 31.22

2. Polomskéa Sara 10 STU Trnava 1:01.22 553 29.13 32.09

3. Vlkova Sabina 10  Slavia Trencin 1:01.72 539 29.27 32.45

4. Bretzova Tamara 10  SKP Kosice 1:01.88 535 29.43 32.45

5. Mihalikova Miriam 10  NVR swimming, 0.z. 1:03.06 505 30.17 32.89

6. Klimentova Katarina 10  Orca Bratislava 1:03.09 505 30.25 32.84

7. Mucinova Petra 10 STU Trnava 1:03.84 487 30.67 33.17

8. Vaczyova Vilma 10  SKP Kosice 1:04.01 483 31.21 32.80

9. Kouassi Rita Marion 10  SKP Kosice 1:04.06 482 31.15 32.91

10. Kiralova Kristina 10  SPK Kupele Piestany 1:04.32 476 30.70 33.62

11. Horvathova Nina 10 STU Trnava 1:04.74 467 31.27 33.47

Kacera Hana 11 NVR swimming, 0.z. 1:04.74 467 31.13 33.61

13. Kantorova Liliana 11 J&T Sport Team 28 1:05.17 458 31.07 34.10

14. Kolencikovéa Nela 10 XBS swimming 1:05.28 456 31.40 33.88

15. Csenkyova Michaela 11 SPK Kupele Piestany 1:05.76 446 30.99 34.77

16. Zelefiakova Lesana 11  KVS OCEAN Bratislava 1:06.45 432 31.67 34.78

17. BoSansk& Svetlana 10  Orca Bratislava 1:07.03 421 32.37 34.66

18. Letkova Lara 10 XBS swimming 1:07.04 421 32.03 35.01

19. Schott Anna Maria 10  SPK Kupele Piestany 1:07.15 419 32.54 34.61

20. BrnovaKlara 10 Pirana TopolCany 1:.07.16 418 32.12 35.04

21. Varnkova Eva 11  PK Zahorak Senica 1:08.13 401 32.56 35.57
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 16, Ziacky, 100m volny spbsob, 13 - 14 roc.

por.

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.

Open

PR

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Kis-Bandi Agéata
Filipova Lea
BaliSova Sabina
Patoprsta Simona
PipiSkovéa Nina
Turéekova Emma
Kuhajdova Karolina
Nagyova Petra
Beblava Lujza
Borucka Sara
Kamody Jessica
Grmanova Nelly
Klimova Sabina
Puhova Nella
Mikulincova Silvia
Pénkavova Sara Terézia
Radosavljevi¢ Simona
Stefusova Ema
Gallovichovéa Natélia
Hanuskovéa Michaela
Lomenova Elizabeth
Ivanovic¢ova Adriana
Hubinakova Liliana
ZemeSova Natalia
GensSiniakova Dorota
Uhrovska Tatiana

Mikhalevich Anastasiia
Tomanova Barbora
Horridkova Nadine
Durinova Tereza
Sobaszek Anna
Cervenkovad Emma
Jankovska Nina
Zak Zoya

Marcinova Marina
Polomska Sara
Spéanikova Natalia
Podmanicka Nina
Grozajova Lea
Vlkova Sabina
Chmurova Karin
Bretzova Tamara
Radosavljevi¢ Nina
takoma Maria
Belanova Dominika
MeSovéa Sofia Katarina
Ertlova Natélia
Ivanovi¢ovéa Nikoleta
Mihalikova Miriam
PoliaCikova Kristina
Klimentova Katarina
Barilova Tereza
Kallova Sofia
Mosnéa Michaela
Mucinova Petra
Toracova Timea
Mucinova Lenka
Vaczyova Vilma

Ro¢.

10
11
10
11
11
11
10
11
11
10
11
11
10
10
10
10
11
10
10
10
11
11
11
11
11
11

09
01
08
10
06
06
09
09
08
10
09
06
07
10
09
10
07
08
08
08
07
08
10
08
10
09
07
09
10
09
09
10

NVR swimming, o.z.
SPK Kupele Piestany
SPK Kupele Piestany
PK Pezinok

PK Zahorak Senica
Pirana Topol¢any
Slavia Trencin

XBS swimming

PK Zahorak Senica
KVS OCEAN Bratislava
Slavia Trendcin

Orca Bratislava
Slavia Trencin

Orca Bratislava

STU Trnava

PK Aqua Senica
SPK Kpele Piestany
PK Pezinok

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
STU Trnava

STU Trnava

STU Trnava

XBS swimming
Slavia Trencin
Pirana Topol¢any

Slavia Trencin

STU Trnava

Orca Bratislava

J&T Sport Team 28
UKS SMS Galicja Krakéw
XBS swimming
Sport Club Senec
UKS SMS Galicja Krakow
PK OrcaM

STU Trnava

PK Zahorak Senica
STU Trnava

Orca Bratislava
Slavia Trendcin

STU Trnava

SKP Kosice

STU Trnava

UKS SMS Galicja Krakow
XBS swimming

STU Trnava

SPK Kpele Piestany
STU Trnava

NVR swimming, o.z.
Orca Bratislava

Orca Bratislava

J&T Sport Team 28
XBS swimming

SPK Kpele Piestany
STU Trnava

Slavia Trencin

STU Trnava

SKP Kosice

1:08.29
1:08.93
1:09.27
1:09.73
1:10.04
1:11.21
1:11.52
1:11.66
1:11.67
1:11.88
1:11.91
1:12.01
1:12.11
1:12.13
1:12.44
1:13.05
1:14.99
1:15.01
1:15.62
1:15.71
1:16.39
1:16.95
1:17.73
1:18.58
1:18.71
1:18.75

58.10

58.84

59.70
1:00.12
1:00.12
1:00.12
1:00.46
1:00.70
1:00.71
1:01.22
1:01.26
1:01.38
1:01.58
1:01.72
1:01.80
1:01.88
1:02.06
1:02.19
1:02.42
1:02.58
1:02.87
1:03.03
1:03.06
1:03.08
1:03.09
1:03.21
1:03.60
1:03.66
1:03.84
1:03.89
1:03.99
1:04.01

body

398
387
381
374
369
351
346
344
344
341
341
339
338
338
333
325
300
300
293
292
284
278
270
261
260
259

646
622
596
583
583
583
574
567
567
553
551
548
543
539
537
535
530
527
521
517
510
506
505
505
505
502
493
491
487
486
484
483

50m

32.26
32.20
33.16
33.83
33.60
34.28
33.14
34.40
34.51
34.58
34.79
33.72
33.93
34.46
34.75
34.43
35.56
34.94
34.62
35.75
35.90
36.43
37.32
37.51
36.50
37.29

27.89
28.94
28.72
28.90
28.78
28.78
28.63
28.68
29.19
29.13
29.38
29.15
29.20
29.27
29.02
29.43
29.50
29.80
29.45
29.82
30.61
30.07
30.17
29.53
30.25
30.34
30.87
30.86
30.67
30.60
31.16
31.21

100m

36.03
36.73
36.11
35.90
36.44
36.93
38.38
37.26
37.16
37.30
37.12
38.29
38.18
37.67
37.69
38.62
39.43
40.07
41.00
39.96
40.49
40.52
40.41
41.07
42.21
41.46

30.21
29.90
30.98
31.22
31.34
31.34
31.83
32.02
31.52
32.09
31.88
32.23
32.38
32.45
32.78
32.45
32.56
32.39
32.97
32.76
32.26
32.96
32.89
33.55
32.84
32.87
32.73
32.80
33.17
33.29
32.83
32.80

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Slovenské plavecka federacia

25.2.2024 19:47 - Strana 30



Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 16, Zeny, 100m volny spésob, Open

por.

33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

81.
82.
83.
84.

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

Kouassi Rita Marion
Fukna Isabella
Kiralova Kristina
Traves Emily
Horvéathova Nina
Kacera Hana
Hrlzova Hana
Kantorova Liliana
Kolencikova Nela
Novotna Ema
Gronichova Melania
Kréalova Andrea
TomaSoviCova Petra
Csenkyova Michaela
Mila Nina
Loskotova Lucia
Kuchtdkova Zuzana
Kallova Ella
Zelenakova Lesana
Mochakova Linda
BoSanska Svetlana
Letkova Lara
Cervena Melisa
Schott Anna Méaria
Briova Klara
Hudecova Margaréta
Jencova Alica
Varikova Eva
Hulinova Hana
Kis-Bandi Agéata
Hupkova Ema
Filipova Lea
Dubcakova Janka
BaliSova Sabina
Patoprsta Simona
PipiSkovéa Nina
Paulinyova Nela
Moravska Miriam
Turéekova Emma
Kuhajdova Karolina
Herdova Sara
Nagyova Petra
Beblava Lujza
Borucka Sara
Kamody Jessica
Grmanové Nelly
Klimova Sabina
Kublové Eliska
Puhova Nella
Mikulincova Silvia
Drzikova Sofia
Khylko Kateryna
Pénkavova Sara Terézia
Trochanova Ella
Galikova Nelly
Bortlova Sona
Fristakova Nina
Zelenakova Eliana
Zatkovéa Lenka
Radosavljevi¢ Simona
StefuSova Ema

Ro¢.

10
09
10
09
10
11
06
11
10
06
09
08
05
11
12
06
08
09
11
09
10
10
08
10
10
08
09
11
09
10
09
11
09
10
11
11
12
13
11
10
12
11
11
10
11
11
10
09
10
10
12
09
10
13
12
07
12
13
12
11
10

SKP Kosice

PK Zahorak Senica
SPK Kupele Piestany
Slavia Trencin

STU Trnava

NVR swimming, o.z.
PK Zahorak Senica
J&T Sport Team 28
XBS swimming

STU Trnava

STU Trnava

Orca Bratislava

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
PK Azeta

XBS swimming
Slavia Trencin

XBS swimming

KVS OCEAN Bratislava
SPK Kupele Piestany
Orca Bratislava

XBS swimming
Slavia Trencin

SPK Kpele Piestany
Pirana TopolCany
STU Trnava

KVS OCEAN Bratislava
PK Zahorak Senica
XBS swimming

NVR swimming, o.z.
XBS swimming

SPK Kupele Piestany
Orca Bratislava

SPK Kipele Piestany
PK Pezinok

PK Zahorak Senica
KVS OCEAN Bratislava
AQUASPORT Levice
Pirana Topol¢any
Slavia Trencin
Pirana Topol¢any
XBS swimming

PK Zahorak Senica
KVS OCEAN Bratislava
Slavia Trencin

Orca Bratislava
Slavia Trencin

XBS swimming

Orca Bratislava

STU Trnava

PK Agua Senica

STU Trnava

PK Aqua Senica
Slavia Trencin

SPK Kupele Piestany
PK PreSov

SPK Kupele Piestany
KVS OCEAN Bratislava
Pirana Topol€any
SPK Kpele Piestany
PK Pezinok

1:04.06
1:04.24
1:04.32
1:04.72
1:04.74
1:04.74
1:04.85
1:05.17
1:05.28
1:05.31
1:05.40
1:05.51
1:05.58
1:05.76
1:05.81
1:06.12
1:06.30
1:06.37
1:06.45
1:06.74
1:07.03
1:07.04
1:07.06
1:07.15
1:07.16
1:07.31
1:07.59
1:08.13
1:08.14
1:08.29
1:08.56
1:08.93
1:09.21
1:09.27
1:09.73
1:10.04
1:10.47
1:11.02
1:11.21
1:11.52
1:11.54
1:11.66
1:11.67
1:11.88
1:11.91
1:12.01
1:12.11
1:12.11
1:12.13
1:12.44
1:12.77
1:13.05
1:13.05
1:13.56
1:14.04
1:14.06
1:14.28
1:14.39
1:14.72
1:14.99
1:15.01

body

482
478
476
468
467
467
465
458
456
455
453
451
449
446
445
438
435
434
432
426
421
421
420
419
418
416
410
401
401
398
393
387
382
381
374
369
362
354
351
346
346
344
344
341
341
339
338
338
338
333
329
325
325
318
312
312
309
308
304
300
300

50m

31.15
30.98
30.70
31.03
31.27
31.13
31.36
31.07
31.40
31.12
31.30
31.35
31.82
30.99
32.54
31.56
31.70
31.84
31.67
32.21
32.37
32.03
31.88
32.54
32.12
31.81
32.35
32.56
31.93
32.26
33.13
32.20
33.21
33.16
33.83
33.60
33.68
33.52
34.28
33.14
34.94
34.40
34.51
34.58
34.79
33.72
33.93
34.59
34.46
34.75
34.53
35.25
34.43
34.48
34.68
35.10
35.33
35.28
36.05
35.56
34.94

100m

32.91
33.26
33.62
33.69
33.47
33.61
33.49
34.10
33.88
34.19
34.10
34.16
33.76
34.77
33.27
34.56
34.60
34.53
34.78
34.53
34.66
35.01
35.18
34.61
35.04
35.50
35.24
35.57
36.21
36.03
35.43
36.73
36.00
36.11
35.90
36.44
36.79
37.50
36.93
38.38
36.60
37.26
37.16
37.30
37.12
38.29
38.18
37.52
37.67
37.69
38.24
37.80
38.62
39.08
39.36
38.96
38.95
39.11
38.67
39.43
40.07
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 16, Zeny, 100m volny spésob, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
94. Kotusova Zara 12 XBS swimming 1:15.45 295 35.57 39.88
95. Gallovichova Natdlia 10 XBS swimming 1:15.62 293 34.62 41.00
96. Hanuskova Michaela 10  SPK Kupele Piestany 1:15.71 292 35.75 39.96
97. Pirk Viktéria 13  XBS swimming 1:15.95 289 36.05 39.90
98. Lomenova Elizabeth 11 STU Trnava 1:16.39 284 35.90 40.49
99. Ivanovitova Adriana 11 STU Trnava 1:16.95 278 36.43 40.52
100. GaSperanova Barbora 12  PKPezinok 1:17.14 276 35.98 41.16
101. Holoméariova Nina 13  XBS swimming 1:17.29 274 36.30 40.99
102. Hubinakova Liliana 11  STU Trnava 1:17.73 270 37.32 40.41
103. Datkova Séara 12 Slavia Trencin 1:17.75 269 35.89 41.86
104. Pechéacovéa Nina 12 SPK Kuapele Piestany 1:18.18 265 36.16 42.02
105. BaliSova Eliska 09  SPK Kupele Piestany 1:18.27 264 37.06 41.21
106. Jindrova EliSka 12 XBS swimming 1:18.45 262 36.89 41.56
107. ZemeSova Natalia 11  XBS swimming 1:18.58 261 37.51 41.07
108. GenSiniakova Dorota 11  Slavia Trencin 1:18.71 260 36.50 42.21
109. Uhrovskéa Tatiana 11 Pirana Topol¢any 1:18.75 259 37.29 41.46
Spanarova Lujza 12 KVS OCEAN Bratislava 1:18.75 259 36.78 41.97
111. Lajchové Karolina 13 SPK Kupele Piestany 1:19.68 250 36.39 43.29
112. Podmanicka Natalia 13 STU Trnava 1:20.11 246 37.99 42.12
113. Schultzova Marianna 13 SPK Kupele Piestany 1:21.69 232 38.58 43.11
114. Godalova Laura 12  Pirana TopolCany 1:21.70 232 37.96 43.74
115. Za?ovéa Sara Tamara 13 SPK Kuapele Piestany 1:21.94 230 39.70 42.24
116. Kratka Bibiana 12 PK Pezinok 1:21.99 230 39.34 42.65
117. Schott Aneta 12  SPK Kupele Piestany 1:27.19 191 40.07 47.12
118. Batkova Ester 13  STU Trnava 1:28.74 181 40.98 47.76
119. PavloviCova Aurélia 12 STU Trnava 1:30.52 171 41.57 48.95
120. Siméaskova Nela 12 STU Trnava 1:34.06 152 44.34 49.72
121. Szabé Vivien 13 STU Trnava 2:05.37 64 57.47 1:07.90
disciplina 17 muzi, 200m volny spésob Open
25.2.2024 - 9:36 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 1:47.51 Svoboda Kvétoslav CZE Trnava 15.3.2003
bodovanie: FINA 2023
por Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. PoliacCik Jakub 04  XBS swimming 1:47.57 788 24.79 27.21 28.16 27.41
2. Obert Kristian 05  Orca Bratislava 1:51.14 714 26.19 28.43 27.99 28.53
3. Gabriel Jakub 06  STU Trnava 1:53.58 669 26.07 28.66 29.45 29.40
4. Duda Kacper 05 UKS SMS Galicja Krakow 1:54.38 655 26.49 28.68 29.83 29.38
5. Goscinski Jakub 05 UKS SMS Galicja Krakow 1:54.86 647 26.55 29.02 29.82 29.47
6. Aron Richard 06  SKP Kosice 1:56.16 626 25.63 29.64 30.62 30.27
7. Béhman Lukéas 08 STU Trnava 1:56.38 622 26.82 29.84 30.30 29.42
8. Salay Peter 06  XBS swimming 1:57.82 599 27.37 29.99 30.31 30.15
9. Fekete Samuel 07  Orca Bratislava 1:57.85 599 26.28 28.71 30.42 32.44
10. Pacek Richard 06 PK Martin 1:58.13 595 27.38 29.57 31.08 30.10
11. Hazucha Lukas 07  STU Trnava 2:00.16 565 27.80 30.74 30.71 30.91
12. Masar Sebastian 05 Slavia Trencin 2:00.45 561 26.56 30.58 31.71 31.60
13. Javorcik Jakub 08  Orca Bratislava 2:00.55 560 28.10 30.85 30.89 30.71
14. Cacik Rastislav 08  SPK Kupele Piestany 2:01.48 547 27.47 30.19 31.81 32.01
15. Svec Oliver 06  SPK Kupele Piestany 2:02.02 540 27.89 31.36 31.98 30.79
16. Kollar Milo$ 08 XBS swimming 2:02.78 530 27.91 31.14 32.43 31.30
17. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 28 2:02.80 529 28.75 30.95 32.01 31.09
18. Seban Adam 08 Orca Bratislava 2:03.21 524 28.85 31.80 31.57 30.99
19. Szendrey Teo 05 ROYAL plavecky klub 2:03.62 519 27.33 30.66 32.19 33.44
20. TapuSik Patrik 06  SPK Kupele Piestany 2:03.82 516 27.34 30.18 32.24 34.06
21. Cagany Lukas 09 STU Trnava 2:04.24 511 28.49 31.76 32.52 31.47
22. Soboli¢ Jakub 07 XBS swimming 2:06.15 488 27.89 31.53 33.32 33.41
23. Ferencik Michal 08  J&T Sport Team 28 2:06.69 482 28.85 32.15 33.17 32.52
24. lvanek Matias 07 PK Aqua Senica 2:07.19 476 29.72 33.20 33.41 30.86
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 17, muzi, 200m volny spésob, Open

por. Roc. Cas body 50m 100m 150m 200m
25. Ujhelyi Filip 08  SKP Kosice 2:07.59 472 29.55 32.23 33.16 32.65
26. Poléak Filip 09 PK Z&horék Senica 2:07.86 469 29.94 33.18 32.68 32.06
27. MacéSek Jakub 09  Orca Bratislava 2:09.52 451 29.41 33.24 33.94 32.93
28. Hertely Karol 07  SKP Kosice 2:09.74 449 29.61 33.58 34.32 32.23
29. Hornak Sebastian 10  SPK Kuapele Piestany 2:09.89 447 29.26 33.30 34.90 32.43
30. Mosko Simon 10 Slavia Trencin 2:10.34 443 29.82 33.26 33.86 33.40
31. Serecun Jakub 08 PKPreSov 2:10.54 441 29.16 32.19 34.01 35.18
32. Bubeliny Daniel 07  XBS swimming 2:11.06 435 30.08 33.30 34.68 33.00
33. Porsok Filip 08 XBS swimming 2:11.07 435 29.48 33.35 34.91 33.33
34. Valent Simon 11 PK Azeta 2:13.25 414 30.53 34.83 35.58 32.31
35. Kissi Lukas 10  SKP Kosice 2:13.96 408 30.26 33.75 35.28 34.67
36. Brisuda Alexander 10 Orca Bratislava 2:14.26 405 29.21 33.81 35.64 35.60
37. Valuch Richard 10 Pirana TopolCany 2:16.53 385 30.32 35.06 36.25 34.90
38. Pirk Roland 11 XBS swimming 2:16.66 384 31.97 34.97 35.72 34.00
39. Kacéani Adrian 09  Orca Bratislava 2:16.67 384 31.01 34.66 36.10 34.90
40. Gazi Jan 07  Slavia Trencin 2:16.94 382 31.60 34.85 35.85 34.64
41. Péatoprsty Dominik 08 PK Pezinok 2:17.86 374 31.38 34.91 36.60 34.97
42. Béhman Dominik 10 STU Trnava 2:19.42 362 29.67 35.86 37.45 36.44
43. Mihalik Matus 08  SPK Kupele Piestany 2:20.09 356 30.03 35.30 37.25 37.51
44, Klabnik Jakub 09 XBS swimming 2:20.35 354 30.96 35.75 36.91 36.73
45, Siska Samuel 09  SPK Kupele Piestany 2:20.44 354 31.18 35.21 37.97 36.08
46. SEepan Branislav 10  Orca Bratislava 2:20.61 352 32.08 35.69 37.07 35.77
47. Straka Mattias Peter 09 TJ Slavia PU PreSov 2:21.47 346 32.35 36.16 36.67 36.29
48. Karageorgiev Nicolas 09  XBS swimming 2:22.72 337 31.92 36.52 37.75 36.53
49. Vizent Alex 09 PK Pezinok 2:22.83 336 32.46 35.82 37.06 37.49
50. Roman Viktor 08  Orca Bratislava 2:23.60 331 33.44 35.41 39.00 35.75
51. Jelinek Matus 08 PKPresSov 2:23.61 331 31.98 36.78 40.09 34.76
52. Belan Maro$ 10 XBS swimming 2:24.78 323 33.17 37.76 37.52 36.33
53. Katerinka Milan Marco 11 XBS swimming 2:25.52 318 32.61 36.93 38.79 37.19
54. Hanuska Martin 09  SPK Kupele Piestany 2:26.85 309 31.90 37.00 38.92 39.03
55. Martynovskyi Nikita 10 Slavia Trencin 2:27.76 304 34.71 37.85 38.12 37.08
56. Audi Filip 11 XBS swimming 2:29.08 296 32.80 37.65 38.67 39.96
57. Kovacik Liam 10 Pirafa TopolCany 2:30.21 289 33.94 38.50 39.39 38.38
58. Duffala Samuel 10 PKPezinok 2:40.46 237 35.83 41.10 43.61 39.92
59. Puna Matej 11  Slavia Trencin 2:41.01 235 36.90 41.31 41.64 41.16
60. Capay Leo 11  Pirana TopolCany 2:43.14 225 35.81 40.62 43.20 43.51
61. Budai Patrick 12 SPK Kupele Piestany 2:44.87 218 34.43 41.67 46.20 42.57
62. Habardik Oliver 11  STU Trnava 2:48.19 206 37.43 43.19 44.09 43.48
63. KrejCi Lukas 11 STU Trnava 2:53.60 187 37.49 45.00 46.18 44.93
64. Gronich Filip 12 STU Trnava 2:56.42 178 40.47 46.83 46.03 43.09
65. Duffala Michal 12 PKPezinok 3:06.84 150 42.30 48.10 49.43 47.01
66. Timura Mikulas 13  STU Trnava 3:09.63 143 42.62 51.73 51.13 44.15
disciplina 18 Zeny, 200m prsia Open
25.2.2024 - 10:11 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 2:26.80 Podmanikova Andrea SVK Trnava 15.3.2015
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. Cupcova Petra 06  XBS swimming 2:41.74 575 36.87 41.55 42.00 41.32
2. Fuskova Viktoéria 09  J&T Sport Team 28 2:43.18 560 37.10 41.20 42.05 42.83
3. Novéakova Dorota 08 STU Trnava 2:46.44 528 38.16 41.66 43.06 43.56
4. Mucinova Petra 10 STU Trnava 2:49.87 497 39.45 43.74 43.87 42.81
5. Klimentova Katarina 10  Orca Bratislava 2:49.93 496 39.34 42.79 44.05 43.75
6. GulaSiova Miriam 10 STU Trnava 2:51.45 483 38.67 42.84 44.75 45.19
7. Cervena Melisa 08 Slavia Trencin 2:51.62 482 38.49 43.18 43.87 46.08
8. Traves Emily 09  Slavia Trencin 2:51.92 479 39.27 44.07 44.59 43.99
9. Letkova Lara 10 XBS swimming 2:52.04 478 40.19 44.27 43.67 43.91
10. Hulinova Zuzana 06 NVR swimming, 0.z. 2:54.40 459 39.83 45,25 44,73 44,59
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 18, Zeny, 200m prsia, Open

por. Roc. Cas body 50m 100m 150m 200m
11. Kallova Sofia 07 XBS swimming 2:54.65 457 39.43 43.36 45.91 45.95
12. TomaSovicova Petra 05 XBS swimming 2:56.48 443 40.54 45.26 45.39 45.29
13. Hupkova Ema 09 XBS swimming 2:58.18 430 41.51 44,92 45.74 46.01
14. Hudecové Margaréta 08 STU Trnava 2:58.47 428 41.11 46.22 46.54 44.60
15. Zvancigerova Lucia 06  Orca Bratislava 2:59.85 418 39.93 45.72 47.29 46.91
16. Briiova Klara 10 Pirana TopolCany 3:00.68 413 40.91 46.04 46.54 47.19
17. Zelefidkova Lesana 11  KVS OCEAN Bratislava 3:01.69 406 42.07 45.35 47.66 46.61
18. Turcekova Emma 11  Pirana TopolCany 3:04.63 387 41.73 47.48 48.18 47.24
19. Kallova Ella 09 XBS swimming 3:05.59 381 41.75 47.30 48.72 47.82
20. Cékova Alzbeta 10  Orca Bratislava 3:06.34 376 42.84 48.27 48.47 46.76
21. Paulinyova Nela 12 KVS OCEAN Bratislava 3:07.81 367 43.22 48.14 49.76 46.69
22. Zatkova Lenka 12  Pirana TopolCany 3:08.77 362 43.10 48.98 50.24 46.45
23. Drozdikova Kamila 10  Orca Bratislava 3:14.06 333 45.35 48.68 49.25 50.78
24. Bortlova Sona 07 PKPresSov 3:16.19 322 44.50 49.02 51.03 51.64
25. Matlovicova Hana 10 PKPezinok 3:16.74 320 43.66 51.66 51.57 49.85
26. FriStakova Nina 12 SPK Kuapele Piestany 3:18.33 312 44.58 51.32 52.90 49.53
27. Herdovéa Séara 12  Pirana TopolCany 3:18.53 311 45.28 51.28 52.18 49.79
28. Drzikova Sofia 12 PK Aqua Senica 3:19.56 306 45.65 51.26 53.01 49.64
29. Kotusova Zara 12 XBS swimming 3:20.88 300 44.99 52.81 52.70 50.38
30. BaliSova Eliska 09  SPK Kupele Piestany 3:25.24 281 45.66 52.51 54.14 52.93
31. Jamnicka Tereza 13 KVS OCEAN Bratislava  3:25.65 280 47.14 5341 54.62 50.48
32. Pavlovicova Aurélia 12 STU Trnava 3:26.02 278 46.53 52.55 54.12 52.82
33. Trochanova Ella 13  Slavia Trencin 3:26.04 278 44.89 51.93 53.94 55.28
34. Moravska Miriam 13 AQUASPORT Levice 3:27.05 274 45.96 54.26 54.86 51.97
35. Lajchova Karolina 13  SPK Kupele PieStany 3:27.17 274 46.58 53.18 55.52 51.89
36. Radvansk& Alena 12 STU Trnava 3:27.52 272 44.23 53.49 55.95 53.85
37. Spaiiarova Lujza 12 KVS OCEAN Bratislava ~ 3:29.57 264 4790 53.89 5422  53.56
38. Uhrovska Tatiana 11 Pirana TopolCany 3:30.41 261 48.48 54.70 56.02 51.21
39. Gallovichova Natélia 10 XBS swimming 3:30.46 261 46.61 55.08 55.61 53.16
40. Ivanovicova Adriana 11 STU Trnava 3:30.77 260 47.35 53.85 54.79 54.78
41. Holomanova Nina 13  XBS swimming 3:30.98 259 47.96 54.42 55.16 53.44
42. Godalova Laura 12  Pirafa TopolCany 3:31.06 259 50.02 54.78 54.66 51.60
43. GensSiniakova Dorota 11  Slavia Trencin 3:33.89 249 48.24 54.89 55.10 55.66
44. GajdoSova Lea Maria 11  Slavia Trencin 3:38.58 233 48.06 55.42 57.95 57.15
DSQ Kantorova Liliana 11 J&T Sport Team 28

SW 7.6 - P: Nestcasny dohmat v cieli alebo na obréatke. (Cas: 10:41), obratka na 25m a 100m

DSQ Grecova Timea 07  Orca Bratislava
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby néh, krivy strih, M kopy, aktivne M kopy. (Cas: 10:28), na obratkach 100 aj
150 m kraulové nohy

disciplina 19 muzi, 100m prsia Open
25.2.2024 - 10:42 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 59.79 Klobuénik Tomas SVK Trnava 09.3.2014
bodovanie: FINA 2023
por. Roc. ¢as body 50m 100m
11-12ro€.
1. Trcka Martin 12  Vysokoskolsky klub Univerzity 1:42.88 155 47.94 54.94
2. Spénik Jakub 13  PK Zahorak Senica 1:47.05 137 50.03 57.02
3. Dirga Lukas 12 STU Trnava 2:08.30 79 1:00.46  1:07.84
DSQ Siska Tobias 13 SPK Kuapele Piestany
SW 7.6 - P: Nesti¢asny dohmat v cieli alebo na obréatke. (Cas: 10:49), po 50m dotyk jednou rukou
DSQ Ferianc Dominik 12  XBS swimming
SW 7.6 - P: Nesugasny dohmat v cieli alebo na obratke. (Cas: 10:50), obratka 25 a 75m dotyk jednou
rukou
DSQ Hornak Maximilian 13 STU Trnava
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SW 7.4 - P: Hlava pod hladinou okrem &tartu, obréatky, striedavé pohyby néh. (Cas: 10:46), po obratke
25m pouZzil kralové kopy

13 - 14 roc.

©oNoOM~WNE

Kucej Matej
Churakov Fedor
Valtuch Richard
Motyka Hugo
Kissi Lukas
S&epan Branislay
Kratochvil Patrik
Audi Filip

Varga Timon
Bejda Dominik
Vojtek Juraj

Soral Lukas
Cépay Leo
Kralik Kristian
Vojtechovsky Martin
Ihradsky Martin

SW 7.6 - P: Nesuc€asny dohmat v cieli

Kudla Patrik
Horvéath Maros
Obert Kristian
Foltan Patrik
Aron Richard
Palkovi¢ Jakub
Oselsky Simon
Kusz Franciszek
Sokolenko Tymofii
Kuban Michal
Sedlak Samuel
Andreji Adam
Masar Sebastian
Kucej Matej
Churakov Fedor
Bohac¢ Richard
Gazi Jan

Porsok Filip
Valuch Richard
Pokorny Karol
Dur&i Martin
Pekarcik Marian
Hertely Karol
Langermann Leo
Motyka Marek
Klabnik Jakub
Sigka Samuel
Motyka Hugo
Bubeliny Daniel
Kissi Lukas
S&epan Branislav
Kratochvil Patrik
Jenca Adam
Jelinek Matus
Audi Filip
Klabnik Matej
Varga Timon
Bejda Dominik
Vojtek Juraj
Soral Lukas
Cépay Leo
Kralik Kristian

10
10
10
11
10
10
10
11
10
11
11
11
11
11
10
10

03
89
05
04
06
06
09
09
07
06
06
08

10
10
07

08
10
09
09
09
07
08
82
09
09
11
07
10
10
10
09
08
11
09
10
11
11
11
11
11

Matador Puchov

XBS swimming

Pirana Topol¢any

STU Trnava

SKP Kosice

Orca Bratislava

Orca Bratislava

XBS swimming
Vysokoskolsky klub Univerzity
STU Trnava

Vysokoskolsky klub Univerzity
Vysokoskolsky klub Univerzity
Pirana Topol€any

Slavia Trencin

Slavia Trencin

XBS swimming

1:11.74
1:11.93
1:14.32
1:18.64
1:19.66
1:20.34
1:22.80
1:24.84
1:26.77
1:29.56
1:33.60
1:33.66
1:33.67
1:34.00
1:34.96

alebo na obréatke. (Cas: 10:53), po 50m

ROYAL plavecky klub
ROYAL plavecky klub
Orca Bratislava

XBS swimming

SKP Kosice

STU Trnava

Orca Bratislava

UKS SMS Galicja Krakow
SKP Kosice

XBS swimming

Orca Bratislava

SKP Kosice

Slavia Trencin
Matador Puchov

XBS swimming

Orca Bratislava

Slavia Trencin

XBS swimming

Pirana TopolCany

SKP Kosice

Orca Bratislava

STU Trnava

SKP Kosice

XBS swimming

STU Trnava

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
STU Trnava

XBS swimming

SKP Kosice

Orca Bratislava

Orca Bratislava

KVS OCEAN Bratislava
PK PreSov

XBS swimming

XBS swimming
Vysokoskolsky klub Univerzity
STU Trnava
Vysokoskolsky klub Univerzity
Vysokoskolsky klub Univerzity
Pirana Topol¢any
Slavia Trencin

1:04.24
1:05.35
1:05.90
1:06.25
1:06.57
1:07.79
1:07.85
1:07.99
1:08.10
1:08.64
1:09.33
1:09.83
1:09.84
1:11.74
1:11.93
1:13.91
1:14.14
1:14.20
1:14.32
1:15.36
1:16.11
1:16.30
1:16.62
1:16.78
1:17.45
1:17.56
1:18.42
1:18.64
1:19.32
1:19.66
1:20.34
1:22.80
1:23.24
1:24.70
1:24.84
1:25.93
1:26.77
1:29.56
1:33.60
1:33.66
1:33.67
1:34.00

457
453
411
347
334
325
297
276
258
235
206
205
205
203
197

637
605
590
580
572
542
540
537
534
522
506
496
495
457
453
418
414
413
411
394
383
380
375
373
363
362
350
347
338
334
325
297
292
278
276
266
258
235
206
205
205
203

34.31
33.72
35.02
37.68
36.57
37.81
38.78
39.20
41.73
42.65
44.81
43.46
45.09
44,77
44,78

29.77
30.71
30.99
31.49
31.14
31.53
32.28
31.86
31.47
32.61
32.06
32.86
32.13
34.31
33.72
34.79
34.83
35.00
35.02
34.59
35.53
35.53
35.20
36.31
36.61
35.82
36.93
37.68
36.55
36.57
37.81
38.78
39.29
38.68
39.20
39.98
41.73
42.65
44.81
43.46
45.09
44.77

37.43
38.21
39.30
40.96
43.09
42.53
44.02
45.64
45.04
46.91
48.79
50.20
48.58
49.23
50.18

34.47
34.64
34.91
34.76
35.43
36.26
35.57
36.13
36.63
36.03
37.27
36.97
37.71
37.43
38.21
39.12
39.31
39.20
39.30
40.77
40.58
40.77
41.42
40.47
40.84
41.74
41.49
40.96
42.77
43.09
42.53
44.02
43.95
46.02
45.64
45.95
45.04
46.91
48.79
50.20
48.58
49.23



Velka cena Trnavy

Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 19, muzi, 100m prsia, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
43. Vojtechovsky Martin 10 Slavia Trencin 1:34.96 197 44.78 50.18
44, Trcka Martin 12  Vysokoskolsky klub Univerzity 1:42.88 155 47.94 54.94
45, Spanik Jakub 13  PK Zahorak Senica 1:47.05 137 50.03 57.02
46. Dirga Lukas 12 STU Trnava 2:08.30 79 1:00.46  1:07.84
DSQ Serecun Jakub 08 PK Presov
SW 7.1 - P: Po $tarte viac zaberov pazami pod vodou alebo viac M kopov. (Cas: 10:56), 25 a 50m
DSQ lhradsky Martin 10 XBS swimming
SW 7.6 - P: Nestugasny dohmat v cieli alebo na obratke. (Cas: 10:53), po 50m
DSQ Siska Tobias 13 SPK Kuapele Piestany
SW 7.6 - P: Nesti¢asny dohmat v cieli alebo na obréatke. (Cas: 10:49), po 50m dotyk jednou rukou
DSQ Ferianc Dominik 12  XBS swimming
SW 7.6 - P: Nesugasny dohmat v cieli alebo na obratke. (Cas: 10:50), obratka 25 a 75m dotyk jednou
rukou
DSQ Hornak Maximilian 13  STU Trnava 5
SW 7.4 - P: Hlava pod hladinou okrem Startu, obratky, striedavé pohyby néh. (Cas: 10:46), po obratke
25m pouZzil kralové kopy
disciplina 20 Zeny, 200m znak Open
25.2.2024 - 11:00 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 2:07.91 Zevina Daryna UKR Trnava 13.3.2010
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. Horvathova Terézia 07  SKP Kosice 2:12.92 716 30.31 32.65 34.00 35.96
2. Hornadkova Nadine 08  Orca Bratislava 2:17.42 648 31.97 34.95 35.45 35.05
3. Kurytek Nikola 08 UKS SMS Galicja Krakow 2:20.36 608 33.57 35.50 35.56 35.73
4, Slamova Lucia 10  SPK Kupele Piestany 2:21.11 598 33.02 35.31 36.29 36.49
5. Polomska Sara 10 STU Trnava 2:21.88 589 33.26 36.10 36.93 35.59
6. Belanova Dominika 08 XBS swimming 2:22.36 583 32.30 36.40 37.26 36.40
7. Horvathova Andrea 09 PK Martin 2:23.72 566 34.12 36.02 37.04 36.54
8. Poliacikova Kristina 08  Orca Bratislava 2:27.38 525 34.23 37.16 38.16 37.83
9. Vaczyova Vilma 10  SKP Kosice 2:27.48 524 33.69 36.98 38.80 38.01
10. Grozajova Lea 07  Orca Bratislava 2:27.64 522 33.91 36.84 38.57 38.32
11. Chromiakovd Ema Méaria 08  PK Martin 2:27.76 521 34.43 37.11 38.44 37.78
12. Barilova Tereza 09  J&T Sport Team 28 2:28.13 517 34.14 36.81 38.63 38.55
13. Szabdova Katarina 07 PKPezinok 2:28.31 515 33.85 37.58 38.01 38.87
14. Radosavljevi¢ Nina 07  STU Trnava 2:28.65 512 34.69 37.75 38.60 37.61
15. Fukna Isabella 09 PK Z&horék Senica 2:30.84 490 36.10 38.01 38.68 38.05
16. lvanovicova Nikoleta 08 STU Trnava 2:31.31 485 35.37 38.26 39.14 38.54
17. Kouassi Rita Marion 10  SKP Kosice 2:31.48 484 35.13 38.04 39.32 38.99
18. StaSiniakovéa Séara 09  J&T Sport Team 28 2:31.88 480 35.38 38.67 39.18 38.65
19. Hrazova Hana 06  PK Zahorék Senica 2:32.01 479 35.46 38.29 38.86 39.40
20. Ertlova Natélia 07  SPK Kupele Piestany 2:32.16 477 35.62 38.30 39.23 39.01
21. Kolencikova Nela 10 XBS swimming 2:32.49 474 35.36 38.20 39.45 39.48
22. Balazova Viktoria 10 STU Trnava 2:34.17 459 36.88 39.13 39.35 38.81
23. Mucinové Lenka 09 STU Trnava 2:34.75 454 36.81 39.48 39.92 38.54
24. Kacera Hana 11 NVR swimming, 0.z. 2:34.79 453 37.47 38.92 39.79 38.61
25. Gronichova Melania 09 STU Trnava 2:37.46 430 37.28 40.07 41.43 38.68
26. BoSanska Svetlana 10  Orca Bratislava 2:39.15 417 38.41 39.64 40.67 40.43
27. Csenkyova Michaela 11 SPK Kupele Piestany 2:39.48 414 36.63 41.15 41.56 40.14
28. Varikova Eva 11  PK Zé&horéak Senica 2:41.67 398 38.04 40.25 41.97 41.41
29. Krélova Andrea 08  Orca Bratislava 2:44.09 380 38.29 41.87 42.47 41.46
30. Hupkova Ema 09 XBS swimming 2:45.87 368 37.93 42.21 43.69 42.04
31. Misakova Sofia 09 Slavia Trencin 2:46.34 365 37.34 40.90 43.70 44.40
32. Mikulincova Silvia 10 STU Trnava 2:46.53 364 40.58 43.07 42.35 40.53
33. Khylko Kateryna 09 STU Trnava 2:46.60 363 38.47 42.65 44.24 41.24
34. Dubc&akovéa Janka 09  Orca Bratislava 2:46.91 361 39.23 42.46 43.21 42.01
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Velka cena Trnavy

Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 20, Zeny, 200m znak, Open

por. Roc. Cas body 50m 100m 150m 200m
35. Schott Anna Maria 10  SPK Kupele Piestany 2:46.95 361 39.07 42.73 43.82 41.33
36. Zvancigerova Lucia 06  Orca Bratislava 2:47.31 359 39.27 42.90 42.74 42.40
37. Cékova Alzbeta 10  Orca Bratislava 2:47.34 359 40.69 42.99 43.24 40.42
38. Patoprstad Simona 11 PK Pezinok 2:47.48 358 40.24 43.54 43.73 39.97
39. Hulinova Hana 09 XBS swimming 2:48.90 349 39.51 43.44 43.95 42.00
40. Pénkavovéa Séara Terézia 10 PK Aqua Senica 2:49.50 345 39.35 44.35 44.45 41.35
41. Grmanova Nelly 11  Orca Bratislava 2:49.91 343 41.21 43.87 44.15 40.68
42. Drozdikova Kamila 10  Orca Bratislava 2:50.36 340 41.49 43.33 44.22 41.32
43. Nagyova Petra 11 XBS swimming 2:50.41 340 40.47 44.29 44,53 41.12
44. Radosavljevi¢ Simona 11 SPK Kuapele Piestany 2:50.69 338 40.53 43.14 44.02 43.00
45. Kublové Eliska 09 XBS swimming 2:51.71 332 40.77 43.67 44.13 43.14
46. Kis-Bandi Agata 10 NVR swimming, o0.z. 2:52.16 329 40.24 43.75 44.61 43.56
47. Gélikova Nelly 12  SPK Kupele Piestany 2:52.76 326 40.28 44.37 45.12 42.99
48. BaliSova Sabina 10  SPK Kupele Piestany 2:55.20 312 40.87 45.03 45.85 43.45
49. Puhova Nella 10  Orca Bratislava 2:55.85 309 42.06 45.18 45.59 43.02
50. Bortlova Sora 07 PKPredov 2:55.87 309 39.46 45.31 46.53 44.57
51. Kamody Jessica 11  Slavia Trencin 2:58.16 297 42.27 46.40 46.11 43.38
52. Zelenakova Eliana 13 KVS OCEAN Bratislava 2:58.43 296 41.91 45.41 46.69 44.42
53. Pirk Viktoria 13  XBS swimming 2:58.92 293 40.70 45.83 47.10 45.29
54. Jindrova EliSka 12  XBS swimming 3:00.18 287 42.76 46.59 46.80 44.03
55. Hubin&kova Liliana 11  STU Trnava 3:00.20 287 42.71 46.65 47.44 43.40
56. GrecCova Timea 07  Orca Bratislava 3:00.30 287 42.19 47.32 46.84 43.95
57. Drzikovéa Sofia 12 PKAqua Senica 3:01.28 282 41.80 46.38 47.48 45.62
58. Hanuskova Michaela 10  SPK Kupele Piestany 3:02.78 275 43.24 46.80 47.94 44.80
59. GenSiniakovéa Dorota 11  Slavia Trencin 3:04.87 266 43.29 47.11 47.76 46.71
60. Spanarova Lujza 12 KVS OCEAN Bratislava  3:07.84 253 43.83  48.23  49.42  46.36
61. Gajdosova Lea Maria 11  Slavia Trencin 3:07.88 253 42.78 48.05 50.52 46.53
62. StefuSova Ema 10 PK Pezinok 3:08.30 252 43.01 47.38 48.49 49.42
63. PiSkova Paula 11  STU Trnava 3:08.55 251 45.23 47.39 49.42 46.51
64. ZemeSova Natalia 11  XBS swimming 3:08.61 250 44.67 48.95 48.74 46.25
65. GaSperanova Barbora 12  PK Pezinok 3:13.50 232 41.65 51.19 53.12 47.54
66. Schott Aneta 12 SPK Kupele Piestany 3:14.98 226 46.41 50.28 50.34 47.95
67. Schultzovi Marianna 13 SPK Kuapele Piestany 3:18.24 215 46.05 50.21 51.60 50.38
68. Kratka Bibiana 12  PK Pezinok 3:21.44 205 47.83 51.68 53.08 48.85
69. Vostinarova Tamara 11 STU Trnava 3:25.82 192 46.86 53.35 54.42 51.19
DSQ Beblava Lujza 11  PK Zahoréak Senica
SW 4.4 - Start pred Startovnym povelom. (Cas: 11:23)
disciplina 21 muzi, 100m znak Open
25.2.2024 - 11:42 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 54.07 Wysoczynski Mateust POL Trnava 17.3.2013
bodovanie: FINA 2023
por. Roc. ¢as body 50m 100m
11 - 12 roC.
1. Budai Patrick 12 SPK Kupele Piestany 1:20.62 215 38.22 42.40
2. Paklin Grigorii 13  XBS swimming 1:21.99 204 40.08 41.91
3. Trcka Martin 12  Vysokoskolsky klub Univerzity 1:29.07 159 44.07 45.00
4. Duffala Michal 12 PKPezinok 1:30.70 151 44.97 45.73
5. Spanik Jakub 13  PK Z&horak Senica 1:35.20 130 46.17 49.03
6. Sigka Tobias 13 SPK Kuapele Piestany 1:35.52 129 47.22 48.30
7. Ferianc Dominik 12 XBS swimming 1:39.30 115 48.18 51.12
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 21, muzi, 100m znak

13 - 14 roc.

Mosko Simon

Kratochvil Patrik

Churakov Fedor

Dohnal Martin

Hornak Sebastian

Brisuda Alexander

Valent Simon

Varga Timon

Belan Maro$

Katerinka Milan Marco

Kovacik Liam

lhradsky Martin

Macura Maxim

Audi Filip

Duffala Samuel

Vojtek Juraj

Puna Matej

Vojtechovsky Martin
19. Kralik Kristian

DSQ Soral Lukas
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PR RPREPRRE P
N ArON RO

10
10
10
10
10
10
11
10
10
11
10
10
11
11
10
11
11
10
11
11

Slavia Trencin

Orca Bratislava

XBS swimming

J&T Sport Team 28

SPK Kpele Piestany

Orca Bratislava

PK Azeta

Vysokoskolsky klub Univerzity
XBS swimming

XBS swimming

Pirana TopolCany

XBS swimming

XBS swimming

XBS swimming

PK Pezinok

Vysokoskolsky klub Univerzity
Slavia Trencin

Slavia Trencin

Slavia Trencin
Vysokoskolsky klub Univerzity

1:06.32
1:07.97
1:07.98
1:08.51
1:09.81
1:09.85
1:11.19
1:13.69
1:14.06
1:15.23
1:16.52
1:18.86
1:20.09
1:20.65
1:21.00
1:22.15
1:23.48
1:29.87
1:39.55

387
359
359
351
331
331
312
282
277
265
251
230
219
215
212
203
194
155
114

32.01
33.09
33.49
33.60
33.53
33.48
34.24
36.59
36.22
36.77
37.24
38.76
39.50
39.20
40.00
40.50
40.47
43.27
48.38

SW 6.4 - Z: Pretekér nezadal vykonanie obratu hned po obrateni sa na prsia (Cas: 11:57), na obréatke

25m aj 50m

1. Handerek Mateusz
2. Foltan Patrik

3. Nowakowski Oliwier
4. Lyubimov Kirill

5. Hazucha Lukas

6. Semanko Samuel
7. Javoréik Jakub

8. Fekete Samuel

9. Kajan Maxim

10. Obert Kristian

11. Sedlak Samuel
12. Macasek Jakub
13. Ferencik Michal
14. Svec Oliver

15. Cadik Rastislav
16. Andreji Adam

17. Soboli¢ Jakub

18. Kollar Milos

19. Lobo Jakub

20. Tapusik Patrik

21. Matds Michal

22. Rochovansky Branislav
23. Bohac¢ Richard

24. Mosko Simon

25. Kuban Michal

26. Polak Filip

27. Ivanek Matias

28. Duffala Adam

29. Kratochvil Patrik
30. Churakov Fedor
31. Mihalik Matus

32. Dohnal Martin

33. Huhady Ivan

34. Hornak Sebastian
35. Serecun Jakub

06
04
07
05
07
05
08
07

05
06
09
08
06
08

07
08
05
06
08
84
07
10
06
09
07
07
10
10
08
10
08
10
08

UKS SMS Galicja Krakéw
XBS swimming

UKS SMS Galicja Krakow
ROYAL plavecky klub
STU Trnava

STU Trnava

Orca Bratislava

Orca Bratislava

Orca Bratislava

Orca Bratislava

Orca Bratislava

Orca Bratislava

J&T Sport Team 28
SPK Kupele Piestany
SPK Kiipele Piestany
SKP Kosice

XBS swimming

XBS swimming

PK Pezinok

SPK Kupele Piestany
PK Pezinok
Vysokoskolsky klub Univerzity
Orca Bratislava
Slavia Trencin

XBS swimming

PK Zahorak Senica
PK Agua Senica

PK Pezinok

Orca Bratislava

XBS swimming

SPK Kupele Piestany
J&T Sport Team 28
SKP Kosice

SPK Kipele Piestany
PK PreSov

56.16

56.38

56.93

57.64

59.54

59.70
1:00.56
1:00.65
1:00.91
1:01.74
1:02.36
1:03.00
1:03.17
1:04.13
1:04.14
1:04.30
1:04.33
1:04.97
1:05.09
1:05.13
1:05.43
1:05.49
1:05.66
1:06.32
1:06.52
1:06.59
1:06.63
1:07.08
1:07.97
1:07.98
1:08.50
1:08.51
1:08.81
1:09.81
1:09.84

637
629
611
589
534
530
508
506
499
479
465
451
447
428
427
424
424
411
409
408
403
401
398
387
383
382
381
373
359
359
351
351
346
331
331

27.46
27.40
27.83
27.67
28.34
28.59
29.65
28.53
29.34
29.74
30.38
30.23
30.93
30.38
31.63
31.15
31.72
30.91
31.29
30.99
31.67
31.18
31.94
32.01
33.06
32.18
32.86
32.08
33.09
33.49
32.64
33.60
33.41
33.53
33.75

34.31
34.88
34.49
34.91
36.28
36.37
36.95
37.10
37.84
38.46
39.28
40.10
40.59
41.45
41.00
41.65
43.01
46.60
51.17

28.70
28.98
29.10
29.97
31.20
31.11
30.91
32.12
31.57
32.00
31.98
32.77
32.24
33.75
32.51
33.15
32.61
34.06
33.80
34.14
33.76
34.31
33.72
34.31
33.46
34.41
33.77
35.00
34.88
34.49
35.86
34.91
35.40
36.28
36.09
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 21, muzi, 100m znak, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
36. Brisuda Alexander 10  Orca Bratislava 1:09.85 331 33.48 36.37
37. Kddela Oliver 09  PK Pezinok 1:10.93 316 33.64 37.29
38. Valent Simon 11  PKAzeta 1:11.19 312 34.24 36.95
39. Oselsky Simon 09  Orca Bratislava 1:11.26 311 35.20 36.06
40. Langermann Leo 08 XBS swimming 1:12.43 297 35.38 37.05
41. Straka Mattias Peter 09  TJ Slavia PU PreSov 1:12.76 293 34.96 37.80
42. Ujhelyi Filip 08  SKP Kosice 1:12.83 292 34.70 38.13
43. Varga Timon 10  Vysokoskolsky klub Univerzity 1:13.69 282 36.59 37.10
44. Belan Maro$ 10 XBS swimming 1:14.06 277 36.22 37.84
45. Kacéani Adrian 09  Orca Bratislava 1:14.11 277 36.23 37.88
46. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 1:14.63 271 35.74 38.89
47. Durgi Martin 09  Orca Bratislava 1:15.14 266 37.07 38.07
48. Katerinka Milan Marco 11 XBS swimming 1:15.23 265 36.77 38.46
49. Klabnik Matej 09 XBS swimming 1:15.64 260 36.61 39.03
50. Kovacik Liam 10 Pirana TopolCany 1:16.52 251 37.24 39.28
51. Roman Viktor 08  Orca Bratislava 1:16.74 249 37.60 39.14
52. Hanuska Martin 09  SPK Kupele Piestany 1:17.58 241 36.69 40.89
53. Vizent Alex 09 PK Pezinok 1:18.00 237 38.45 39.55
54. lhradsky Martin 10 XBS swimming 1:18.86 230 38.76 40.10
55. Macura Maxim 11  XBS swimming 1:20.09 219 39.50 40.59
56. Budai Patrick 12  SPK Kupele Piestany 1:20.62 215 38.22 42.40
57. Audi Filip 11 XBS swimming 1:20.65 215 39.20 41.45
58. Duffala Samuel 10 PK Pezinok 1:21.00 212 40.00 41.00
59. Paklin Grigorii 13  XBS swimming 1:21.99 204 40.08 41.91
60. Vojtek Juraj 11  Vysokoskolsky klub Univerzity 1:22.15 203 40.50 41.65
61. Puna Matej 11  Slavia Trencin 1:23.48 194 40.47 43.01
62. Trcka Martin 12  Vysokoskolsky klub Univerzity 1:29.07 159 44.07 45.00
63. Vojtechovsky Martin 10 Slavia Trencin 1:29.87 155 43.27 46.60
64. Duffala Michal 12 PK Pezinok 1:30.70 151 44.97 45.73
65. Spanik Jakub 13  PK Zahorak Senica 1:35.20 130 46.17 49.03
66. Siska Tobias 13 SPK Kupele Piestany 1:35.52 129 47.22 48.30
67. Ferianc Dominik 12 XBS swimming 1:39.30 115 48.18 51.12
68. Kralik Kristian 11  Slavia Trencin 1:39.55 114 48.38 51.17
DSQ Soral Lukas 11  Vysokoskolsky klub Univerzity
SW 6.4 - Z: Pretekér nezadal vykonanie obratu hned po obrateni sa na prsia (Cas: 11:57), na obratke
25m aj 50m
disciplina 22 Zeny, 100m motylik Open
25.2.2024 - 12:03 Vysledky
Rekord VC TRNAVY 58.98 Listopadova Katarina SVK Trnava 28.2.2016
bodovanie: FINA 2023
por. Roc. ¢as body 50m 100m
11-12roc.
1. Mila Nina 12 PKAzeta 1:13.09 404 34.73 38.36
2. Moravska Miriam 13  AQUASPORT Levice 1:27.17 238 38.27 48.90
3. Pechacova Nina 12 SPK Kupele Piestany 1:29.52 220 40.28 49.24
4. Datkovéa Séra 12  Slavia Trencin 1:34.64 186 40.07 54.57
5. Zazova Sara Tamara 13 SPK Kupele Piestany 1:49.54 120 48.35 1:01.19
13 - 14 roC.
1. Bretzova Tamara 10  SKP Kosice 1:07.49 513 31.43 36.06
2. Vlkova Sabina 10 Slavia Trencin 1:08.01 501 32.22 35.79
3. Durinova Tereza 10  J&T Sport Team 28 1:09.42 471 32.34 37.08
4. Kiralovéa Kristina 10  SPK Kuapele Piestany 1:09.56 469 32.55 37.01
5. Mihalikova Miriam 10 NVR swimming, 0.z. 1:12.66 411 32.21 40.45
6. GulaSiova Miriam 10 STU Trnava 1:14.43 382 33.45 40.98
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Velka cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplina 22, Ziacky, 100m motylik, 13 - 14 roc.

por.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Kuhajdova Karolina
Letkova Lara
Matlovi¢ova Hana
PipiSkovéa Nina
Balazova Viktoria
Pénkavova Sara Terézia
Klimova Sabina
ZemesSova Natalia
Lomenova Elizabeth

Mikhalevich Anastasiia
Cervenkova Emma
Sobaszek Anna
Chromiakova Ema Maria
Miotek Hanna
Hornakova Nadine
Fuskova Viktoria

Zak Zoya

Marcinova Marina
Spéanikova Natélia
Bretzova Tamara
VlIkova Sabina
Horvathova Andrea
ToraCova Timea
Kurytek Nikola
Durinova Tereza
Mosnéa Michaela
Kiralova Kristina
takoma Maria
MeSovéa Sofia Katarina
Mihalikova Miriam
Mila Nina
StaSiniakova Sara
Cervena Melisa
TomaSoviCova Petra
GulaSiova Miriam
Kuhajdova Karolina
Letkova Lara
Matlovi¢ova Hana
Pipiskova Nina
Jencova Alica
Balazova Viktoria
Pénkavova Sara Terézia
Klimova Sabina
Moravska Miriam
Kuchtakova Zuzana
Pechacova Nina
ZemeSova Natalia
Datkova Séara
Lomenova Elizabeth
ZaZova Séara Tamara

Ro¢.

10
10
10
11
10
10
10
11
11

09
06
06
08
09
08
09
09
08
09
10
10
09
09
08
10
09
10
08
08
10
12
09
08
05
10
10
10
10
11
09
10
10
10
13
08
12
11
12
11
13

Slavia Trencin
XBS swimming

PK Pezinok

PK Zahorak Senica
STU Trnava

PK Aqua Senica
Slavia Trencin
XBS swimming
STU Trnava

Slavia Trencin

XBS swimming

UKS SMS Galicja Krakéw
PK Martin

UKS SMS Galicja Krakow
Orca Bratislava

J&T Sport Team 28

UKS SMS Galicja Krakéw
PK OrcaM

PK Zahorak Senica

SKP Kosice

Slavia Trencin

PK Martin

Slavia Trencin

UKS SMS Galicja Krakéw
J&T Sport Team 28

SPK Kupele Piestany
SPK Kupele Piestany
UKS SMS Galicja Krakow
STU Trnava

NVR swimming, o.z.

PK Azeta

J&T Sport Team 28
Slavia Trencin

XBS swimming

STU Trnava

Slavia Trencin

XBS swimming

PK Pezinok

PK Zahorak Senica

KVS OCEAN Bratislava
STU Trnava

PK Aqua Senica

Slavia Trencin
AQUASPORT Levice
Slavia Trencin

SPK Kipele Piestany
XBS swimming

Slavia Trencin

STU Trnava

SPK Kupele Piestany

1:17.47
1:18.11
1:19.01
1:20.99
1:22.91
1:23.08
1:24.74
1:31.37
1:36.95

1:01.05
1:02.35
1:02.92
1:05.11
1:05.63
1:06.17
1:06.34
1:06.37
1:06.48
1:07.29
1:07.49
1:08.01
1:08.20
1:08.28
1:08.71
1:09.42
1:09.46
1:09.56
1:10.83
1:11.88
1:12.66
1:13.09
1:13.85
1:13.97
1:14.19
1:14.43
1:17.47
1:18.11
1:19.01
1:20.99
1:22.18
1:22.91
1:23.08
1:24.74
1:27.17
1:27.77
1:29.52
1:31.37
1:34.64
1:36.95
1:49.54

body

339
331
320
297
277
275
259
207
173

693
651
633
572
558
545
540
540
537
518
513
501
497
496
486
471
471
469
444
425
411
404
392
390
386
382
339
331
320
297
284
277
275
259
238
233
220
207
186
173
120

50m

34.70
35.50
37.00
37.45
36.93
37.50
38.76
41.58
44,15

28.09
29.15
29.51
30.79
30.78
31.30
31.20
30.37
30.60
30.80
31.43
32.22
31.21
31.25
32.23
32.34
32.28
32.55
34.09
32.35
32.21
34.73
33.44
34.23
34.23
33.45
34.70
35.50
37.00
37.45
38.20
36.93
37.50
38.76
38.27
38.67
40.28
41.58
40.07
44.15
48.35

100m

42.77
42.61
42.01
43.54
45.98
45.58
45.98
49.79
52.80

32.96
33.20
33.41
34.32
34.85
34.87
35.14
36.00
35.88
36.49
36.06
35.79
36.99
37.03
36.48
37.08
37.18
37.01
36.74
39.53
40.45
38.36
40.41
39.74
39.96
40.98
42.77
42.61
42.01
43.54
43.98
45.98
45.58
45.98
48.90
49.10
49.24
49.79
54.57
52.80
1:01.19
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Poradie suctov najlepsich vykonov

1.body 2.body sucet
Poliacik Jakub 788 737 1525
Obert Kristian 714 676 1390
Gabriel Jakub 696 669 1365
Halas Adam 682 671 1353
Duda Kacper 655 647 1302

1.body 2.body sucet
Hrncarova Alexandra 780 714 1494
Horvathova Terézia 690 716 1406
Mikhalevich Anastasiia 708 693 1401
Horrdkova Nadin 645 648 1293
Tomanova Barbora 632 625 1257




